
ЈАНУАРИ 2020

3.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 37 3700
3.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 77 7700
4.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 32 3200
4.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 38 3800
6.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч./ 20ч. 4 бил/ 6 бил 400 / 600
8.1.2020 РАФИ Raffi Германија ХДД 12ч. 26 2600
8.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 9 900
8.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 44 4400
9.1.2020 УЛИЦА НА НАДЕЖТА Marcy street Романија ХДД 12ч. 15 1500
9.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 38 3800
9.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 30 3000

10.1.2020 РАФИ Raffi Германија ХДД 12ч. 8 800
10.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 82 8200
10.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 124 12400
11.1.2020 МИРАИ Mirai Јапонија ХДД 12ч. 3 300
11.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 30 3000
11.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 103 10300
13.1.2020 ГОСПОДИНОТ МОЛ И ФАБРИКАТА ЗА ЧОКОЛАДИMr. Moll and chocolate factory Швајцарија ХДД 12ч. 7 700
13.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 18ч. 50 5000
13.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 20ч. 51 5100
14.1.2020 ПОМОШ, ГИ СМАЛИВ РОДИТЕЛИТЕ Help, I shrunk my parents Германија ХДД 12ч. 17 1700
14.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 18ч. 57+5 5700+500
14.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 20ч. 56+4 5600+400
15.1.2020 МИРАИ Mirai Јапонија ХДД 12ч. 14 1400
15.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 18ч. 130 13000
15.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 20ч. 86+44 8600+4400
16.1.2020 ХАКЕР Hacker Данска ХДД 12ч. 8 800
16.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 18ч. 53+30 5300+3000
16.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 20ч. 55+55 5500+5500
17.1.2020 ДВОЈНА НЕВОЉА И МАГИЧНОТО ОГЛЕДАЛОDouble trouble and the magical mirror Германија ХДД 12ч. / /
17.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 18ч. 80 8000
17.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 20ч. 49+35 4900+3500
18.1.2020 МОМЧЕТО ФАНТОМ Phantom Boy Франција / Белгија ХДД 12ч. 10 1000
18.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 18ч. 69 6900
18.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 20ч. 43+35 4300+3500
20.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 7 700
20.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 18ч. 33 3300
20.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 20ч. 14 1400
21.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 12 1200
21.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 22 2200
21.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 22 2200
22.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 18 1800



22.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 46 4600
22.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 16 1600
23.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 14ч. 94 фактура
23.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 94 фактура
23.1.2020 БЕШЕ ЕДНАШ ВО ШУМАТА Once upone in forest Белгија ХДД 19ч. 136 /
24.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 26 2600
24.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 26 2600
24.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 22 2200
25.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 11 1100
25.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 4 400
27.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 13 1300
27.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 54 5400
27.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 100 10000
28.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 52 5200
28.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 2 200
28.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 15 1500
29.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 2 200
29.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 15 1500
29.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 15 1500
30.1.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 17ч. 8 800
30.1.2020 НА ИСТА ВИСИНА Auf augenhohe Германија ХДД 20ч. 60 /
31.1.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 16ч. 130 13000
31.1.2020 НЕЗА Neza Македонија / Косово ХДД 20ч. 80 /

ФЕВРУАРИ 2020

1.2.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 40 4000
1.2.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 20ч. 23 2300
3.2.2020 КОБРА Cobra Македонија ДСП 18ч. 11+10гр. 1100
3.2.2020 НЕЗАБОРАВНО ЛЕТО ВО ЗАБОРАВЕНО ЛЕТО Македонија/ Косово/ Албанија ДСП 20ч. 9+4гр. 900
4.2.2020 КОБРА Cobra Македонија ДСП 18ч. 2 /
4.2.2020 НЕЗАБОРАВНО ЛЕТО ВО ЗАБОРАВЕНО ЛЕТО Македонија/ Косово/ Албанија ДСП 20ч. 10+10гр. 1000
5.2.2020 Филип Глас:Гледајќи го Глас Philip Glass: Looking Glass Франција ХДД 19ч. 21+13гр. 2100
5.2.2020 ВИЗИЈАТА НА РАЈОТ НА ЛИ СКРЕЧ ПЕРИ Lee Scratch Perry Vision of Paradise Германија ХДД 20:30ч. 19+4гр. 1900
6.2.2020 КВИН: ПРИКАЗНА ЗА БОЕМСКАТА РАПСОДИЈАQueen: The Story of bohemian rhapsody В. Британија ХДД 19ч. 21+8гр. 2100
6.2.2020 ПОСТИГНИ ИЛИ УМРИ ПРИКАЗНА ЗА ЛАНГ ЛАНГDo or Die: The Story of Lang Lang В. Британија ХДД 20ч. 9+1гр. 900
7.2.2020 НА СВОЈА ЗЕМЈА On Our own land Словенија ДСП 20:30ч. 80 /
8.2.2020 ЗА ДУША Funeral feast Словенија ДСП 18ч. 13 /
8.2.2020 ДОЛИНА НА МИРОТ Valley of peace Словенија ДСП 20ч. 15 /
9.2.2020 ВИСТИНСКИ КОПИЛИЊА Real pests Словенија ДСП 20ч. 30 /

10.2.2020 ЗБОР Word Македонија ХДД 18ч. / /
10.2.2020 ИЛУЗИЈА Ilusion Македонија 35мм 20ч. 2 200
11.2.2020 МЕДЕНА НОЌ Honey night Македонија ДСП 18ч. 10 1000
11.2.2020 ВРАЌАЊЕ Return Македонија/ Косово ДСП 20ч. 8+1 850
12.2.2020 ЖЕНАТА НА МОЈОТ ЖИВОТ The women of mu life Македонија/ Бугарија/ Романија/ Ирак ХДД 18ч. 3+5 550



12.2.2020 ПИЈАВИЦИ Leeches Србија/ Македонија ДСП 20ч. 12 /
13.2.2020 ДАМЈАН САКА ДА ГО ПРОМЕНИ СЛЕТОТ Adopt a daddy Франција ХДД 20ч. 9+10гр. 450
14.2.2020 ВРЕМЕ БЕЗ ВОЈНА Македонија 35мм 18ч. 9 /
14.2.2020 ИСТРЕЛ Македонија 35мм 20ч. 6 /
15.2.2020 ТАТКО КОЛНАТИ СМЕ ИРИНА Македонија 35мм 18ч. 8 /
15.2.2020 ИСПРАВИ СЕ ДЕЛФИНА Македонија 35мм 20ч. 23 /
17.2.2020 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honeyland Македонија ДСП 18ч. 110 /
17.2.2020 ВЛАКНЕСТА ПРИКАЗНА A hairy tale Иран ХДД 20ч. 45 /
18.2.2020 ВРБА Willow Македонија / Унгарија / Белгија / Албанија ДСП 18ч. 130 /
18.2.2020 ИНВАЗИЈА Invasion Иран ХДД 20ч. 50 /
19.2.2020 ИСЦЕЛИТЕЛ Secret Ingrediant Македонија ДСП 18ч. 100 /
19.2.2020 ОВЦИ Sheeple Иран ХДД 20ч. 40 /
20.2.2020 ГОСПОД ПОСТОИ, ИМЕТО И Е ПЕТРУНИЈАGod exists her name is petrunya Белгија/ хрватска/ Франција/ Македонија/ СловенијаДСП 18ч. 75 /
20.2.2020 ТЕМНАТА СОБА The dark room Иран ХДД 20ч. 45 /
22.2.2020 ТУКА Here Иран ХДД 18ч. 40 /
22.2.2020 АСТИГМАТИЗАМ Astigmatisam Иран ХДД 20ч. 45 /
23.2.2020 РАЗВОД ЗАРАДИ МАЧКИ Divorce me beacause of the cats Иран ХДД 18ч. 50 /
23.2.2020 РЕЗА REZA Иран ХДД 20ч. 50 /
24.2.2020 ЖАЛ НИ Е ШТО ВЕ ПРОПУШТИВМЕ Sorry we missed you В. Британија/ Франција/ Белгија ХДД 18ч. 10 1000
24.2.2020 ПРЕДАВНИКОТ The traitor Италија/ Франција/ Германија/ Бразил ХДД 20ч. 28 2800
25.2.2020 ДВОЕН ЖИВОТ Doubles vies Франција ХДД 18ч. 4 400
25.2.2020 ПРЕДАВНИКОТ The traitor Италија/ Франција/ Германија/ Бразил ХДД 20ч. 12+2 1300
26.2.2020 ДВОЕН ЖИВОТ Doubles vies Франција ХДД 18ч. 6 600
26.2.2020 ЖАЛ НИ Е ШТО ВЕ ПРОПУШТИВМЕ Sorry we missed you В. Британија/ Франција/ Белгија ХДД 20ч. 15 1500
27.2.2020 ТРИ Threee  Германија ХДД 20ч. 27 /
28.2.2020 НАГРАДЕНИ КРАТКИ ФИЛМОВИ НА АСТЕРФЕСТ ХДД 20ч. 7 /
29.2.2020 ГРАЃАНИНОТ КЕЈН Citizen Kane САД ХДД 19ч. 23 /

МАРТ 2020

2.3.2020 СВИРКАЧИ The Whistlers Романија/ Франција/ Германија/ ШведскаДСП 18ч. 6 600
2.3.2020 МАЛИТЕ ЖЕНИ Little women САД ДСП 20ч. 53 5300
3.3.2020 СВИРКАЧИ The Whistlers Романија/ Франција/ Германија/ ШведскаДСП 18ч. 6 600
3.3.2020 МАЛИТЕ ЖЕНИ Little women САД ДСП 20ч. 40 4000
4.3.2020 МАЛИТЕ ЖЕНИ Little women САД ДСП 18ч. 30 3000
4.3.2020 СВИРКАЧИ The Whistlers Романија/ Франција/ Германија/ ШведскаДСП 20ч. 22+2гр. 2200
5.3.2020 КАДЕ СИ ЖОАО ЖИЛБЕРТО Where are you Joao Gilberto Германија ХДД 18ч. 4+3гр. 400
5.3.2020 МАЛИТЕ ЖЕНИ Little women САД ДСП 20ч. 36 3600
6.3.2020 МАЛИТЕ ЖЕНИ Little women САД ДСП 18ч. 45 4500
6.3.2020 КАДЕ СИ ЖОАО ЖИЛБЕРТО Where are you Joao Gilberto Германија ХДД 20ч. 17+3гр. 1700
7.3.2020 КЛЕР ДАРЛИНГ Cler darling Франција ХДД 18ч. 10+2гр. 1000
7.3.2020 КРИКОТ НА ТИШИНАТА The cry of silence Русија ХДД 20ч. 64 /
8.3.2020 КУЌА НА МАЛАТА ЅВЕЗДА Little star rising Хрватска ХДД 20ч. 50 /
9.3.2020 ОТВОРЕНА ВРАТА Open door Албанија/ Косово/ Италија/ Македонија ХДД 20ч. 23 /

10.3.2020 ОТКАЖАНИ ПРОЕКЦИИ ПОРАДИ КОВИД 19



ЈУЛИ 2020

10.7.2020 ГОСПОД ПОСТОИ, ИМЕТО И Е ПЕТРУНИЈАGod Exists Her Name Is Petrunya Белгија / Хрватска / Франција / Македонија / СловенијаДСП 21ч. 37 + 60 гратис 3700
11.7.2020 ГОСТИНОТ The Guest Италија / Швајцарија / Франција ДСП 21ч. 40 4000
12.7.2020 ЗЕМЈАТА ПОД МОИТЕ НОЗЕ The Ground Beneath my feet Австрија ДСП 21ч. 28 2800
13.7.2020 СОНОТ НА КАТРИНА Katrina’s Dream Швајцарија / Италија ДСП 21ч. 27 2700
17.7.2020 ЦИРКУСОТ / ХОДОЧАСНИК The Circus / Тhe Pilgram САД ДСП 21ч. 34 3400
18.7.2020 СВЕТЛИНИТЕ НА ВЕЛЕГРАДОТ City Lights САД ДСП 21ч. 2 + 5 гратис 200
20.7.2020 ГОЛЕМИОТ ДИКТАТОР The Great Dictator САД ДСП 21ч. 59 + 4 + 7гр. 6100
21.7.2020 ГОСПОДИН ВЕРДУ Monsieur Verdoux САД ДСП 21ч. 8 + 3 + 20гр. 950
22.7.2020 КРАЛ ВО ЊУЈОРК A King In New York САД ДСП 21ч. 9 900
23.7.2020 СВЕТЛИНИТЕ НА СЦЕНАТА Limelight САД ДСП 21ч. 7 700
24.7.2020 ДЕТЕТО The Kid САД ДСП 21ч. 3 300
25.7.2020 МОДЕРНИ ВРЕМИЊА Modern Times САД ДСП 21ч. 6 600
27.7.2020 ЗЛАТНА ГРОЗНИЦА The Gold Rush САД ДСП 21ч. 10 + 3 1150
28.7.2020 ДЕТЕТО The Kid САД ДСП 21ч. 11 + 2 1200
28.7.2020 СВЕТЛИНИТЕ НА ВЕЛЕГРАДОТ City Lights САД ДСП 22ч. 3 150
29.7.2020 СВЕТЛИНИТЕ НА СЦЕНАТА Limelight САД ДСП 21ч. 10 + 3 1150
30.7.2020 УБИСТВОТО НА СВЕТИОТ ЕЛЕН The killing of sacred deer Ирска / В.Британија ДСП 21ч. 13 + 1 + 5 1475
31.7.2020 СТУДЕНА ВОЈНА Cold War Полска / В.Британија / Франција ДСП 21ч. / /

АВГУСТ 2020

1.8.2020 ПАРАЗИТ Parasite Јужна Кореја ДСП 21ч. 23 + 3 2450
4.8.2020 ПАВАРОТИ Pavaroti САД / В. Британија / Франција / Италија ДСП 21ч. / /
5.8.2020 МИРНО ЛЕТО Р.С.Македонија ХДД 21ч. / /
6.8.2020 КАДЕ ПРИПАЃАМЕ Where We Belong Швајцарија ДСП 21ч. / /
7.8.2020 ХРОНОФОБИЈА Chronofobia Швајцарија ДСП 21ч. / /

10.8.2020 TИЕ Loro Италија ДСП 21ч. 27 + 4 2900
11.8.2020 БИТИЛСИ: ОСУМ ДЕНА ВО НЕДЕЛАТА The Beatles: Eight Days A Week – The Touring Years САД / В.Британија ХДД 20ч. 24 + 4 2600
12.8.2020 СКИТНИКОТ ОД ПЛАЖАТА The Beach Bum Швајцарија / В. Британија / Франција / САД ХДД 20ч. / /
13.8.2020 КЛИМАКС Climax Франција / Белгија ДСП 20ч. 10 + 1 1050
14.8.2020 ЗЛАТНА РАКАВИЦА The golden glove Германија / Франција ДСП 20ч. 4 + 1 450
15.8.2020 ОФИЦЕР И ШПИОН An officer and a spy Франција / Италија ДСП 20ч. / /
17.8.2020 ПАРАЗИТ Parasite Јужна Кореја ДСП 20ч. 26 2600
18.8.2020 ПАВАРОТИ Pavaroti САД / В. Британија / Франција / Италија ДСП 20ч. 2 200
19.8.2020 БИНОКЛ  / ЗБОРУВАЈ ДА ТЕ ВИДАМ Македокс Германија - Србија ДСП 20:30ч. 4 + 7ваучер 800
20.8.2020 БЕЛЕГ ТЕСТ / ЗЕМЈАТА Е СИНА КАКО ПОРТОКАЛМакедокс В.Британија - Украина / Литванија ДСП 20:30ч. 8 + 15 ваучер + 12гр 1600
20.8.2020 И МАЖИТЕ ОГЛАДНУВААТ / ТУНЕЛ Македокс Италија / Германија - Данска ДСП 22:30ч. 3 + 2гр. 600
21.8.2020 СИТЕ ТРЕБАШЕ ДА БИДЕМЕ КРАЛИЦИ / ЧАДРА - РЕКА МЕЃУ НАСМакедокс Данска / Данска ДСП 20:30ч. 11 + 25 вауч. + 9гр 2200
21.8.2020 ЦРНО И БЕЛО / САМО ЃАВОЛОТ ЖИВЕЕ БЕЗ НАДЕЖМакедокс Чешка / Шведска - Норвешка ДСП 22:30ч. 11 гратис /
22.8.2020 А ПОТОА ПАЃА НОЌТА / СВЕТИОТ ТАТКО Македокс Србија / Романија ДСП 20:30ч. 15 + 15 вауч. + 5гр. 3000
22.8.2020 ГИОАТ / МАЛИОТ ЧОВЕК, ВРЕМЕТО И ТРУБАДУРОТМакедокс Шпанија / Холандија - Белгија ДСП 22:30ч. 3 600
23.8.2020 РЕВИЗИЈА / ПАРЧЕ ШУМА / НИШТО БЕЗ СЕМЕЈСТВОМакедокс Русија / Германија / Данска ДСП 20:30ч. 5 + 5 вауч. + 1гр. 1000
23.8.2020 ЗА ВЛАКНАТА / ФАТЕНИ ВО МРЕЖА Македокс Чешка / Чешка - Словачка ДСП 22:30ч. / /
24.8.2020 НЕЈЗИНОТО СЕМЕЈСТВО / ПОСЛЕДНИОТ МОХИКАНЕЦМакедокс Македонија / Холандија ДСП 20:30ч. 8 + 12 вауч. + 5 гр. 1600



24.8.2020 АЛЦХАЈМЕР КАФЕ / ЗАЕДНО Македокс Словенија / Холандија ДСП 22:30ч. 4 800
25.8.2020 НАСМЕВКА / ЕУФОРИЈАТА НА ПОСТОЕЊЕТОМакедокс Бразил / Унгарија ДСП 20:30ч. / /
25.8.2020 РАЗМИСЛУВАВ ЗА КЛИМАТА / ВСЕЛЕНСКИ КУЧИЊАМакедокс В.Британија / Австрија - Данска ДСП 22:30ч. / /
26.8.2020 ДИШИ / ИСПЕЈ МИ ПЕСНА Македокс Полска / Франција - Германија - Чешка ДСП 20:30ч. 28 + 36 вауч. - 17гр. 5600
26.8.2020 ФАНТАСТИЧНОТО / НАШАТА ВРЕМЕНСКА МАШИНАМакедокс Финска / Кина - САД ДСП 22:30ч. 3 + 5 вауч. 600
27.8.2020 ТЕШКОТО / НАШИОТ ДОМ Македокс Полска / Романија - Германија - Финска ДСП 20:30ч. 40 гратис. /
28.8.2020 КРАТКИ ФИЛМОВИ Младински фестивал МК 10н ХДД 20ч. 38 + 6 4100
29.8.2020 КРАТКИ ФИЛМОВИ Младински фестивал МК 10н ХДД 20ч. 70 + 4 7200
31.8.2020 НЕБО, ЗЕМЈА, ТОЧАК Зоран Димов Р.С.Македонија ДСП 20ч. 65 /

СЕПТЕМВРИ 2020

1.9.2020 УНДИНЕ UNDINE Германија ДСП 20ч. 100 /
2.9.2020 БАЛОН BALLON Германија ДСП 20ч. 120 /
3.9.2020 МОЈОТ СОСТАНОК НА СЛЕПО СО ЖИВОТОТMEIN BLIND DATE MIT DET LEBEN Германија ДСП 20ч. 100 /
4.9.2020 ЗЛАТНАТА РИПКА DIE GOLDFISCHE Германија ДСП 20ч. 100 /
4.9.2020 ЏОКЕР JOKER Германија ДСП 20ч. 20 + 10гр. 3000
5.9.2020 MИ СЕ ОДИ ВО ДИСКО ICH FUHL MICH DISCO Германија ДСП 20ч. 80 /
5.9.2020 ЏОКЕР JOKER Германија ДСП 20ч. 22 3300
6.9.2020 КАДИШ ЗА ПРИЈАТЕЛ KADDISCH FUR EINEN FREUND Германија ДСП 20ч. 100 /
7.9.2020 ЕБИ СЕ ГЕТЕ FACK JU GOTHE Германија ДСП 20ч. 100 /
9.9.2020 ВИСТИНСКАТА ИСТОРИЈА НА БАНДАТА КЕЛИTRUE HISTORY OF THE KELLY GANG Австрија ДСП 19ч. 90 /
9.9.2020 ЏУЛИЕТА ОД ДУХОВИТЕ JULIET OF THE SPIRITS Франција ДСП 21:30ч. 90 /

10.9.2020 ПРОБА НА ОРКЕСТАРОТ / ТОБИ ДАМИТORCHESTRA REHEARSAL / TOBY DAMMIT Франција / Франција ДСП 19ч. 90 /
10.9.2020 ДОБРЕ ДОЈДОВТЕ ВО ЧЕЧЕНИЈА WELCOME TO CHECHNYA САД ДСП 21:30ч. 90 /
11.9.2020 АДВОКАТ THE LAWYER Литванија ДСП 19ч. 90 /
11.9.2020 САТИРИКОН SATYRICON Франција ДСП 21:30ч. 90 /
12.9.2020 ЏИНЏЕР И ФРЕД GINGER AND FRED Италија /Франција / Германија ДСП 19ч. 90 /
12.9.2020 ДА БЕШЕ ЉУБОВ IF IT WERE LOVE Франција ДСП 21:30ч. 90 /
13.9.2020 ГРАБЕЖ НА ВЕКОТ THE HEIST OF CENTURY Aргентина ДСП 19ч. 90 /
13.9.2020 КАЗАНОВА CASANOVA Италија ДСП 21:30ч. 90 /
14.9.2020 ЛОШИ ПРИКАЗНИ BAD TALES Италија / Швајцарија ДСП 19ч. 90 /
14.9.2020 БИКОВИ (ДЕНГУБИ) BULLS Италија /Франција ДСП 21:30ч. 90 /
15.9.2020 EMA EMA Чиле ДСП 19ч. 90 /
15.9.2020 ДАВИД, ГОЛИЈАТ И ПЕТЕЛ / БРОДОТ ПЛОВИDAVID, GOLIATH AND A ROOSTER / AND THE SHIP SAILSМакедонија / Италија - Франција ДСП 21:30ч. 90 /
16.9.2020 ФАНИ ЛАЈ FANNY LYE DELIVERE'D В.Британија ДСП 19ч. 90 /
16.9.2020 ОСУМ И ПОЛ EIGHT AND A HALF Италија /Франција ДСП 21:30ч. 90 /
19.9.2020 ЊУ ОРДЕР - ДЕКАДИ NEW ORDER - DECADES В.Британија ДСП 19ч. 24 3600
19.9.2020 AНТОН КОРБЕЈН: ИЗНЕСЕНО НА ВИДЕЛИНАANTON CORBIJEN: INSIDE OUT В.Британија ДСП 21:30ч. 24 2400
20.9.2020 ЛИ МОРГАН: ГО ВИКАВ МОРГАН LI MORGAN: I CALLED HIM MORGAN В.Британија ДСП 19ч. 9 + 15гр. 900
20.9.2020 БИЛ ФРИСЕЛ: ПОРТРЕТ BILL FRISELL: A PORTRAIT В.Британија ДСП 21:30ч. 20гр. /
21.9.2020 БЛАГОДАТНА УТЕХА ДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 19ч. 100 /
21.9.2020 ЗОШТО НА СИТЕ ИМ СОЛЗАТ ОЧИТЕ ВО ЧИКШОМЉУИ ?ДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 21:30ч. 30 /
22.9.2020 ЈАН АМОС КОМЕНСКИ –Седумдесет и две имиња на чешката историјаДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 19ч. 45 /
22.9.2020 СВЕТИ ВАЦЛАВ И ЗАШТИТА НА ЧЕШКАТА ЗЕМЈАДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 21:30ч. 38 /



23.9.2020 МАНАСТИРИТЕ НА ЕВРОПА – СВЕДОЦИ НА НЕВИДЛИВОТО  ДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 19ч. 45 /
23.9.2020 ЕЛИЗАВЕТА ФЈОДОРОВНА – ПРВ И ВТОР ДЕЛДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 20ч. 38 /
23.9.2020 МАНАСТИР СУРПАТЕЛЕ ДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 21:30ч. 45 /
24.9.2020 НА БРЕГОТ НА МЕЧТАТА ДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 19ч. 38 /
24.9.2020 МАНАСТИР БРАДУЛ ДУХОВНИ ВРЕДНОСТИ ХДД 21:30ч. 40 /
25.9.2020 БРАТМИ БРКА ДИНОСАУРУСИ MY BROTHER CHASES DINOSAURUS Италија ХДД 19ч. 70 /
26.9.2020 ОСЛЕПЕН ОД СВЕТЛИНАТА BLINDED BY THE LIGHT В.Британија ХДД 19ч. 70 /
27.9.2020 НЕДОВОЛНИ ГОДИНИ IMPERFECT AGE Италија ХДД 19ч. 70 /
28.9.2020 AДОЛЕСЦЕНТИ ADOLESCENTES Франција ХДД 19ч. 6 /
29.9.2020 ХАКЕР HACKER Данска ХДД 19ч. 3 /
30.9.2020 Доделување на награди за Џифони 19ч. 6 /

ОКТОМВРИ 2020

5.10.2020 ХАКЕР HACKER Данска ДСП 19ч. 4 400
5.10.2020 ХРОНОФОБИЈА Chronofobia Швајцарија ДСП 21ч. 1 + 1 150
6.10.2020 ХАКЕР HACKER Данска ДСП 19ч. 1 + 2 200
6.10.2020 КАДЕ ПРИПАЃАМЕ? Where We Belong Швајцарија ДСП 21ч. / /
7.10.2020 УШТЕ ЕДНА ТУРА Another Round Данска / Шведска ДСП 19ч. / /
8.10.2020 СТУДЕНА ВОЈНА Cold War Полска / В.Британија / Франција ДСП 19ч. 3 + 1гр. 300
9.10.2020 ПАРАЗИТ Parasite Јужна Кореја ДСП 19ч. 5 500

10.10.2020 ОФИЦЕР И ШПИОН An officer and a spy Франција / Италија ДСП 19ч. 5 500
13.10.2020 ГОСПОД ПОСТОИ, ИМЕТО И Е ПЕТРУНИЈАGod Exists Her Name Is Petrunya С.Maкедонија ДСП 19ч. / /
14.10.2020 ВЕТЕРАН Defunkt Грција ДСП 19ч. 5гр. /
15.10.2020 ЈАЗОВЕЦОТ The Badger Иран ДСП 19ч. 12гр. /
17.10.2020 МАРТИН ИДН Martin Eden Италија / Германија / Франција ДСП 19ч. 4 + 4гр. 400
17.10.2020 ВИСТИНАТА The Truth Франција / Јапонија / Швајцарија ДСП 21ч. 1 + 4гр. 100
19.10.2020 КЛЕТНИЦИ Les Miserables Франција ДСП 20ч. / /
20.10.2020 КРАЈНО ИЗОПАЧЕН, ШОКАНТНО БЕЗМИЛОСЕН И ЗОЛExtremely Wicked, Shockingly Evil, and Vile САД ДСП 20ч. 4гр. /
21.10.2020 ПАМЕТЕН ИЗМАМНИК A Clever Crook Франција ДСП 20ч. 1гр. /
22.10.2020 ТМ ТМ С.Maкедонија ДСП 18ч. / /
22.10.2020 ПИНОКИО Pinocchio Италија / Франција / В.Британија ДСП 20ч. 3гр. /
24.10.2020 ТМ ТМ С.Maкедонија ДСП 20ч. / /
26.10.2020 ЗАТИШЈЕ ПРЕД БУРА Serenity В.Британија / САД ДСП 20ч. 5гр. /
27.10.2020 МАКЕДОНСКИ ДЕЛ ОД ПЕКОЛОТ С.Maкедонија ДСП 19ч. 20гр. /
28.10.2020 ЕТНОФ-2020 ФЕСТИВАЛ 15 НАСЛОВИ КРАТКИ ХДД 10ч. 10 /
29.10.2020 ПИНОКИО Pinocchio Италија / Франција / В.Британија ДСП 18ч. 6 600
29.10.2020 ЛИЧНАТА ИСТОРИЈА НА ДЕЈВИД КОПЕРФИЛДPersonal History of David Copperfield В.Британија ДСП 20ч. 2 + 2 200
30.10.2020 СОСЕМ ОБИЧНА ЉУБОВ Ordinary love В.Британија ДСП 20ч. 4 + 2гр. 400
31.10.2020 ЗАТИШЈЕ ПРЕД БУРА Serenity В.Британија / САД ДСП 20ч. 1 + 1 150
НОЕМВРИ 2020

2.11.2020 ВИСТИНАТА The Truth Франција / Јапонија / Швајцарија ДСП 18ч. 3 300
2.11.2020 УШТЕ ЕДНА ТУРА Another Round Данска / Шведска ДСП 20ч. 7 + 1 750
3.11.2020 ТОКИО-ГА Tokyo-Ga Германија / САД ДСП 20ч. 10 /
4.11.2020 ТРИ АНИ Three Girls Named Ana С.Maкедонија ДСП 18ч. 1 /



4.11.2020 МАРТИН ИДН Martin Eden Италија / Германија / Франција ДСП 20ч. / /
5.11.2020 УШТЕ ЕДНА ТУРА Another Round Данска / Шведска ДСП 20ч. 2 + 1гр. /
6.11.2020 ЖЕД Thirst С.Maкедонија ДСП 18ч. 5 + 3гр. 500
6.11.2020 ПИНОКИО Pinocchio Италија / Франција / В.Британија ДСП 20ч. / /
7.11.2020 ХАЈ-ФАЈ HI-FI С.Maкедонија ДСП 18ч. 13 /
7.11.2020 KЛЕТНИЦИ Les Miserables Франција ДСП 20ч. 7 /
9.11.2020 ТАТКО КОЛНАТИ СМЕ ИРИНА Father (We are Cursed, Irina) С.Maкедонија ДСП 18ч. 1 /
9.11.2020 ПИНОКИО Pinocchio Италија / Франција / В.Британија ДСП 20ч. 2 /

10.11.2020 ОФИЦЕР И ШПИОН An officer and a spy Франција / Италија ДСП 18ч. / /
10.11.2020 ЗАТИШЈЕ ПРЕД БУРА Serenity В.Британија / САД ДСП 20ч. / /
11.11.2020 СОСЕМ ОБИЧНА ЉУБОВ Оrdinary love В.Британија ДСП 18ч. 1 + 1гр. 100
11.11.2020 ЛИЧНАТА ИСТОРИЈА НА ДЕЈВИД КОПЕРФИЛДPersonal History of David Copperfield В.Британија ДСП 20ч. / /
12.11.2020 МАРТИН ИДН Martin Eden Италија / Германија / Франција ДСП 18ч. 2 /
12.11.2020 КРАЈНО ИЗОПАЧЕН, ШОКАНТНО БЕЗМИЛОСЕН И ЗОЛExtremely Wicked, Shockingly Evil, and Vile САД ДСП 20ч. / /
13.11.2020 ЗАТИШЈЕ ПРЕД БУРА Serenity В.Британија / САД ДСП 18ч. / /
13.11.2020 KЛЕТНИЦИ Les Miserables Франција ДСП 20ч. / /
14.11.2020 ЛОШО ОДНЕСУВАЊЕ Misbehaviour В.Британија / Франција ДСП 18ч. 1 /
14.11.2020 ОСИЛО  WASP Network Франција / Шпанија / Белгија ДСП 20ч. 2 /
16.11.2020 ПРЕВЕДУВАЧИТЕ The Translators Франција / Белгија ДСП 20ч. 5 /
17.11.2020 ПРЕВЕДУВАЧИТЕ The Translators Франција / Белгија ДСП 18ч. / /
17.11.2020 ЛОШО ОДНЕСУВАЊЕ Misbehaviour В.Британија / Франција ДСП 20ч. / /
18.11.2020 ЛОШО ОДНЕСУВАЊЕ Misbehaviour В.Британија / Франција ДСП 18ч. 3 /
18.11.2020 ОСИЛО  WASP Network Франција / Шпанија / Белгија ДСП 20ч. / /
19.11.2020 ОСИЛО  WASP Network Франција / Шпанија / Белгија ДСП 18ч. / /
19.11.2020 ЛОШО ОДНЕСУВАЊЕ Misbehaviour В.Британија / Франција ДСП 20ч. / /
20.11.2020 ПОРТИРОТ The Doorman САД ДСП 18ч. 1 /
20.11.2020 ПУЛЕН We Need Your Vote Франција ДСП 20ч. / /
21.11.2020 ГЛОРИЈА МУНДИ Gloria Mundi Франција / Италија ДСП 18ч. / /
21.11.2020 ПОРТИРОТ The Doorman САД ДСП 20ч. / /
23.11.2020 ЛИЧНАТА ИСТОРИЈА НА ДЕЈВИД КОПЕРФИЛДPersonal History of David Copperfield В.Британија ДСП 18ч. / /
23.11.2020 ГЛОРИЈА МУНДИ Gloria Mundi Франција / Италија ДСП 20ч. / /
24.11.2020 ГЛОРИЈА МУНДИ Gloria Mundi Франција / Италија ДСП 18ч. / /
24.11.2020 ЛИЧНАТА ИСТОРИЈА НА ДЕЈВИД КОПЕРФИЛДPersonal History of David Copperfield В.Британија ДСП 20ч. 4 /
25.11.2020 СЕ ЗА МЕНЕ All about me Германија ДСП 18ч. 1 /
25.11.2020 РАЗВРСКА Down the River Германија ДСП 20ч. / /
26.11.2020 РАЗВРСКА Down the River Германија ДСП 18ч. / /
26.11.2020 СЕ ЗА МЕНЕ All about me Германија ДСП 20ч. / /
27.11.2020 ПИНОКИО Pinocchio Италија / Франција / В.Британија ДСП 18ч. 2 200
27.11.2020 ДЕКАЛОГ:1 I Am the Lord Thy God Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 10 /
28.11.2020 ДЕКАЛОГ:1 I Am the Lord Thy God Полска / Западна Германија ДСП 18ч. 8 /
28.11.2020 ДЕКАЛОГ:2 Thou Shalt Not Take the Name of Thy Lord God in VainПолска / Западна Германија ДСП 20ч. 5 /
29.11.2020 ДЕКАЛОГ:2 Thou Shalt Not Take the Name of Thy Lord God in VainПолска / Западна Германија ДСП 18ч. 9 /
29.11.2020 ДЕКАЛОГ:3 Honor the Sabbath Day Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 11 /



30.11.2020 ДЕКАЛОГ:3 Honor the Sabbath Day Полска / Западна Германија ДСП 18ч. 3 /
30.11.2020 ДЕКАЛОГ:4 Honor Thy Father and Thy Mother Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 6 /
ДЕКЕМВРИ 2020

1.12.2020 ДЕКАЛОГ:4 Honor Thy Father and Thy Mother Полска / Западна Германија ДСП 18ч. 5 /
1.12.2020 ДЕКАЛОГ:5 Thou Shalt Not Kill Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 12 /
2.12.2020 ДЕКАЛОГ:5 Thou Shalt Not Kill Полска / Западна Германија ДСП 18ч. 6 /
2.12.2020 ДЕКАЛОГ:6 Thou Shalt Not Commit Adultery Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 11 /
3.12.2020 ДЕКАЛОГ:6 Thou Shalt Not Commit Adultery Полска / Западна Германија ДСП 18ч. 3 /
3.12.2020 ДЕКАЛОГ:7 Thou Shalt Not Steal Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 15 /
4.12.2020 ДЕКАЛОГ:7 Thou Shalt Not Steal Полска / Западна Германија ДСП 18ч. / /
4.12.2020 ДЕКАЛОГ:8 Thou Shalt Not Bear False Witness Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 11 /
5.12.2020 ДЕКАЛОГ:8 Thou Shalt Not Bear False Witness Полска / Западна Германија ДСП 18ч. 5 /
5.12.2020 ДЕКАЛОГ:9 Thou Shalt Not Covet Thy Neighbor’s Wife Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 7 /
6.12.2020 ДЕКАЛОГ:9 Thou Shalt Not Covet Thy Neighbor’s Wife Полска / Западна Германија ДСП 18ч. / /
6.12.2020 ДЕКАЛОГ:10  Thou Shalt Not Covet Thy Neighbor’s Goods Полска / Западна Германија ДСП 20ч. 11 /
7.12.2020 ДЕКАЛОГ:10  Thou Shalt Not Covet Thy Neighbor’s Goods Полска / Западна Германија ДСП 18ч. 5 /
9.12.2020 СО КРЕНАТИ РАЦЕ / ЛИВАДА With raised hands / Меаdov Полска - C.Maкедонија ДСП 18ч. 15 /
9.12.2020 ЗЕМЈАЦИ Comrades САД / С.Македонија ДСП 20ч. 15 /

10.12.2020 ВОЈНАТА ЗАВРШИ The war is over С.Македонија / Швајцарија ДСП 18ч. 10 /
11.12.2020 СВЕДОК I Witness С.Македонија / Швајцарија / Ирска ДСП 18ч. 17 /
29.12.2020 АНИМАКС 2020 15 НАСЛОВИ КРАТКИ ДСП 18ч. 20 /

ФЕВРУАРИ 2021

1.2.2021 ЗБОГУМ МОРОНИ BAY BAY MORONS Франција ДСП 18ч. 1гр. /
1.2.2021 ОСЛОБОДУВАЊЕ НА СКОПЈЕ THE LIBERATION OF SKOPJE С.Македонија ДСП 20ч. 7 700
2.2.2021 ЗБОГУМ МОРОНИ BAY BAY MORONS Франција ДСП 18ч. 3 300
2.2.2021 ИЛУЗИЈА MIRAGE С.Македонија 35мм 20ч. 1 + 4гр. 100
3.2.2021 ЈАКАРИ И ВЕЛИЧЕНСТВЕНОТО ПЕРО YAKARI, A SPECATCULAR JOURNEY Белгија / Франција / Германија ДСП 18ч. 2 200
3.2.2021 СÉ НЕ Е ДОВОЛНО LOVECUT Швајцарија / Австрија ДСП 20ч. 2гр. /
4.2.2021 КРАЛСТВОТО НА ШВЕДСКА KINGDOM OF SWEEDEN Шведска ДСП 18ч. 1 + 1гр. 100
4.2.2021 ФАНТАСТИНОТО ВРАЌАЊЕ ВО ОЗ FANTASTIC RETURN TO OZ Русија ДСП 20ч. / /
5.2.2021 КРАЛСТВОТО НА ШВЕДСКА KINGDOM OF SWEEDEN Шведска ДСП 18ч. 3 300
5.2.2021 КРАЛСТВОТО НА ШВЕДСКА KINGDOM OF SWEEDEN Шведска ДСП 20ч. 4гр. /
6.2.2021 ЗБОГУМ МОРОНИ BAY BAY MORONS Франција ДСП 18ч. 2гр. /
6.2.2021 УШТЕ ЕДНА ТУРА ANOTHER ROUND Данска / Шведска ДСП 20ч. 26 + 4гр. 2600
8.2.2021 УШТЕ ЕДНА ТУРА ANOTHER ROUND Данска / Шведска ДСП 18ч. 8 + 4гр. 800
8.2.2021 ИНТЕРВЈУ INTERVISTA Италија ДСП 20ч. 5 + 3гр. 500
9.2.2021 ИНТЕРВЈУ INTERVISTA Италија ДСП 18ч. 25 + 5гр. 2500
9.2.2021 УШТЕ ЕДНА ТУРА ANOTHER ROUND Данска / Шведска ДСП 20ч. 4 + 4гр. 400

10.2.2021 ЈАКАРИ И ВЕЛИЧЕНСТВЕНОТО ПЕРО YAKARI, A SPECATCULAR JOURNEY Белгија / Франција / Германија ДСП 18ч. / /
10.2.2021 СÉ НЕ Е ДОВОЛНО LOVECUT Швајцарија / Австрија ДСП 20ч. 5 + 3гр. 500
11.2.2021 ФАНТАСТИНОТО ВРАЌАЊЕ ВО ОЗ FANTASTIC RETURN TO OZ Русија ДСП 18ч. / /
11.2.2021 СÉ НЕ Е ДОВОЛНО LOVECUT Швајцарија / Австрија ДСП 20ч. / /
12.2.2021 СТЕЛА STELA С.Македонија / Србија / Германија ДСП 18ч. 4 + 1гр. 400



12.2.2021 ДЕДО И ВНУК GRANDFATHER AND GRANDSON С.Македонија / Романија ДСП 20ч. 11 + 7гр. 1100
13.2.2021 ДЕДО И ВНУК GRANDFATHER AND GRANDSON С.Македонија / Романија ДСП 18ч. 5 500
13.2.2021 СТЕЛА STELA С.Македонија / Србија / Германија ДСП 20ч. 21 2100
14.2.2021 ОДМЕТНИКОТ THE OUTLAW САД ХДД 18ч. 2 200
14.2.2021 УШТЕ ЕДНА ТУРА ANOTHER ROUND Данска / Шведска ДСП 20ч. 9 900
15.2.2021 СТЕЛА STELA С.Македонија / Србија / Германија ДСП 18ч. 3 + 3гр. 300
15.2.2021 ДЕДО И ВНУК GRANDFATHER AND GRANDSON С.Македонија / Романија ДСП 20ч. 5 500
16.2.2021 ДЕДО И ВНУК GRANDFATHER AND GRANDSON С.Македонија / Романија ДСП 18ч. 8 + 4гр. 800
16.2.2021 СТЕЛА STELA С.Македонија / Србија / Германија ДСП 20ч. 4 400
17.2.2021 УЛИЦА НА ГРЕВОТ SCARLET STREET САД ХДД 18ч. 1 100
17.2.2021 СТРАВ И ЖЕЛБА FEAR AND DESIRE САД ХДД 20ч. 1 + 3гр. 100
18.2.2021 ПРЕСМЕТКА КАЈ О.К. КОРАЛ GUNFIGHT AT THE O.K. CORRAL САД ХДД 18ч. 1 + 2гр. 100
18.2.2021 БИЛИ КИД БЕШЕ ПАРТАЛКО DIRTY LITTLE BILLY САД 35мм 20ч. 5 гр. /
19.2.2021 ДЕКАДИ NEW ORDER - DECADES В.Британија ХДД 18ч. 4 + 11гр. 400
19.2.2021 МЕРИЕН И ЛЕОНАРД: ЗБОРОВИ ЗА ЉУБОВТАMARIANNE AND LEONARD: WORDS OF LOVE Kaнада / В.Британија ХДД 20ч. 7 + 20гр. 700
20.2.2021 РАЈСКА ПТИЦА BIRD OF PARADISE САД ХДД 18ч. 2 /
20.2.2021 ОДМЕТНИКОТ THE OUTLAW САД ХДД 20ч. 2 200
22.2.2021 ОДМЕТНИКОТ THE OUTLAW САД ХДД 18ч. 2 + 2гр. 200
22.2.2021 УЛИЦА НА ГРЕВОТ SCARLET STREET САД ХДД 20ч. 2 + 5гр. 200
23.2.2021 ЧОВЕКОТ СО ЗЛАТНА РАКА ТHE MAN WITH THE GOLDEN ARM САД ХДД 18ч. 8 + 2гр. 800
23.2.2021 ЗАОБИКОЛЕН ПАТ DETOUR САД ХДД 20ч. 8 гр. /
24.2.2021 ГЛЕН И ГЛЕНДА GLEN AND GLENDA САД ХДД 18ч. 3 + 2гр. 300
24.2.2021 ДЕМЕНЦИЈА 13 DEMENTIA 13 САД ХДД 20ч. 8 + 4гр. 800
25.2.2021 СТРАВ И ЖЕЛБА FEAR AND DESIRE САД ДСП 18ч. 8 + 7гр. 800
25.2.2021 KOЖУРЕЦ COCOON Германија ДСП 20ч. 5 + 2гр. 500
26.2.2021 ЗБОГУМ МОРОНИ BAY BAY MORONS Франција ДСП 18ч. 4 + 3гр. 400
26.2.2021 УЛИЦА НА ГРЕВОТ SCARLET STREET САД ДСП 20ч. 8 + 1гр. 800
27.2.2021 ФАНТАСТИЧНОТО ВРАЌАЊЕ ВО ОЗ FANTASTIC RETURN TO OZ Русија ДСП 18ч. / /
27.2.2021 KOЖУРЕЦ COCOON Германија ДСП 20ч. 7 700

MAРТ 2021

1.3.2021 СЕЌАВАЊА ОД ИТАЛИЈА Made in Italy В.Британија/ Италија ДСП 18ч. 6+1гр. 600
1.3.2021 НОЌНА СМЕНА Night shift Франција/ Белгија/ Кина ДСП 20ч. 2+4гр. 200
2.3.2021 НОЌНА СМЕНА Night shift Франција/ Белгија/ Кина ДСП 18ч. 2 200
2.3.2021 СЕЌАВАЊА ОД ИТАЛИЈА Made in Italy В.Британија/ Италија ДСП 20ч. 2 200
3.3.2021 СЕЌАВАЊА ОД ИТАЛИЈА Made in Italy В.Британија/ Италија ДСП 18ч. 5 500
3.3.2021 СЕ НЕ Е ДОВОЛНО Lovecut Швајцарија / Австрија ХДД 20ч. / /
4.3.2021 УШТЕ ЕДНА ТУРА Another round Данска / Шведска ХДД 18ч. 2 200
4.3.2021 СОВРШЕНА ДАДИЛКА Chanson douce Франција ХДД 20ч. 11 550
5.3.2021 ЕФЕКТОТ НА СРЕЌА The Happiness effect Македонија ДСП 18ч. 7+8гр. 700
5.3.2021 18% СИВО 18% Grey Бугарија/ Германија/ Македонија/ Србија/ БелгијаДСП 20ч. 3+1 300
6.3.2021 ЈАС СУМ ФРЕНК I am Frank Словенија/ Македонија/ Хрватска/ СрбијаДСП 18ч. 6 600
6.3.2021 ЕФЕКТОТ НА СРЕЌА The Happiness effect Македонија ДСП 20ч. 16 1600
8.3.2021 БЕЗОПАШЕСТИОТ ПЕЛЕ Pelle svanslos Шведска ДСП 18ч. 3 300



8.3.2021 ШАРЛАТАН Charlatan Чешка/ Ирска/ Словачка/ Полска ДСП 20ч. 1+2гр. 100
9.3.2021 БЕЗОПАШЕСТИОТ ПЕЛЕ Pelle svanslos Шведска ДСП 18ч. / /
9.3.2021 ШАРЛАТАН Charlatan Чешка/ Ирска/ Словачка/ Полска ДСП 20ч. 3 300

10.3.2021 БРИТ - МАРИ БЕШЕ ОВДЕ Brit - Marie was here Шведска ХДД 17ч. 2+3гр. 200
10.3.2021 ЗЕМЈАТА ПОД МОИТЕ НОЗЕ The Ground Beneath my feet Австрија ДСП 19ч. 9+2гр. 900
11.3.2021 ЕФЕКТОТ НА СРЕЌА The Happiness effect Македонија ДСП 17ч. 7+7гр. 700
11.3.2021 УШТЕ ЕДНА ТУРА Another round Данска / Шведска ХДД 19ч. 4+2гр. 400
12.3.2021 ШЕЌЕРНИ ЛУЃЕ, ЈОВ, ГОСПОДАТА ОД СОВРЕМЕНА, ПАТОТ НА ЛОКУМОТ Sugar people, Job, Consuming contemporary, The Road of Turkish delightМакедонија ДСП 19ч. 11+2гр. 1100
13.3.2021 ШЕЌЕРНИ ЛУЃЕ, ЈОВ, ГОСПОДАТА ОД СОВРЕМЕНА, ПАТОТ НА ЛОКУМОТ Sugar people, Job, Consuming contemporary, The Road of Turkish delightМакедонија ДСП 19ч. 8+3гр. 800
15.3.2021 ШАРЛАТАН Charlatan Чешка/ Ирска/ Словачка/ Полска ДСП 17ч. 3 300
15.3.2021 КАБИНЕТОТ НА Др. КАЛИГАРИ The Cabinet of Dr. Caligari Германија 16мм 19ч. 4 400
16.3.2021 БЕЗОПАШЕСТИОТ ПЕЛЕ Pelle svanslos Шведска ДСП 17ч. / /
16.3.2021 ГОЛЕМ - ЧУДОВИШТЕТО НА СУДБИНАТА The Golem: How he came into the world Германија ХДД 19ч. 2 200
17.3.2021 ПОЛТРОН Poltron Југославија 35мм 17ч. 1+1гр. 100
17.3.2021 ВО ЧЕЛУСТИТЕ НА ЖИВОТОТ U raljama zivota Хрватска ДСП 19ч. 4гр. /
18.3.2021 ЈАС СУМ ФРЕНК I am Frank Словенија/ Македонија/ Хрватска/ СрбијаДСП 17ч. 2 200
18.3.2021 ПОСЛЕДНА СВЕТЛИНА, ОБРАЗЕЦ Б - 16, КАВАЛ, ВИДА И ДОБРЕ, ЈАДИЦАLast light, Form B - 16, Kaval, The Princess and the shepherdМакедонија ДСП 19ч. 1 100
19.3.2021 БОИТЕ НА ПРЕСПА : ПТИЦИ Colors of Prespa: Birds Македонија ДСП 17ч. 1+1гр. 100
19.3.2021 ДОКУ - КОМЕНТАР ЗА ЗИГМУНД ВАЈБЕРГ A Sigmund Weinberg docu - commentary Турција ХДД 19ч. 1+1гр. 100
20.3.2021 ДОКУ - КОМЕНТАР ЗА ЗИГМУНД ВАЈБЕРГ A Sigmund Weinberg docu - commentary Турција ХДД 17ч. / /
20.3.2021 ХОМО Homo Македонија/ Бугарија/ Србија/ Словенија/ КосовоДСП 19ч. 17 1700
22.3.2021 БЕЗОПАШЕСТИОТ ПЕЛЕ Pelle svanslos Шведска ДСП 17ч. / /
22.3.2021 ШАРЛАТАН Charlatan Чешка/ Ирска/ Словачка/ Полска ДСП 19ч. 2+3гр. 200
23.3.2021 БЕЗОПАШЕСТИОТ ПЕЛЕ Pelle svanslos Шведска ДСП 17ч. / /
23.3.2021 ХОМО Homo Македонија/ Бугарија/ Србија/ Словенија/ КосовоДСП 19ч. 22+2гр. 2200
24.3.2021 ЈАС СУМ ФРЕНК I am Frank Словенија/ Македонија/ Хрватска/ СрбијаДСП 17ч. 1 100
24.3.2021 ЛЕТЕЧКИОТ ЦИРКУС The Flying circus Косово/ Македонија ДСП 19ч. 1+4гр. 100
25.3.2021 18% СИВО 18% Grey Бугарија/ Германија/ Македонија/ Србија/ БелгијаДСП 17ч. 2 200
25.3.2021 ХОМО Homo Македонија/ Бугарија/ Србија/ Словенија/ КосовоДСП 19ч. 15+3гр. 1500
26.3.2021 ПРОФЕСОРОТ The Professor Македонија ДСП 17ч. 3+2гр. 300
26.3.2021 ЛЕТЕЧКИОТ ЦИРКУС The Flying circus Косово/ Македонија ДСП 19ч. 2+3гр. 200
27.3.2021 ХОМО Homo Македонија/ Бугарија/ Србија/ Словенија/ КосовоДСП 17ч. 9 900
27.3.2021 18% СИВО 18% Grey Бугарија/ Германија/ Македонија/ Србија/ БелгијаДСП 19ч. 12 1200
29.3.2021 ГОЛЕМ - ЧУДОВИШТЕТО НА СУДБИНАТА The Golem: How he came into the world Германија ХДД 17ч. 1 100
29.3.2021 КАБИНЕТОТ НА Др. КАЛИГАРИ The Cabinet of Dr. Caligari Германија 16мм 19ч. 4+2гр. 400
30.3.2021 КАБИНЕТОТ НА Др. КАЛИГАРИ The Cabinet of Dr. Caligari Германија 16мм 17ч. / /
30.3.2021 ШАРЛАТАН Charlatan Чешка/ Ирска/ Словачка/ Полска ДСП 19ч. 3 300
31.3.2021 РАЦЕТЕ НА ОРЛАК The Hands of Orlac Австрија ХДД 17ч. 1 + 2гр. 100
31.3.2021 IN MEMORIAM ЉУПЧО ТОДОРОВСКИ - УПА НАЛЕПНИЦА, ЈАЗОЛSticker / A Knot Македонија ДСП 19ч. 30 /
АПРИЛ 2021

1.4.2021 СО ГРЦИТЕ НА ОГНЕНАТА ЛИНИЈА With the Greeks in the Firing Line Германија / Франција Блу реј 17ч. 1гр. /
1.4.2021 ТВИСТ Twist В.Британија ДСП 19ч. 3 + 2гр. 300
2.4.2021 ЈАКАРИ И ВЕЛИЧЕСТВЕНОТО ПЕРО: СПЕКТАКУЛАРНОТО ПАТУВАЊЕYakari, le film / Yakari, a Spectacular Journey Белгија / Франција / Германија ДСП 17ч. 1 100



2.4.2021 КРАЛСТВОТО НА ШВЕДСКА Lyrro / Kingdom of Sweden Шведска ДСП 19ч. 1 100
3.4.2021 ЈАКАРИ И ВЕЛИЧЕСТВЕНОТО ПЕРО: СПЕКТАКУЛАРНОТО ПАТУВАЊЕYakari, le film / Yakari, a Spectacular Journey Белгија / Франција / Германија ДСП 17ч. / /
3.4.2021 НОЌНА СМЕНА Police / Night Shift Франција / Белгија / Кина ДСП 19ч. 3 300
5.4.2021 МОЗОКОТ ШТО НЕМА ДА ЗГАСНЕ The Brain That Wouldn’t Die САД ХДД 17ч. 3 300
5.4.2021 ПЛАН 9 ОД ВСЕЛЕНАТА Plan 9 from Outer Space САД ХДД 19ч. 3 300

МАЈ 2021

14.5.2021 ФОРТЕ Forte Норвешка ХДД 20ч. 20 /
15.5.2021 ДЕНОТ НА ЖЕНАТА Women’s Day Бугарија ХДД 20ч. 16 /
16.5.2021 ТОА Е ТИНЕЈЏЕРСКИ СВЕТ – ВМРЕЖЕНИ ЗА СЕКС, ЛАГИ И ИГРИ НА МОЌIt’s a Teen’s World – Wired for Sex, Lies and Power Trips Канада ХДД 20ч. 15 /
17.5.2021 ЛЕБ И ЧОКОЛАДО Pane e cioccolata Италија ДСП 20ч. 130 /
18.5.2021 ЛЕБ И ЧОКОЛАДО Pane e cioccolata Италија ДСП 18ч. 4 /
18.5.2021 ДА ВИ СЕ ПРЕТСТАВАМ? РОКО ПАПАЛЕОPermette? Rocco Papaleo Италија ДСП 20ч. 52 /
19.5.2021 ДА ВИ СЕ ПРЕТСТАВАМ? РОКО ПАПАЛЕОPermette? Rocco Papaleo Италија ДСП 18ч. 3 /
19.5.2021 САКО И ВАНЦЕТИ Sacco e Vanzetti Италија ДСП 20ч. 37 /
20.5.2021 САКО И ВАНЦЕТИ Sacco e Vanzetti Италија ДСП 18ч. 1 /
20.5.2021 НОВИОТ СВЕТ Nuovomondo Италија ДСП 20ч. 40 /
21.5.2021 НОВИОТ СВЕТ Nuovomondo Италија ДСП 18ч. 2 /
21.5.2021 УБАВ, ЧЕСЕН ЕМИГРАНТ ВО АВСТРАЛИЈА БИ СЕ ОЖЕНИЛ СО ЧЕСНА СОГРАЃАНКАBello, onesto, emigrato in Australia sposerebbe compaesana illibataИталија ДСП 20ч. 57 /
22.5.2021 УБАВ, ЧЕСЕН ЕМИГРАНТ ВО АВСТРАЛИЈА БИ СЕ ОЖЕНИЛ СО ЧЕСНА СОГРАЃАНКАBello, onesto, emigrato in Australia sposerebbe compaesana illibataИталија ДСП 18ч. / /
22.5.2021 ТРОБОЈКАТА ОДИ НА ГЛАСАЊЕ Bianco, rosso e Verdone Италија ДСП 20ч. 60 /
23.5.2021 ТРОБОЈКАТА ОДИ НА ГЛАСАЊЕ Bianco, rosso e Verdone Италија ДСП 18ч. / /
23.5.2021 НОВИОТ СВЕТ Nuovomondo Италија ДСП 20ч. 60 /
25.5.2021 НЕБО, ЗЕМЈА, ТОЧАК БТР продукција Македонија ХДД 19Ч. 30 /
25.5.2021 МАРШ ЗА ДОСТОИНСТВО March for dignity В.Британија / Грузија ХДД 20ч. 20 /
25.5.2021 ЛИЛИ Lili Холандија / Македонија ХДД 21:30ч. 20 /
26.5.2021 ТИВКИОТ ГЛАС Silent voice Франција / Белгија ХДД 20ч. 55 /
26.5.2021 СТОЛЧЕ Chair Холандија / Македонија ХДД 21ч. 55 /
27.5.2021 ТОЛПАТА The crowd САД ХДД 20ч. 27 + 63гр. 2700
28.5.2021 ВДИШИ-ИЗДИШИ Inhale-exhale Германија / Русија ХДД 17ч. 3+10гр 300
28.5.2021 AТЛАНТИДА Аtlantis Украина ХДД 19ч. 9+2гр. 900
28.5.2021 КЕИФ Keif Р.С.Македонија ХДД 21ч. 31+50гр. 3100
29.5.2021 ЅИД Wall Полска / Германија ХДД 17ч. 4+7гр. 400
29.5.2021 АВИВА Aviva САД / Франција ХДД 19ч. 9+6гр. 900
29.5.2021 УБИЈЦИ / НЕМА ДА ИМА ОТПУШТАЊЕ ДЕНЕС / ПАРНОТО ТРКАЛО И ВИОЛИНАТАкратки студентски филмови од русија Русија х 3 ХДД 21ч. 4+20гр. 400
30.5.2021 АВИВА Aviva САД / Франција ХДД 17ч. 5+2гр. 500
30.5.2021 ПРОБЛЕМОТ СО ПРИРОДАТА The trouble with the nature Данска ХДД 19ч. 7 700
30.5.2021 ТУКА / ЛУЛАШКАТА / ГРЛОТО НА ЃАВОЛОТ / КВЕЧЕРИНА / САЃИ ВРЗ СНЕГОТ / ПРАШЛИВИ ЦВЕЌИЊА / IN MADIAS RUSH / TEЛОТО И ИМЕТО / НЕНАДАЈНА СВЕТЛИНА / БИКкратки филмови 1 дел 10 НАСЛОВИ ХДД 21ч. 20 /
31.5.2021 УБИЈЦИ / НЕМА ДА ИМА ОТПУШТАЊЕ ДЕНЕС / ПАРНОТО ТРКАЛО И ВИОЛИНАТАкратки студентски филмови од русија Русија х 3 ХДД 18ч. 10 /
31.5.2021 ТИШИНА НА РЕКАТА / ПОЛА / УРСУЛА / РИБА / ПЕПО И СЛЕПАТА ЉУБОВ / СТАПИЦАТА / ПЕТ-СЕДУМ-ПЕТ / ПОСЛЕДНАТА СВЕТЛИНА / СОНА / ЗАСЕГНАТИТЕ / КАВАЛкратки филмови 2 дел 11 НАСЛОВИ ХДД 21ч. 40 /

ЈУНИ

1.6.2021 ПРОБЛЕМОТ СО ПРИРОДАТА The trouble with the nature Данска ХДД 17ч. 6 600
1.6.2021 ЅИД Wall Полска / Германија ХДД 19ч. 5 500
1.6.2021 ЕВА Eve Шпанија ХДД 21ч. 9 900



2.6.2021 AТЛАНТИДА Аtlantis Украина ХДД 17ч. 3 300
2.6.2021 ВДИШИ-ИЗДИШИ Inhale-exhale Германија / Русија ХДД 19ч. 7 700
2.6.2021 БЕТИ БЛУ Betty Blue Франција ХДД 21ч. 17 1700
3.6.2021 ХАОТИЧНАТА АНА Caotica Ana Шпанија ХДД 21ч. 14 1400
4.6.2021 ПОКАЖИМИ ГО ПАТОТ ДО СТАНИЦАТА Show me the way to the station Јапонија ДСП 20ч. 60гр. /
5.6.2021 РЕСТОРАН ОД НЕБОТО Restaurant from the sky Јапонија ДСП 20ч. 52гр. /
6.6.2021 САМО МАЧКАТА ЗНАЕ Only the cat knows Јапонија ДСП 20ч. 40гр. /
7.6.2021  АНИМИРАНИ ФИЛМОВИ ТАКЕШИ ЈАШИРО НОРМАН СНЕШКОТО : ПОЛАРНА СВЕТЛИНА, НОРМАН СНЕШКОТО: НОЌТА КОГА ПАЃААТ ЅВЕЗДИТЕ, МЕСЕЧИНА НА НЕСОНИЦА, ГОН, МАЛАТА ЛИСИЦАNorman the snowman: The Northern lights, Norman the snowman: On a nighr of shooting stars, Moon of a Sleepiess night, Gon, the little foxЈапонија ХДД 20ч. 25гр. /
8.6.2021 РУЧЕКОТ НА ТАТО Dads lunch box Јапонија ДСП 20ч. 40гр. /
9.6.2021 СЕКОЈ ДЕН Е ДОБАР ДЕН Every day a goodd day Јапонија ДСП 20ч. 40гр. /

10.6.2021 РЕТРОСПЕКТИВА НА АНДРЕЈ ТАРКОВСКИ: ИВАНОВОТО ДЕТСТВОIvans childhood Русија ХДД 20ч. 90гр. /
11.6.2021 МИРНО ЛЕТО A quiet summer Македонија ДСП 20ч. 90гр. /
12.6.2021 АНДРЕЈ РУБЉОВ Andrei Rublev Русија ХДД 20ч. 80гр. /
13.6.2021 СОЛАРИС Solaris Русија ХДД 20ч. 52gr. /
14.6.2021 РОКА ГО МЕНУВА СВЕТОТ Rocca changes the world Германија ХДД 18ч. / /
14.6.2021 ОГЛЕДАЛО Miror Русија ХДД 20ч. 90гр. /
15.6.2021 СТАЛКЕР Stalker Русија ХДД 20ч. 90гр. /
16.6.2021 ФРОСИНА Frosina Македонија ДСП 20ч. 30гр. /
17.6.2021 НОСТАЛГИЈА Nostalgia Русија/Италија ХДД 20ч. 80гр. /
19.6.2021 ЖРТВОПРИНЕСУВАЊЕ Sacrifice Шведска/ В. Британија/ Франција ХДД 20ч. 50гр. /
21.6.2021 ПАТЕШЕСТВИЕТО НА ПРИНЦОТ The Prince voyage Луксембург/ Франција ХДД 18ч. 26 1300
21.6.2021 ПОСЕДНИК Possessor Канада/ В. Британија ДЦП 20ч. / /
22.6.2021 ХАКЕР Hacker Данска ХДД 18ч. 14 700
22.6.2021 СУПЕРНОВА Supernova В. Британија ДЦП 20ч. 6 600
23.6.2021 СИТЕ ПРОТИВ СИТЕ All against all Словенија/ Македонија ДЦП 20ч. 60гр. /
24.6.2021 ЅВЕРОТ ВО ЏУНГЛАТА The Beast in the jungle Холандија  ХДД 20ч. 4+1 450
25.6.2021 СТЕЛА Stela Македонија ДЦП 21ч. 80гр. /
26.6.2021 ДЕДО И ВНУК Grandfather and Grandson Македонија ДЦП 21ч. 30гр. /
27.6.2021 ХОМО Homo Македонија ДЦП 21ч. 80гр. /
28.6.2021 БЕЗОПАШЕСТИОТ ПЕЛЕ Pelle svanslos Шведска ДЦП 18ч. / /
28.6.2021 ВЧЕРА ШТО МИ СЕ СЛУЧИ Македонија ХДД 21ч. 100гр. /

ЈУЛИ

1.7.2021 ВЛАТКО СТЕФАНОВСКИ ВО ЖИВО ВО „ЛИСИНСКИ"Vlatko Srefanovski - Live at Lisinski Хрватска ХДД 20:30ч. 15 + 5гр. 1500
2.7.2021 УШТЕ ЕДНА ТУРА Another round Данска / Шведска ХДД 20:30ч. 11 + 7гр. 1100
3.7.2021 ШАРЛАТАН Charlatan Чешка/ Ирска/ Словачка/ Полска ХДД 20:30ч. 11 + 4гр. 1100
5.7.2021 КОЛКУ БОРОВИНКИ ИМ ВО СВЕТОТ Hur manga lingon finns det I varlden Шведска ХДД 20:30ч. 40гр. /
6.7.2021 РУЧЕКОТ НА ТАТО Dads lunch box Jaпонија ХДД 20:30ч. 45гр. /
7.7.2021 СЕКОЈ ДЕН Е ДОБАР ДЕН Day a good day Jaпонија ХДД 20:30ч. 90гр. /
8.7.2021 ЈОСИПА ЛИСАЦ ВО „КРОАЦИЈА РЕКОРДС СТУДИО"Josipa Lisac from Croatia Records Хрватска ХДД 20:30ч. 22 + 6гр. 2200
9.7.2021 ВИКЕНД СО ТАТО VIKEND S CALETOM Србија ХДД 20:30ч. 37 + 10гр. 3700

10.7.2021 ЗБОГУМ МОРОНИ Аdieu les cons Шпанија ХДД 20:30ч. 11 + 4гр. 1100
11.7.2021 ШАРЛАТАН Sharlatan Чешка ХДД 20:30ч. 15 + 8гр. 1500
12.7.2021 СУПЕРДЛАБОК Тhe Superdeep Русија ХДД 20:30ч. 11 + 3гр. 1100



13.7.2021 ТВИСТ Тwist В.Британија ХДД 20:30ч. 29 + 5гр. 2900
14.7.2021 СЕЌАВАЊА ОД ИТАЛИЈА Made in Italy Италија / В.Британија ХДД 20:30ч. 45 + 8гр. 4500
15.7.2021 РАДЕ ШЕРБЕЏИЈА И ЗАПДНИ КОЛОДВОР ВО ХНК - ЗАГРЕБRade Serbedzija I Zapadni kolodvor band u HNK Zagreb Хрватска ХДД 20:30ч. / /
16.7.2021 СИТЕ ПРОТИВ СИТЕ Аll against all Словенија / Македонија ХДД 20:30ч. / /
17.7.2021 Goodbye, Johny Бугарија ХДД 21ч. 3 /
17.7.2021 In the shadows Tурција ХДД 23ч. 9 /
18.7.2021 Spiral Aвстралија / Индија / Италија ХДД 20:30ч. 14 /
19.7.2021 УШТЕ ЕДНА ТУРА Another round Данска / Шведска ХДД 20:30ч. / /
20.7.2021 ШАРЛАТАН Charlatan Чешка/ Ирска/ Словачка/ Полска ХДД 20:30ч. 4 + 1гр. 400
22.7.2021 АМИРА МЕДУЊАНИ ВО ЖИВО ВО АРЕНА Amira Madunjanin - live at arena Хрватска ХДД 20:30ч. 14 + 2гр. 1400
23.7.2021 СУПЕРДЛАБОК Тhe Superdeep Русија ХДД 20:30ч. 6 + 2гр. 600
24.7.2021 СМРТ ВО ВЕНЕЦИЈА Death in Venice Италија / Франција ХДД 20:30ч. 15 + 1гр. 1500
26.7.2021 ГОЗБАТА НА БАБЕТ Babettes Feast Данска ХДД 20:30ч. 2 200
27.7.2021 НАВИГАТОР The Navigator САД ХДД 20:30ч. 2 200
28.7.2021 ВЕШТЕРКАТА Witchcraft throught the ages Шведска / Данска ХДД 20:30ч. 5гр. /
29.7.2021 ЏЕЈ АР АУГУСТ ВО ЖИВО ВО ХРВАТСКИ ГЛАЗБЕНИ ЗАВОДJ.R. August - Live at Lisinski Хрватска ХДД 20:30ч. / /
30.7.2021 ГОЗБАТА НА БАБЕТ Babettes Feast Данска ХДД 20:30ч. 1 + 2гр. 100
31.7.2021 НАВИГАТОР The Navigator САД ХДД 20:30ч. 1 + 3гр. 100

АВГУСТ

3.8.2021 КАДЕ ПРИПАЃАМЕ? Where We Belong Швајцарија ХДД 20:00ч. 1+5гр 100
4.8.2021 БРАТ МИ БРКА ДИНОСАУРУСИ MY BROTHER CHASES DINOSAURUS Италија ХДД 20:00ч. 3+6гр. 300
5.8.2021 ПРОКСИМА Proxima Франција/Германија ХДД 20:00ч. 2+5гр. 200
6.8.2021 КРАДЦИ Shoplifters Јапонија ХДД 20:00ч. 13 1300
9.8.2021 ХАОС Chaos Либан/ САД / Франција/ Катар ХДД 20:00ч. 9+6гр. 900

10.8.2021 ТАЈНИТЕ ФИЛМСКИ АРХИВИ НА ГРАДОТ ВТОРА ПРИКАЗНА Македонија ДЦП 20:00ч. 17+23гр. 1700
10.8.2021 ДО ПОСЛЕДЕН ЗДИВ Breathless Франција ХДД 21:00ч. 17+23гр. 1700
11.8.2021 400 УДАРИ The 400 blows Франција ДЦП 20:00ч. 9+3гр. 900
11.8.2021 ФИЛМСКИ НОВОСТИ ПРИКАЗНИ ОД МАКЕДОНИЈА Македонија ХДД 22:00ч. 9+3гр. 900
12.8.2021 МАРЕ Mare Швајцарија/ Хрватска ДЦП 18:00ч. / /
12.8.2021 ЕДЕН ЧОВЕК И ЕДНА ЖЕНА A man and a women Франција ХДД 20:00ч. 24+8гр. 2400
13.8.2021 ЗВЕНИГОРА Zvenyhora Украина ДЦП 21:00ч. 20 /
14.8.2021 АРСЕНАЛ / ГАЛИЧНИК Arsenal Украина / Македонија ДЦП 20:00ч. 10 /
16.8.2021 ЗЕМЈА Earth Украина ДЦП 20:00ч. 15 /
16.8.2021 СО ГРЦИТЕ НА ОГНЕНАТА ЛИНИЈА With the Greeks in the Firing Line Германија / Франција ХДД 22:00ч. 15 /
17.8.2021 НОВ БРАН - 40 ГОДИНИ ПОДОЦНА New wave - 40 years later Хрватска ДЦП 20:00ч. 28+45гр. 2800
18.8.2021 НЕБЕСНА ТЕМА Celestial theme Србија ДЦП 20:00ч. 20+8гр. 2000
19.8.2021 КЕИФ - МАКЕДОНСКА ЧАЛГИСКА ТРАДИЦИЈАKeif Macedonian chalgia tradition Македонија ДЦП 20:00ч. 5+4гр. 500
20.8.2021 СРЕЌНО ДЕТЕ Happy child Хрватска ДЦП 20:00ч. 4+4гр. 400
21.8.2021 ДЕНОТ ДА Е РАДОСЕН A day to be happy Македонија ДЦП 20:00ч. 3+3гр. 300
22.8.2021 КАМЕНА ГРАДИНА / КОБРА Stone garden / Cobra Македонија ДЦП 20:00ч. 50 /
23.8.2021 МУЗИКАТА Е УМЕТНОСТ НА ВРЕМЕТО 3: ЛП ФИЛМ ЛАЈБАХMusic is the Art of time 3 - Laibach Словенија ДЦП 20:00ч. 70 /
23.8.2021 МУЗИКАТА Е УМЕТНОСТ НА ВРЕМЕТО 1: ЛП ФИЛМ ПАНКРТИ ДОЛГЦАЈТMusic is the Art of time 1 - Pankrti Словенија ДЦП 21:00ч. 30 /
24.8.2021 МУЗИКАТА Е УМЕТНОСТ НА ВРЕМЕТО 2: ЛП ФИЛМ БУЛДОЖЕР - ПЛУКНИ И НА ВИСТИНАТА В ОЧИMusic is the Art of time 2 - Boldozer Словенија ДЦП 20:00ч. 15 /



25.8.2021 ВИДИ ЈА ТИ НЕА / СОБА СО ПИЈАНО Look at her / Piano room Македонија ДЦП 20:00ч. 5гр. /
26.8.2021 ЉУБОВНИКОТ / НАМИНИ БАР ЕДНАШ / ТРИ ДЕНА ВО СЕПТЕМВРИ Македонија ДЦП 20:00ч. / /
27.8.2021 БРАЈАН ИНО / ТОМ ВЕЈТС В. Британија ХДД 20:00ч. 11+5гр. 1100
28.8.2021 ГРАНД ХОТЕЛ / СИСТЕМ К Франција ХДД 20:00ч. 3+5гр. 300
29.8.2021 20 ГОДИНИ ОД ПРЕМИЕРА - ПРАШИНА Dust Македонија ДЦП 20:00ч. 25 2500
30.8.2021  55 ИЗДАНИЕ - НОВ СВЕТСКИ (НЕ)ПОРЕДОК ЕКО - ВОЗНЕМИРЕНОСТ И МИГРАЦИИ Србија ХДД 20:00ч. 10 /
31.8.2021 ГОРЕЊЕ Burning Јужна Кореја / Јапонија ХДД 20:00ч. 6+3гр. 600

СЕПТЕМВРИ

1.9.2021 БЕРЛИН АЛЕКСАНДАРПЛАЦ Berlin Alexanderplatz Германија/ Холандија/ Франција/ Канада ДЦП 20:00ч. 80 /
2.9.2021 КОЖУРЕЦ Cocoon Германија ХДД 20:00ч. 18 /
3.9.2021 РОКА ГО МЕНУВА СВЕТОТ Rocca changes the world Германија ХДД 20:00ч. 60 /
4.9.2021 ГЕРМАНСКИ КРАТКИ ФЛМОВИ Германија ХДД 19:00ч. 40 /
4.9.2021 БЕРЛИН АЛЕКСАНДАРПЛАЦ Berlin Alexanderplatz Германија/ Холандија/ Франција/ Канада ДЦП 20:00ч. 40 /
6.9.2021 ТРИ ДЕНА ВО СЕПТЕМВРИ Three days in September Македонија / Косово ДЦП 19:00ч. 5 /
6.9.2021 ЈАС СУМ ФРЕНК I am Frank Словенија / Македонија / Србија / Хрватска ДЦП 21:00ч. 5 /
7.9.2021 30 Години Република Македонија и 100 години од раѓање Блаже Коневски / Шахот во Македонија / Прилеп вчера и денес / Денот кога се проштева / ТВ лектира Ракување од Блаже КоневскиХДД 20:00ч. 25 /

12.9.2021 Младински филмски фестивал ХДД 20:00ч. 35 3500
15.9.2021 КОЈ ТОА ТАМУ ПЕЕ Who is singin over there Југославија ДЦП 20:00ч. 100 /
17.9.2021 ЛИМИЕР 35мм 18:00ч. 15 /
17.9.2021 КРАДЦИ Shoplifters Јапонија ХДД 20:00ч. 2+1гр. 200
18.9.2021 ОЛАФУР АНДЕРС / МАЈЛС ДЕЈВИС When we are born Olafur Anders / Miles Davis Birth of the coolВ. Британија ХДД 19:00ч. 22/ 17 2200 / 1700
19.9.2021 ХИП / Професор Чичаковски музички инструмент КАНОНThe Hip Македонија ХДД 19:00ч. 15 /
19.9.2021 Музиката на западен Берлин B movie lost sound of west Berlin В. Британија ХДД 20:00ч. 8 800
20.9.2021 УСТАВ НА РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА Ustav republike Hrvatske Хрватска/ Чешка/ Македонија/ СловенијаДЦП 21:00ч. 40 /
21.9.2021 Трагачи по звукот / Angel's Breath: Praia Du Ventu Eternu /  Кирил Џајковски: Современ фолклор за современото добаSound seekers / Angels Breath Praia du ventu eternuМакедонија / Србија / Србија ХДД 19:00ч. 22 /
21.9.2021 Primal Scream: Изгубените снимки од МемфисPrimal Sceam The  Lost Mamphis tapes ХДД 20:00ч. 22 2200
22.9.2021 Кејт Буш: Трчајќи нагоре по ридот The Kate Bush Story Running up ХДД 20:00ч. 7 /
22.9.2021 Марк Болан Космичкиот табчер Marc Bolan Cosmic dancer ХДД 21:00ч. 7 700
23.9.2021 ЦРВЕНИОТ ПРИЗРАК Red prizrak Русија ХДД 20:00ч. 25 /
24.9.2021 ХАОС Chaos Либан/ САД / Франција/ Катар ХДД 18:00ч. 1+2 100
25.9.2021 ЖЕД Thirst Македонија ДЦП 19:00ч. 10 /
25.9.2021 ХАОС Chaos Либан/ САД / Франција/ Катар ХДД 21:00ч. 2 200
27.9.2021 ЈАС СУМ ФРЕНК I am Frank Словенија / Македонија / Србија / Хрватска ХДД 18:00ч. / /
28.9.2021 ЈАС СУМ ФРЕНК I am Frank Словенија / Македонија / Србија / Хрватска ХДД 18:00ч. / /

ОКТОМВРИ

1.10.2021 МРЗЛИВКО Lijenstina Црна Гора ХД верзија 20Ч. 10гр. /

2.10.2021 БАЛКАНСКИ ВЕШТЕРСКИ ЛОНЦЕЦ The witch's cauldron Србија ХД верзија 20Ч. 3гр. /

3.10.2021 TEСТАМЕНТ НА ЕДНО ВРЕМЕ Testament jednom vremenu Босна и Херцеговина ХД верзија 20Ч. 6гр. /

6.10.2021 TAJНИОТ ИЗУМ Тhe secret invention Македонија ХД верзија 18Ч. 2 + 11гр. 200

6.10.2021 ПРАСЕТО ШТО САКАШЕ ДА БИДЕ ПТИЦАThe piglet who wanted to be a bird Македонија ХД верзија 18Ч. 2 + 11гр. 200

6.10.2021 ЧОВЕКОТ ШТО ГО УКРАДЕ СОНЦЕТОThe man who stole the sun Македонија ХД верзија 18Ч. 2 + 11гр. 200

6.10.2021 СЛОБОДА НА ДВИЖЕЊЕ - ПРИКАЗНАТА НА САФВАТFreedom of movement - Safwat story Македонија ХД верзија 18Ч. 2 + 11гр. 200

6.10.2021 ПОДЕЛЕНО ОПШТЕСТВО А divided society ХД верзија 18Ч. 2 + 11гр. 200



6.10.2021 СИТЕ ЌЕ УМРЕМЕ We are all going to die Македонија ХД верзија 20Ч. 6гр. /

8.10.2021 Space boy Белгија ХД верзија 10Ч. 30гр. /

8.10.2021 Wonder when you'll miss me Италија ХД верзија 19Ч. 1гр. /

9.10.2021 Birta Исланд ХД верзија 10Ч. 30гр. /
9.10.2021 Smile ХД верзија 19Ч. 1гр. /
10.10.2021 Jim Button and the wild 13 Германија ХД верзија 10Ч. 30гр. /
10.10.2021 КОЖУРЕЦ Cocoon Германија ДЦП 19Ч. / /
11.10.2021 Glass boy Италија / Швајцарија / Австрија ХД верзија 10Ч. 30гр. /
11.10.2021 The usual things Италија ХД верзија 19Ч. 36гр. /
11.10.2021 Nameless Италија ХД верзија 19Ч. 36гр. /
11.10.2021 Breathe Италија ХД верзија 19Ч. 36гр. /
11.10.2021 Capitan Didier Италија ХД верзија 19Ч. 36гр. /
11.10.2021 Tropicana Италија ХД верзија 19Ч. 36гр. /
11.10.2021 One by one Италија ХД верзија 19Ч. 36гр. /
11.10.2021 Wavesland Италија ХД верзија 19Ч. 36гр. /
13.10.2021 МИНАМАТА Minamata САД / УАЕ ХД верзија 18Ч. 9 900
13.10.2021 МИНАМАТА Minamata САД / УАЕ ХД верзија 20Ч. 4гр. /

15.10.2021 TAJНИОТ ИЗУМ Тhe secret invention Македонија ХД верзија 18Ч. 2 200
15.10.2021 ПРАСЕТО ШТО САКАШЕ ДА БИДЕ ПТИЦАThe piglet who wanted to be a bird Македонија ХД верзија 18Ч. 2 200
15.10.2021 ЧОВЕКОТ ШТО ГО УКРАДЕ СОНЦЕТО The man who stole the sun Македонија ХД верзија 18Ч. 2 200
15.10.2021 СЛОБОДА НА ДВИЖЕЊЕ - ПРИКАЗНАТА НА САФВАТFreedom of movement - Safwat story Македонија ХД верзија 18Ч. 2 200
15.10.2021 ПОДЕЛЕНО ОПШТЕСТВО А divided society ХД верзија 18Ч. 2 200
15.10.2021 СИТЕ ЌЕ УМРЕМЕ We are all going to die Македонија ХД верзија 20Ч. / /

16.10.2021 СПОМЕНИ ОД ТУТУНОТ Тоbacco memories Словенија ХД верзија 17Ч. 25гр. /

16.10.2021 ТОХОКУ МОНОГАТАРИ: ПРИКАЗНА ОД СЕВЕРОИСТОЧНА ЈАПОНИЈАThonku monogatari: A story from northeast of JapanВ.Британија / Јапонија ХД верзија 17Ч. 25гр. /

16.10.2021 СЕЛО НА НЕБОТО Village in the sky Индија ХД верзија 17Ч. 25гр. /

16.10.2021 ЧУВАРОТ НА МОЈОТ БРАТ My brother's keeper САД ХД верзија 17Ч. 25гр. /

16.10.2021 ИЗЕДЕНО ОД ОГАН Eaten by the fire Холандија ХД верзија 17Ч. 25гр. /

16.10.2021 МОЈА КРВ, МОЈ ЛЕК My blood, my medicine Холандија ХД верзија 17Ч. 25гр. /

16.10.2021 (НЕ) СПИЈАМ (Not) sleeping Србија ХД верзија 17Ч. 25гр. /

16.10.2021 ЉУБОВ ПО НОТИ Love on notes Македонија ХД верзија 21Ч. 25гр. /

16.10.2021 ЗАДУШНИЦА All souls' day Македонија ХД верзија 21Ч. 25гр. /

16.10.2021 ЗАНАЕТЧИИ Craftsmen Македонија ХД верзија 21Ч. 25гр. /

18.10.2021 МИНАМАТА Minamata САД / УАЕ ХД верзија 18Ч. 3 300

18.10.2021 ДО ПОСЛЕДЕН ЗДИВ Breathless Франција ХД верзија 20Ч. 28 2800

19.10.2021 ИНФЕРНО Dante's Inferno Италија ХД верзија 20Ч. 60гр. /

20.10.2021 ЧЕТРИ КРАЛЕВИ 4 Kings Германија ДЦП 20Ч. 25гр. /

21.10.2021 МОЕТО ЕЗЕРО My lake
Koсово / Хрватска / Македонија / 

Италија / Албанија
ДЦП 20Ч. 65гр. /

22.10.2021 ДОЛГА КРАТКА ПРИКАЗНА Long story short Австралија ДЦП 18Ч. / /

22.10.2021 ДИСКО-ПОГРЕБ Disco funeral Албанија ДЦП 20Ч. 40гр. /

22.10.2021 УТРО Тhe daybreak Албанија / Грција ДЦП 20Ч. 40гр. /

24.10.2021 СРЕЌНА НОВА 1982 ГОДИНА Happy new year 1982 Aлбанија / Романија / Колумбија ДЦП 20Ч. 20гр. /



24.10.2021 АМАНЕТ Тhe last wish Албанија / Италија ДЦП 20Ч. 20гр. /

25.10.2021 MAРЕ Маre Швајцарија / Хрватска ХД верзија 18Ч. 22 1100
25.10.2021 САДЕЊЕ ДРВЈА Planting of trees Албанија ДЦП 20Ч. 27гр. /

25.10.2021 ПРИБЕЖИШТЕ ВО ОБЛАЦИ А shelter among the clouds Aлбанија / Романија ДЦП 20Ч. 27гр. /

26.10.2021 MAРЕ Маre Швајцарија / Хрватска ХД верзија 18Ч. 15 750

26.10.2021 СОНЦЕ The sun Албанија ДЦП 20Ч. 25гр. /

26.10.2021 ДЕЛЕГАЦИЈА The delegation
Албанија / Франција /Грција / 

Косово
ДЦП 20Ч. 32гр. /

27.10.2021 СКРИЕНИ ДЦП 20Ч. 68гр. /

28.10.2021 ТЕТОВИРАЊЕ Tatoo Maкедонија ДЦП 17Ч. 4 400

28.10.2021 ЦВЕКИЊА НА ВОДА Flowers of the water Maкедонија ДЦП 20Ч. 2 200

28.10.2021 ГАЛАКСИЈАТА АНДРОМЕДА Аndromeda Galaxy
Koсово / Шпанија / Италија / 

Македонија
ДЦП 20Ч. 2 200

28.10.2021 КУЧЕШКИ ЗАКОН Paw law Maкедонија ХД верзија 22Ч. 17гр /

29.10.2021 ДРУГАТА СТРАНА НА РЕКАТА Тhe other side of the river Германија / Финска ДЦП 22Ч. 17гр /

29.10.2021 ДЕСТИНАЦИЈА: СКОПЈЕ - ГАБРОВО Destination: Skopje - Gabrovo Maкедонија ХД верзија 17Ч. 7гр. /

29.10.2021 СЕНКИ Shadows
Maкедонија / Германија / Италија / 

Бугарија / Шпанија
ДЦП 17Ч. 1 100

29.10.2021 СИТЕ ЌЕ УМРЕМЕ We are all going to die Maкедонија ХД верзија 20Ч. 2 200

29.10.2021 СОНЦЕТО ЗАОЃА Solcence zahaja ДЦП 20Ч. 2 200

29.10.2021 ПОЧЕТОК Beginning ХД верзија 22Ч. 1 + 30гр. 100

30.10.2021 КАСАПОТ ХД верзија 17Ч. 3 + 11гр. 300

30.10.2021 ЏГАН Аmok ДЦП 18Ч. 1 + 30гр. 400

30.10.2021 НЕСИГУРНА СМРТ ДЦП 20Ч. 1 100

30.10.2021 ПОСЛЕДНОТО КАПЕЊЕ Тhe last bath ДЦП 20Ч. 9 900

30.10.2021 ПАРИ Pari ДЦП 22Ч. 9 900

31.10.2021 МЕТРО Subway ДЦП 18Ч. 4 + 4гр. 400

31.10.2021 КОЛЕКТИВ Collective ДЦП 20Ч. 7гр /

НОЕМВРИ

2.11.2021 МОДНА ПИСТА Catwalk: From Glada Hudik to New York Шведска ХДД 20:00ч. 50гр. /

3.11.2021 МОДНА ПИСТА Catwalk: From Glada Hudik to New York Шведска ХДД 20:00ч. 40гр. /

4.11.2021 МОЕТО ЕЗЕРО My lake
Koсово/Хрватска 

/Македонија/Италија/Албанија ДЦП 18:00ч. / /
4.11.2021 ТОМА Toma Србија ДЦП 20:00ч. 12+1 1950

5.11.2021 МОЕТО ЕЗЕРО My lake
Koсово/Хрватска 

/Македонија/Италија/Албанија ДЦП 18:00ч. 2 200
5.11.2021 ТОМА Toma Србија ДЦП 20:00ч. 17 2550

6.11.2021 МОЕТО ЕЗЕРО My lake
Koсово/Хрватска 

/Македонија/Италија/Албанија ДЦП 18:00ч. / /
6.11.2021 ТОМА Toma Србија ДЦП 20:00ч. 16 2400
8.11.2021 ТОМА Toma Србија ДЦП 20:00ч. 13 1950
9.11.2021 ТОМА Toma Србија ДЦП 20:00ч. 10 1500

10.11.2021 ОМЕГА Omega Шпанија ХДД 20:00ч. 45 /
11.11.2021 ОМЕГА Omega Шпанија ХДД 18:00ч. 5 /



11.11.2021 ДУХОТ НА ПЧЕЛИНАТА КОШНИЦА The spirit of the Beehive Шпанија ХДД 20:00ч. 15 /
12.11.2021 ДУХОТ НА ПЧЕЛИНАТА КОШНИЦА The spirit of the Beehive Шпанија ХДД 18:00ч. 9 /
12.11.2021 ДЕВЕТ ПИСМА ЗА БЕРТА Nine letters to Bertha Шпанија ХДД 20:00ч. 13 /
13.11.2021 ДЕВЕТ ПИСМА ЗА БЕРТА Nine letters to Bertha Шпанија ХДД 18:00ч. 11 /
13.11.2021 НАЦИОНАЛНО НАСЛЕДСТВО National Heritage Шпанија ХДД 20:00ч. 17 /
15.11.2021 НАЦИОНАЛНО НАСЛЕДСТВО National Heritage Шпанија ХДД 18:00ч. 9 /
15.11.2021 РАКЕТАТА ОД КАЛАБУЧ The rocket from Calabuch Шпанија / Италија ХДД 20:00ч. 8 /
16.11.2021 РАКЕТАТА ОД КАЛАБУЧ The rocket from Calabuch Шпанија / Италија ХДД 18:00ч. / /
16.11.2021 МАТАХАРИС Mataharis Шпанија ХДД 20:00ч. 40 /
17.11.2021 МАТАХАРИС Mataharis Шпанија ХДД 18:00ч. 7 /
17.11.2021 НЕВИНИТЕ СВЕТЦИ The Holy Innocents Шпанија ХДД 20:00ч. 8 /
18.11.2021 НЕВИНИТЕ СВЕТЦИ The Holy Innocents Шпанија ХДД 18:00ч. 15 /
19.11.2021 ПИКАВЕЦ Македонија ХДД 20:00ч. 65 /
19.11.2021 МОДНА ПИСТА Catwalk: From Glada Hudik to New York Шведска ХДД 18:00ч. 12 /
20.11.2021 МОДНА ПИСТА Catwalk: From Glada Hudik to New York Шведска ХДД 18:00ч. 13 /
20.11.2021 ПРИВЛЕЧЕН ЃАВОЛ Handsom devil Ирска ХДД 20:00ч. 45 /
22.11.2021 КАДЕ ПРИПАЃАМЕ? Where We Belong Швајцарија ХДД 20:00ч. / /
23.11.2021 ТРИДНЕВНА ЖАЛОСТ / /
24.11.2021 ///// / /
25.11.2021 /////// / /
26.11.2021 СЛУЧАЈ МАКАВЕЕВ The Mekaveev case Србија ДЦП 18:00ч. 10+10гр. 1000
26.11.2021 ЧЕКАЈЌИ ГО ХАНДКЕ Waiting for Handke Србија ДЦП 20:00ч. 2+18гр. 200
27.11.2021 СЕЛИДБИТЕ ПРОДОЛЖУВААТ ВЕЧНО/ УЧИТЕЛОТ ОД ДРИМКОЛMigrations continue forever / A teacher from Drimkol Србија ДЦП 20:00ч. 30гр. /
29.11.2021 СЛУЧАЈ МАКАВЕЕВ The Makaveev case Србија ДЦП 18:00ч. 3+2гр. 300
29.11.2021 СЛУЧАЈ МАКАВЕЕВ The Makaveev case Србија ДЦП 20:00ч. 2 200
30.11.2021 ТАЈНИТЕ ФИЛМСКИ АРХИВИ НА ГРАДОТ ЛАВ СТОРИ Македонија ДЦП 20:00ч. 8+60гр. 800

ДЕКЕМВРИ

1.12.2021 МОБИЛ ФЕСТ - 1. the pigeon lady,2. mixi,3. sea,4. NEIGHBOOOR,652 miles ,Abducted,After you,AUTOMEDIC2020,BACKSTAGE - How to film a music video INVERSION the sound of isolation — Petukhina Kristina,BORDERS FILM,Brave New World 16by9 Anton Califano,break the cycle,CROISEES,Cups,Earth_2048,FossilsinLondon,fresh milk,From a belly to another_ _De un vientre a otro,FromMaria_MobileFilmFestival_Final,Go On. Majid Asghari,GPS-mon-amour-filmfests,Have_a_Ball,hockey,intikam_revange,Jot and Flick _ iPhone 12 Short Film,masking,MIDNIGHT -Short Film,ModernDaySlaves-2,MyTree_danishjalil,NOBUSh264,noh men,PresentForFuture,PulpeFiction-MASTERSTENG,RIFUGIO_FINAL,the author,the doll seamstress subtitles4Kcompressed,TheBoss-Filmfreeway,Thirst,vultures,Yellow - Kratok Film,Самохрана мајка на дете со посебни потреби - Орце Костов  - ХДД 18:00ч. 20гр. /
2.12.2021 НЕЧИСТА КРВ - ГРЕВ НА ПРЕДЦИТЕ Bad blood Србија ДЦП 18:00ч. 5 750
2.12.2021 ТОМА Toma Србија ДЦП 20:00ч. 2 300
3.12.2021 НЕЧИСТА КРВ - ГРЕВ НА ПРЕДЦИТЕ Bad blood Србија ДЦП 18:00ч. 2+5гр. 300
3.12.2021 ТОМА Toma Србија ДЦП 20:00ч. / /
4.12.2021 НЕЧИСТА КРВ - ГРЕВ НА ПРЕДЦИТЕ Bad blood Србија ДЦП 18:00ч. 7+5гр. 1050
4.12.2021 СЕВЕРЕН ПОЛ / ТОМА North Pole / Toma Македонија / Србија ДЦП 20:00ч. 5+2гр. 750
6.12.2021 НЕЧИСТА КРВ - ГРЕВ НА ПРЕДЦИТЕ Bad blood Србија ДЦП 18:00ч. 6+3гр. 900
6.12.2021 ТОМА Toma Србија ДЦП 20:00ч. 7+2гр. 1050
7.12.2021 18% СИВО 18% Grey Бугарија/ Германија/ Македонија/ Србија/ БелгијаДЦП 18:00ч. 2 200
7.12.2021 ИНФЕРНО Inferno Словенија,Македонија, Србија ДЦП 20:00ч. 4гр. /
9.12.2021 НАСОКИ Directions Direction ДЦП 18:00ч. 1+3гр. 100
9.12.2021 18% СИВО 18% Grey Бугарија/ Германија/ Македонија/ Србија/ БелгијаДЦП 20:00ч. 2гр /

10.12.2021 БРАТ МИ БРКА ДИНОСАУРУСИ My brother chases dinosaurus Италија ХДД 18:00ч. 41 4100
10.12.2021 Србија поголема од стравот: Предавање за молкот на професорот Павловиќ Србија ХДД 20:00ч. 30гр. /
11.12.2021 СЕВЕРЕН ПОЛ / 18% СИВО North Pole / 18% Grey Македонија , Бугарија / Германија/ МакедонијаДЦП 20:00ч. 7гр. /



13.12.2021 ВИА КАРПАТИА Via Carpatia Полска/ Македонија/ Чешка ДЦП 18:00ч. 2гр /
13.12.2021 И ПОКРАЈ МАГЛАТА Despite the fog Италија/ Србија/ Македонија/ Франција ДЦП 20:00ч. 1гр. /
14.12.2021 И ПОКРАЈ МАГЛАТА Despite the fog Италија/ Србија/ Македонија/ Франција ДЦП 18:00ч. 3 300
14.12.2021 ВИА КАРПАТИА Via Carpatia Полска/ Македонија/ Чешка ДЦП 20:00ч. / /
15.12.2021 ФРЕД Fred Италија ХДД 20:00ч. 30гр. /
16.12.2021 СТАКЛЕНОТО МОМЧЕ Glass boy Швајцарија ХДД 18:00ч. / /
17.12.2021 НЕ ОСТАВАЈТЕ ТРАГИ Leave no traces Полска  ДЦП 20:00ч. 50 /
18.12.2021 НЕ ОСТАВАЈТЕ ТРАГИ Leave no traces Полска  ДЦП 18:00ч. 3 /
18.12.2021 УМЕТНОСТА НА ЉУБОВТА: ПРИКАЗНА ЗА МИХАЛИНА ВИСЛОЦКАThe art of Loving: Story of Michalina Wislocka Полска  ДЦП 20:00ч. 28 /
19.12.2021 УМЕТНОСТА НА ЉУБОВТА: ПРИКАЗНА ЗА МИХАЛИНА ВИСЛОЦКАThe art of Loving: Story of Michalina Wislocka Полска  ДЦП 18:00ч. 20 /
19.12.2021 ЛИЦЕ Mug Полска  ХДД 20:00ч. 25 /
20.12.2021 ЛИЦЕ Mug Полска  ХДД 18:00ч. 15 /
20.12.2021 СОЕДИНЕТИТЕ ДРЖАВИ НА ЉУБОВТА United States of Love Полска  ХДД 20:00ч. 20 /
21.12.2021 Calamity Франција ХДД 18:00ч. 10 /
21.12.2021 Antoinette dans les cevenes Франција ХДД 20:00ч. 25 /
22.12.2021 СОЕДИНЕТИТЕ ДРЖАВИ НА ЉУБОВТА United States of Love Полска  ХДД 18:00ч. 7 /
22.12.2021 ТЕЛО ХРИСТОВО Corpus Christi Полска  ДЦП 20:00ч. 30 /
23.12.2021 ТЕЛО ХРИСТОВО Corpus Christi Полска  ДЦП 18:00ч. 20 /
23.12.2021 ТРАГИ Pokot Полска  ХДД 20:00ч. 25 /
24.12.2021 ТРАГИ Pokot Полска  ХДД 18:00ч. 15 /
24.12.2021 ВЕЛИГДЕНСКИ ЈАЈЦА, НАВОЗАНДЕ МУЗИЧАРОТ, СТЕКХАУС, Г-дин ПРАКТИЧЕН,СЕ УШТЕ СЕ СЕЌАВАМ, ОХ, НЕ! , ЦЕЛАТА ЗЕМЈА, СОНИШТА ВО ПОЛЕТО, МОЈАТА БАБА МАТИЛДА, ВРАНА, ОВА ОСТАНУВА МЕЃУ НАС, ТИ НЕ СИ КИВИ Белгија/ Франција/ Словенија/ Полска/Унгарија/ Русија/ Австија/ Франција/ Мексико/Грузија/В.Британија/Естонија ХДД 20:00ч. 40 /
25.12.2021 ПИКОЛИНО, МИСТЕРИЈАТА НА МЕСЕЧЕВЕТО ЦВЕЌЕ, БУУ, СВЕТОТ Е ПРЕКРАСЕН, ПИРОПИРО, ОД КАДЕ ДОАЃААТ? И КАДЕ ОДАТ, МАГИЧНА КУЌА, СЈАЈШпанија/ Полска/ Русија/ Република Кореа/ Германија/ Полска, Индија/В. БританијаХДД 18:00ч. 65 /
25.12.2021 ВРАЌАЊЕ,ДРУГАДЕ,СЛУШАЈ ТАТО! , ИРИС, ДОНА БЕЛА, ОВА САМО ПОЛОШО СТАНУВА, СУВЕНИР СУВЕНИР, НОЌ, ПРИКАЗНИ ОД БАРОТ, ПОРТРЕТОТ, ЗАТВОРЕНА,ВРЕСОК ЗА МРАЗ,ЅВЕРАргентина/ Германија/ Русија/ Хрватска/ Словачка/ Словачка/ Франција/ Палестина/ Германија/ Полска/ Грција/ Турција/ ЧилеХДД 20:00ч. 20 /
27.12.2021 ГОЛЕМИОТ СОН Der grose traum Германија ХДД 20:00ч. 13 /

2022 ЈАНУАРИ 2022

13.12.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 12ч. 1 + 2ГР. 150
13.12.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 13ч. 1 + 7ГР. 150
13.12.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 18ч. / /
13.12.2022 КАЛАМИТИ ЏЕЈН Calamity, a Childhood of Martha Jane Cannary Франција ХДД 19ч. 2 200
14.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 12ч. 5ГР. /
14.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 13ч. / /
14.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 18ч. 4 + 2ГР. 600
14.1.2022 КАЛАМИТИ ЏЕЈН Calamity, a Childhood of Martha Jane Cannary Франција ХДД 19ч. 13 1300
15.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 12ч. / /
15.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 13ч. 3 + 2гр. 450
15.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 18ч. 3 + 2гр. 450
15.1.2022 КАЛАМИТИ ЏЕЈН Calamity, a Childhood of Martha Jane Cannary Франција ХДД 19ч. / /
17.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 12ч. 2 + 2гр. 300
17.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 13ч. 3 + 2гр. 450
17.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 18ч. 3 450
17.1.2022 АНТОАНЕТА ВО СЕВЕНИТЕ Antoinette in the Cevennes Франција ХДД 19ч. 2 200
18.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 12ч. / /
18.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 13ч. 1 + 1ГР 150



18.1.2022 БИБИ, БОБИ И ЕДНА СНЕШКАСТИЧНА НОВА ГОДИНА Македонија ХДД 18ч. 4 + 5ГР. 600
18.1.2022 БРАТ МИ БРКА ДИНОСАУРУСИ Мy brother chases dinosaurs Италија / Шпанија ХДД 19ч. 2 + 1гр. 200
20.1.2022 ПАТЕШЕСТВИЕТО НА ПРИНЦОТ The Prince’s voyage Франција ХДД 12ч. 8 + 2гр. 800
20.1.2022 СТАКЛЕНОТО МОМЧЕ Glass boy Италија / Швајцарија / Австрија ХДД 19ч. 3 300
24.1.2022 ТАЈНИОТ ИЗУМ The Secret Invention Македонија ХДД 12ч. 33 + 6ГР. 3300
24.1.2022 СТЕЛА  Stela Maкедонија / Србија / Германија ДЦП 14ч. 6 + 2гр. 600
25.1.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 12ч. 17 + 10ГР. 1700
25.1.2022 ТАЈНИОТ ИЗУМ The Secret Invention Македонија ХДД 14ч. 3 + 5ГР. 300
26.1.2022 КАЛАМИТИ ЏЕЈН Calamity, a Childhood of Martha Jane Cannary Франција ХДД 12ч. 6 600
26.1.2022 СТЕЛА  Stela Maкедонија / Србија / Германија ДЦП 14ч. 4гр. /
27.1.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 12ч. 9 + 20ГР. 900
27.1.2022 ПАТЕШЕСТВИЕТО НА ПРИНЦОТ The Prince’s voyage Франција ХДД 14ч. / /
28.1.2022 ТАЈНИОТ ИЗУМ The Secret Invention Македонија ХДД 12ч. 2ГР. /
28.1.2022 СТЕЛА  Stela Maкедонија / Србија / Германија ДЦП 14ч. 32 +27ГР. 3200

ФЕВРУАРИ

01.02.2022 СЕСТРИ Sisterhood Македонија / Косово / Црна Гора ДЦП 18ч. 5+7гр. 500

01.02.2022 САМОУНИШТУВАЊЕ Suicide Guide Македонија / Турција 35мм 20ч. 5 + 4гр. 500

02.02.2022 САМОУНИШТУВАЊЕ Suicide Guide Македонија / Турција 35мм 18ч. 1 + 1гр. 100

02.02.2022 СЕСТРИ Sisterhood Македонија / Косово / Црна Гора ДЦП 20ч. 11 + 2гр. 1100

03.02.2022 СЕСТРИ Sisterhood Македонија / Косово / Црна Гора ДЦП 18ч. 9 + 2гр. 900

03.02.2022 САМОУНИШТУВАЊЕ Suicide Guide Македонија / Турција 35мм 20ч. 5 500

04.02.2022 1963:ДОБРА НОЌ СKOПЈЕ, ИЗЛЕЗ, ОД ЉУБОВ, БОРЕЦ: ТОМЧЕ ПАВЛОВ, ИЗГУБЕНИ ВО ЖИВОТОТ, ДУХ1963:Good night Skopje, ЕXIT, OUT OF LOVE. FIGHTER: TOMCHE PAVLOV, LOST IN LIFE, GHOSTМакедонија ДЦП 18ч. 6 + 3гр. 600

04.02.2022 ДЕМЈАН САКА ДА ГО ПРОМЕНИ СВЕТОТDamien veut changer le monde Франција ХДД 20ч. 30гр. /

05.02.2022 1963:ДОБРА НОЌ СKOПЈЕ, ИЗЛЕЗ, ОД ЉУБОВ, БОРЕЦ: ТОМЧЕ ПАВЛОВ, ИЗГУБЕНИ ВО ЖИВОТОТ, ДУХ1963:Good night Skopje, ЕXIT, OUT OF LOVE. FIGHTER: TOMCHE PAVLOV, LOST IN LIFE, GHOSTМакедонија ДЦП 18ч. / /

05.02.2022 СЕСТРИ Sisterhood Македонија / Косово / Црна Гора ДЦП 20ч. 14 1400

07.02.2022 1963:ДОБРА НОЌ СKOПЈЕ, ИЗЛЕЗ, ОД ЉУБОВ, БОРЕЦ: ТОМЧЕ ПАВЛОВ, ИЗГУБЕНИ ВО ЖИВОТОТ, ДУХ1963:Good night Skopje, ЕXIT, OUT OF LOVE. FIGHTER: TOMCHE PAVLOV, LOST IN LIFE, GHOSTМакедонија ДЦП 18ч. 1 + 4гр. 100

07.02.2022 СЕСТРИ Sisterhood Македонија / Косово / Црна Гора ДЦП 20ч. 11 1100

08.02.2022 ЛИФТ ЗА ГУБИЛИШТЕ Ascenceur pour l’echafaud Франција ДЦП 18ч. 3 + 3гр. 300

08.02.2022 УЛИШТЕ Hive  Косово / Македонија / Чешка / Луксембург / АлбанијаДЦП 20ч. 2 + 6гр. 200

09.02.2022 УЛИШТЕ Hive  Косово / Македонија / Чешка / Луксембург / АлбанијаДЦП 18ч. 1 + 6гр. 100

09.02.2022 ЛИФТ ЗА ГУБИЛИШТЕ Ascenceur pour l’echafaud Франција ДЦП 20ч. 17 + 6гр. 1700

10.02.2022 НАДЕЖ Hope Норвешка / Шведска / Данска ДЦП 15ч. 14 700

10.02.2022 ЛИФТ ЗА ГУБИЛИШТЕ Ascenceur pour l’echafaud Франција ДЦП 18ч. 4 400

10.02.2022 УЛИШТЕ Hive  Косово / Македонија / Чешка / Луксембург / АлбанијаДЦП 20ч. 21 2100

11.02.2022 НАДЕЖ Hope Норвешка / Шведска / Данска ДЦП 15ч. 10 500

11.02.2022 ПАТЕШЕСТВИЕТО НА ПРИНЦОТ The Prince’s voyage Франција ДЦП 18ч. 2 + 1гр. 200

11.02.2022 СЕСТРИ Sisterhood Македонија / Косово / Црна Гора ДЦП 20ч. 8 800

12.02.2022 СТАКЛЕНОТО МОМЧЕ Glass boy Италија / Швајцарија / Австрија ДЦП 18ч. 1гр. /

12.02.2022 СЕСТРИ Sisterhood Македонија / Косово / Црна Гора ДЦП 20ч. 23 2300

14.02.2022 ГЛОРИЈА МУНДИ Gloria Mundi Франција / Италија ДЦП 18ч. 1 + 5гр. 100

14.02.2022 ОПАЃАЊЕ Falling В. Британија / Канада / САД ДЦП 20ч. 4 400

15.02.2022 ОПАЃАЊЕ Falling В. Британија / Канада / САД ДЦП 18ч. 5гр. /

15.02.2022 УЛИШТЕ Hive  Косово / Македонија / Чешка / Луксембург / АлбанијаДЦП 20ч. 6 600



16.02.2022 МАРЕ Mare Швајцарија / Хрватска ДЦП 18ч. 2 + 4гр. 200

16.02.2022 УЛИШТЕ Hive  Косово / Македонија / Чешка / Луксембург / АлбанијаДЦП 20ч. 22 + 1гр. 2200

17.02.2022 ЛИЦЕ Mug Полска ДЦП 20ч. 8 800

18.02.2022 СТАКЛЕНОТО МОМЧЕ Glass boy Италија / Швајцарија / Австрија ДЦП 18ч. 1гр. /

18.02.2022 ТЕЛО ХРИСТОВО Corpus Christi Полска / Франција ДЦП 20ч. 10гр. /

19.02.2022 ПАТЕШЕСТВИЕТО НА ПРИНЦОТ The Prince’s voyage Франција ДЦП 18ч. / /

19.02.2022 НЕ ОСТАВАЈТЕ ТРАГИ Leave No Traces Полска / Чешка / Франција ДЦП 20ч. 10гр. /

21.02.2022 ВЕРНОСТ  Racer and the Jailbird Белгија / Франција / Холандија ДЦП 18ч. 3гр. /

21.02.2022 СОЕДИНЕТИТЕ ДРЖАВИ НА ЉУБОВТА United States of Love Полска / Шведска ДЦП 20ч. 10гр. /

22.02.2022 ВЕРНОСТ Racer and the Jailbird Белгија / Франција / Холандија ДЦП 18ч. 3гр. /

22.02.2022 ТРАГИ Pokot Полска, Чешка, Германија, Шведска, ДЦП 20ч. 10гр. /

23.02.2022 ЛИФТ ЗА ГУБИЛИШТЕ Ascenceur pour l’echafaud Франција ДЦП 18ч. 4гр. /

23.02.2022 ГОЛИ МЕЃУ ВОЛЦИТЕ Naked Among Wolves Источна германија ДЦП 20ч. 15гр. /

24.02.2022 ЛИФТ ЗА ГУБИЛИШТЕ Ascenceur pour l’echafaud Франција ДЦП 18ч. 3 300

24.02.2022 СИГУРНОСТ Sekuritas Швајцарија ДЦП 20ч. / /

25.02.2022 ЛИФТ ЗА ГУБИЛИШТЕ Ascenceur pour l’echafaud Франција ДЦП 18ч. 2 + 1гр, 200

25.02.2022 СИГУРНОСТ Sekuritas Швајцарија ДЦП 20ч. 3гр. /

26.02.2022 Прешернов ден: КАМЕН / НИШТО НЕ Е СЛУЧАЈНО КАМЕН - Мишо Нетков / НИШТО НЕ Е СЛУЧАЈНО - Аљоша СтибелМакедонија / Македонија ДЦП 19ч. 70гр. /

28.02.2022 УЛИШТЕ Hive  Косово / Македонија / Чешка / Луксембург / АлбанијаДЦП 18ч. 8 + 3гр. 800

28.02.2022 СЕСТРИ Sisterhood Македонија / Косово / Црна Гора ДЦП 20ч. 7 + 5гр. 700

МАРТ

01.03.2022 ВОЛКОТ И ЛАВОТ Тhe Wolf and the Lion Франција / Канада ДЦП 18ч. / /

01.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 20ч. 20 + 5гр. 3000

02.03.2022 ВОЛКОТ И ЛАВОТ Тhe Wolf and the Lion Франција / Канада ДЦП 18ч. 1 100

02.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 20ч. 5 + 3гр. 750

03.03.2022 НАДЕЖ Hope Норвешка / Шведска / Данска ДЦП 17ч. / /

03.03.2022 ВОЛКОТ И ЛАВОТ Тhe Wolf and the Lion Франција / Канада ДЦП 20ч. 2гр, /

04.03.2022 ВОЛКОТ И ЛАВОТ Тhe Wolf and the Lion Франција / Канада ДЦП 18ч. / /

04.03.2022 МЕМЕНТО Memento Maкедонија 35мм. 20ч. 28гр. /

05.03.2022 ВОЛКОТ И ЛАВОТ Тhe Wolf and the Lion Франција / Канада ДЦП 18ч. 4 +2гр. 400

05.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 20ч. 14 +5гр. 2100

07.03.2022 MAРМАДЈУК Маrmaduke САД 35мм. 12ч. 19 1900

07.03.2022 БЕНЕДЕТА Benedeta Франција / Белгија / Холандија ДЦП 18ч. 3 + 7гр, 300

07.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 20ч. 5 500

08.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 17ч. / /

08.03.2022 ЈАС БЛАГА МИЦАНОВА I, Blaga Micanova Maкедонија 35мм.

08.03.2022 ПРИТВОР Custody Франција ДЦП

09.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 17ч. 4 + 2гр. 600

09.03.2022 ВЕЧЕРИ НА ЖЕНСКИ ПРАВА Her / The Dark Way САД / Иран ХДД 20ч. 5гр. /

10.03.2022 САМО ЗА ГУБИТНИЦИ FOR LOSERS ONLY Македонија ДЦП 10ч. 10гр. /

10.03.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 12ч. 36 3600

10.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 17ч. 4 600

10.03.2022 ВЕЧЕРИ НА ЖЕНСКИ ПРАВА Caught in the Net Чешка ХДД 20ч. 5гр. /

20ч. 23 + 1гр. 2300



11.03.2022 ТРИУМФ Тhe Big Hit Франција ДЦП 1 + 2гр. 100 /

11.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 20ч. 11 + 3гр. 1650

12.03.2022 УЛИШТЕ Hive  Косово / Македонија / Чешка / Луксембург / АлбанијаДЦП 18ч. 13 + 15гр. 1300

12.03.2022 УЛИШТЕ Hive  Косово / Македонија / Чешка / Луксембург / АлбанијаДЦП 20ч. 13 + 16гр. 1300

13.03.2022 ЅВЕЗДЕНОТО НЕБО НАД РИМСКОТО ГЕТОА Starry Sky Above the Roman Ghetto Италија Блу Реј 20ч. 50гр. /

14.03.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 12ч. 10 1000

14.03.2022 БЕНЕДЕТА Benedeta Франција / Белгија / Холандија ДЦП 18ч. 4 + 1гр. 400

14.03.2022 ТРИУМФ Тhe Big Hit Франција ДЦП 20ч. 21 + 4гр. 2100

15.03.2022 ТРИУМФ Тhe Big Hit Франција ДЦП 18ч. 1гр. /

15.03.2022 БЕНЕДЕТА Benedeta Франција / Белгија / Холандија ДЦП 20ч. 7 + 1гр. 700

16.03.2022 ОВА Е НЕЈЗИНАТА ПРИКАЗНА This is her story Maкедонија ДЦП 20ч. / /

16.03.2022 ИСПРАВИ СЕ, ДЕЛФИНА Stand up straight, Delfina Maкедонија 35мм 20:20ч. 9 + 1гр. 900

17.03.2022 101 улога, 102 животи, БАЈРУШ МИЈАКУ 101 Roles, 102 Lifes, Bajrush Mijaku Maкедонија ДЦП 18ч. / /

17.03.2022 ПЛАЖАТА Тhe beach В. Британија / САД 35мм 20ч. 8 + 10гр. 800

18.03.2022 КОКИНО Kokino Maкедонија ДЦП 18ч. 1 50
18.03.2022 МОИ ПЕСНИ, МОИ СНИШТА Тhe sound of music САД ДЦП 20ч. 6 + 6гр. 600
19.03.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 12ч. 10 500
19.03.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 15ч. 19 1900
19.03.2022 ВО ПЛАВИ НОТИ / ОБРАЗЕЦ Б-16 / ШУМАРОТ / ЗМИЈА / КОЛИВОBLUE KEY / FORM B-16 / TO GUARD A MOUNTAIN / KOLIVOСРБИЈА - МАКЕДОНИЈА / МАКЕДОНИЈА / МАКЕДОНИЈА - НОРВЕШКА / МАКЕДОНИЈА - БУГАРИЈАДЦП 18ч. 1 100
19.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 20ч. 18 2700
21.03.2022 ВЕЧЕРИ НА ЖЕНСКИ ПРАВА Caught in the Net Чешка ХДД 12ч. 50 /

21.03.2022 ТРИУМФ Тhe Big Hit Франција ДЦП 18ч. 3 300
21.03.2022 БЕНЕДЕТА Benedeta Франција / Белгија / Холандија ДЦП 20ч. 4 400
22.03.2022 ВЕЧЕРИ НА ЖЕНСКИ ПРАВА Caught in the Net Чешка ХДД 12ч. 35 /

22.03.2022 ТРИУМФ Тhe Big Hit Франција ДЦП 18ч. 1 100
22.03.2022 БЕНЕДЕТА Benedeta Франција / Белгија / Холандија ДЦП 20ч. 3 300
23.03.2022 ВЕЧЕРИ НА ЖЕНСКИ ПРАВА Caught in the Net Чешка ХДД 12ч. 63 /

23.03.2022 ТРИУМФ Тhe Big Hit Франција ДЦП 18ч. / /

23.03.2022 БЕНЕДЕТА Benedeta Франција / Белгија / Холандија ДЦП 20ч. 9 900
24.03.2022 ВЕЧЕРИ НА ЖЕНСКИ ПРАВА Caught in the Net Чешка ХДД 12ч. 53 /

24.03.2022 РАБОТИТЕ ШТО ГИ КАЖУВАМЕ, РАБОТИТЕ ШТО ГИ ПРАВИМЕThe thing we say, the things we do Франција стрим 20ч. 53 /

25.03.2022 СЕМЕЈСТВО The fam Швајцарија стрим 20ч. 9 + 50гр. 900
26.03.2022 БОГОРОДИЦА ОД НИЛ Our lady of the Nile Белгија / Руанда / Монако ДЦП 18ч. 2 + 3гр. 200
26.03.2022 ДИВАТА РОМАНИЈА La Roumanie Souvage Романија / В.Британија ДЦП 20ч. 1 + 19гр. 100
28.03.2022 ВО ПЛАВИ НОТИ / ОБРАЗЕЦ Б-16 / ШУМАРОТ / ЗМИЈА / КОЛИВОBLUE KEY / FORM B-16 / TO GUARD A MOUNTAIN / KOLIVOСРБИЈА - МАКЕДОНИЈА / МАКЕДОНИЈА / МАКЕДОНИЈА - НОРВЕШКА / МАКЕДОНИЈА - БУГАРИЈАДЦП 18ч. 5гр. /

28.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 20ч. 3 + 1гр. 450
29.03.2022 БЕНЕДЕТА Benedeta Франција / Белгија / Холандија ДЦП 18ч. 3гр. /

29.03.2022 МОЛЊА НАД ВОДАТА Lighting over water Западна Германија / Шведска ДЦП 20ч. / /

30.03.2022 БЕНЕДЕТА Benedeta Франција / Белгија / Холандија ДЦП 18ч. 4 400
30.03.2022 ЗАПАДЕН ВЕТЕР Westwind Германија / Унгарија ДЦП 20ч. 40гр. /

31.03.2022 СИГУРНОСТ Sekuritas Швајцарија ДЦП 18ч. 1 + 1гр. 100
31.03.2022 КУЌАТА ГУЧИ House of Gucci САД / Канада ДЦП 20ч. 8 1200

АПРИЛ 2022



01.04.2022 НАЈУБАВОТО МОМЧЕ НА СВЕТОТ Тhe most beautiful boy in the world Шведска / Германија ДЦП 18ч. 3гр. /

01.04.2022 КВАДРАТОТ The square Шведска / Германија / Франција ДЦП 20ч. 7 700
02.04.2022 МЕМОРИЈА Memoria Колумбија / Тајланд / Франција ДЦП 18ч. 1 + 3гр. 100
02.04.2022 НАЈУБАВОТО МОМЧЕ НА СВЕТОТ Тhe most beautiful boy in the world Шведска / Германија ДЦП 20ч. 2 + 4гр. 200
04.04.2022 СО СРЕЌА ДУПЕЊЕ ИЛИ УЛАВО ПОРНО Bad lyck banging or loony porn Романија / В.Британија / Чешка / Хрватска / ШвајцаријаДЦП 18ч. 6 + 1гр. 600
04.04.2022 НЕ Е ЛОШО ДА СЕ БИДЕ ЧОВЕК Nije lose biti covek Србија / Хрватска ДЦП 20ч. 9 + 5гр. 900
05.04.2022 EKO-СКОП EKO-SKOP Македонија ХДД 12ч. 50 /

05.04.2022 МЕМОРИЈА Memoria Колумбија / Тајланд / Франција ДЦП 18ч. 3 + 1гр. 300
05.04.2022 СО СРЕЌА ДУПЕЊЕ ИЛИ УЛАВО ПОРНО Bad lyck banging or loony porn Романија / В.Британија / Чешка / Хрватска / ШвајцаријаДЦП 20ч. 46 + 7гр. 4600
06.04.2022 МЕМОРИЈА Memoria Колумбија / Тајланд / Франција ДЦП 18ч. 7 + 2гр. 700
06.04.2022 НАЈУБАВОТО МОМЧЕ НА СВЕТОТ Тhe most beautiful boy in the world Шведска / Германија ДЦП 20ч. 4 + 1гр. 400
07.04.2022 АЈДЕ, АЈДЕ C'mon, c'mon САД ДЦП 18ч. 2 + 4гр. 200
07.04.2022 НАЈУБАВОТО МОМЧЕ НА СВЕТОТ Тhe most beautiful boy in the world Шведска / Германија ДЦП 20ч. 4 + 1гр. 400
08.04.2022 НОСФЕРАТУ, ИМФОНИЈА НА СТРАВОТ Nosferatu, a simphony of the gray Германија ДЦП 18ч. 26 + 7гр. 2600
08.04.2022 КВАДРАТОТ The square Шведска / Германија / Франција ДЦП 20ч. 12 1200
09.04.2022 ПАТЕШЕСТВИЕТО НА ПРИНЦОТ The Prince’s voyage Франција ДЦП 10ч. 30 /

09.04.2022 МИРНО ЛЕТО А Quiet Summer Maкедонија Блу Реј 18ч. 4 + 1гр. 400
09.04.2022 БЕСКОНЕЧНА ПОЕЗИЈА Endless Poetry Чиле / В.Британија / Франција / Јапонија ДЦП 20ч. 2 + 2гр. 200
11.04.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 12ч. 19 1900
11.04.2022 СО СРЕЌА ДУПЕЊЕ ИЛИ УЛАВО ПОРНО Bad lyck banging or loony porn Романија / В.Британија / Чешка / Хрватска / ШвајцаријаДЦП 18ч. 4 + 3гр. 400
11.04.2022 НЕ Е ЛОШО ДА СЕ БИДЕ ЧОВЕК Nije lose biti covek Србија / Хрватска ДЦП 20ч. 10 1000
12.04.2022 АЈДЕ, АЈДЕ C'mon, c'mon САД ДЦП 18ч. 6 + 6гр. 600
12.04.2022 СО СРЕЌА ДУПЕЊЕ ИЛИ УЛАВО ПОРНО Bad lyck banging or loony porn Романија / В.Британија / Чешка / Хрватска / ШвајцаријаДЦП 20ч. 27 + 3гр. 2700
13.04.2022 НАЈУБАВОТО МОМЧЕ НА СВЕТОТ Тhe most beautiful boy in the world Шведска / Германија ДЦП 18ч. 2 + 5гр. 200
13.04.2022 МЕМОРИЈА Memoria Колумбија / Тајланд / Франција ДЦП 20ч. 15 1500
14.04.2022 БЕСКОНЕЧНА ПОЕЗИЈА Endless Poetry Чиле / В.Британија / Франција / Јапонија ДЦП 18ч. 1 100
14.04.2022 АЈДЕ, АЈДЕ C'mon, c'mon САД ДЦП 20ч. 9 + 2гр. 900
15.04.2022 ЖЕНА ВО ВОЈНА Woman at war Исланд / Франција / Украина ДЦП 18ч. 1 + 3гр. 100
15.04.2022 ГАЛАНТНИТЕ ИНДИЈАНЦИ Gallant Indies Франција стрим 20ч. 25гр. /

16.04.2022 ВСЕЛЕНСКО МОМЧЕ Space boy Белгија ДЦП 10ч. 18гр. /

16.04.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 14ч. 19 1900
16.04.2022 АМЕРИКАНСКИОТ ПРИЈАТЕЛ The American friend Западна Германија / Франција ДЦП 17ч. 4гр. /

16.04.2022 БЕСКОНЕЧНА ПОЕЗИЈА Endless Poetry Чиле / В.Британија / Франција / Јапонија ДЦП 20ч. 9 900
18.04.2022 НАЈУБАВОТО МОМЧЕ НА СВЕТОТ Тhe most beautiful boy in the world Шведска / Германија ДЦП 18ч. 2 + 2гр. 200
18.04.2022 НЕ Е ЛОШО ДА СЕ БИДЕ ЧОВЕК Nije lose biti covek Србија / Хрватска ДЦП 20ч. 16 + 1гр. 1600
19.04.2022 KВО ВАДИС, АИДА? Quo Vadis, Aida? Босна и Херцеговина  / Австрија / Романија / Холандија / ГерманијаДЦП 18ч. 4 + 8гр. 400
19.04.2022 СО СРЕЌА ДУПЕЊЕ ИЛИ УЛАВО ПОРНО Bad lyck banging or loony porn Романија / В.Британија / Чешка / Хрватска / ШвајцаријаДЦП 20ч. 21 + 1гр. 2100
20.04.2022 БЕСКОНЕЧНА ПОЕЗИЈА Endless Poetry Чиле / В.Британија / Франција / Јапонија ДЦП 18ч. 4 400
20.04.2022 ВНАТРЕШНА СИГУРНОСТ The State I Am In Германија ДЦП 20ч. 2 + 4гр. 200
21.04.2022 БЕСКОНЕЧНА ПОЕЗИЈА Endless Poetry Чиле / В.Британија / Франција / Јапонија ДЦП 18ч. 2 200
21.04.2022 АЈДЕ, АЈДЕ C'mon, c'mon САД ДЦП 20ч. 22 2200
23.04.2022 СИНОТ НА САУЛ Son of Saul Унгарија ДЦП 18ч. 1 100
23.04.2022 МЕМОРИЈА Memoria Колумбија / Тајланд / Франција ДЦП 20ч. 14 1400



26.04.2022 СИНОТ НА САУЛ Son of Saul Унгарија ДЦП 18ч. 3 + 1гр. 300
26.04.2022 АМЕРИКАНСКИОТ ПРИЈАТЕЛ The American friend Западна Германија / Франција ДЦП 20ч. 7 + 2гр. 700
27.04.2022 НАЈУБАВОТО МОМЧЕ НА СВЕТОТ Тhe most beautiful boy in the world Шведска / Германија ДЦП 18ч. 12 1200
27.04.2022 ОМАЖ ЗА ТОМЕ МАНЧЕВ Омаж од студентски видеа Македонија ХДД 20ч. 50гр. /

28.04.2022 ТАНЦУВАЊЕ ВО ХАОСОТ БТР Продукција Македонија ХДД 09ч. 50гр. /

28.04.2022 СИНОТ НА САУЛ Son of Saul Унгарија ДЦП 18ч. 4 400
28.04.2022 ЛУДИОТ ПЈЕРО Pierrot le fou Франција / Италија Блу Реј 20ч. 16 1600
29.04.2022 БЕСКОНЕЧНА ПОЕЗИЈА Endless Poetry Чиле / В.Британија / Франција / Јапонија ДЦП 18ч. 6 600
29.04.2022 МЕДЕЈА Medea Италија / Франција / З. Германија ДЦП 20ч. 4 + 2гр. 400
30.04.2022 ТАНЦУВАЊЕ ВО ХАОСОТ / КОВАН KOVAN Македонија / Турција ХДД 20ч. 90 /

MAJ 2022
03.05.2022 ПОЖАРНИКАРОТ МУЦИ БТР Продукција Македонија ХДД 16ч. / /

03.05.2022 БЕСКОНЕЧНА ПОЕЗИЈА Endless Poetry Чиле / В.Британија / Франција / Јапонија ДЦП 18ч. 3гр. /

03.05.2022 KВО ВАДИС, АИДА? Quo Vadis, Aida? Босна и Херцеговина  / Австрија / Романија / Холандија / ГерманијаДЦП 20ч. 10 + 1гр. 1000
04.05.2022 СВЕТОТ НА БИБИ - МАКЕДОНСКА АЗБУКА Македонија ХДД 10ч. 60гр. /

04.05.2022 ЛОКАЛНИ ХЕРОИ – СВЕТСКИ ТАЛЕНТИ БТР Продукција Македонија ХДД 16ч. / /

04.05.2022 ТРЧАЈ ЖЕНО, ТРЧАЈ Run Woman Run Канада ДЦП 20ч. 63гр. /

05.05.2022 НЕБО, ТОЧАК, ЗЕМЈА БТР Продукција Македонија ДЦП 16ч. / /

05.05.2022 КОЈ ТОА ТАМУ ПЕЕ? Who is Singing There? Србија ДЦП 19ч. 10 + 7гр. 1000
05.05.2022 МАРАТОНЦИТЕ ГО ТРЧААТ ПОЧЕСНИОТ КРУГThe Marathon Family Србија ДЦП 21ч. 20гр. /

06.05.2022 АТЛАС Аtlas Швајцарија / Белгија / Италија ДЦП 15ч. 38 1900
06.05.2022 ЛАЖЛИВО ЛЕТО ’ 68 The Elusive Summer of ’68 Србија ДЦП 19ч. 15 + 7гр. 1500
06.05.2022 БАЛКАНСКИ ШПИОН Balkan Spy Србија ДЦП 21ч. 19 + 3гр. 1900
07.05.2022 НАЦИОНАЛНА КЛАСА National Class Category Up to 785 Ccm Србија ДЦП 19ч. 10 + 3гр. 1000
07.05.2022 ПЛАСТИЧЕН ИСУС Plastic Jesus Србија ДЦП 21ч. 10 + 5гр. 1000
09.05.2022 КОГА ЌЕ БИДАМ МРТОВ И БЕЛ When I Am Dead and Gone Србија ДЦП 19ч. 10 1000
09.05.2022 ЉУБОВЕН СЛУЧАЈ ИЛИ ТРАГЕДИЈАТА НА СЛУЖБЕНИЧКАТА ВО ПТТLove Affair, or The Case of the Missing Switchboard OperatorСрбија ДЦП 21ч. 9 + 3гр. 900
10.05.2022 ВЕНЕЦОТ НА ПЕТРИЈА Petria’s Wreath Србија ДЦП 19ч. 4 + 2гр. 400
10.05.2022 ЉУБОВ И МОДА Love and fashion Србија ДЦП 21ч. 6 + 5гр. 600
11.05.2022 МАРАТОНЦИТЕ ГО ТРЧААТ ПОЧЕСНИОТ КРУГThe Marathon Family Србија ДЦП 19ч. 13 1300
11.05.2022 ДАВИТЕЛ ПРОТИВ ДАВИТЕЛОТ Strangler vs. Strangler Србија ДЦП 21ч. 18 1800
12.05.2022 СМЕНАТА The Shift  Италија / Белгија ДЦП 15ч. 42 2100
12.05.2022 СИНОТ НА САУЛ Son of Saul Унгарија ДЦП 18ч. 1 100
12.05.2022 KВО ВАДИС, АИДА? Quo Vadis, Aida? Босна и Херцеговина  / Австрија / Романија / Холандија / ГерманијаДЦП 20ч. 2 200
13.05.2022 ПРЕКРАСЕН ЖИВОТ Wonderful Life  Индонезија ДЦП 20ч. 130гр. /

14.05.2022 ЗИАРА Ziarah  Индонезија ДЦП 18ч. 15гр. /

14.05.2022 ПРЕКРАСЕН ЖИВОТ Wonderful Life  Индонезија ДЦП 20ч. 1гр. /

16.05.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 15ч. 10 1000
16.05.2022 КВАДРАТОТ The square Шведска / Германија / Франција ДЦП 18ч. 4 400
16.05.2022 ГО НАРЕКУВААТ ЏИГ РОБОТ  Lo chiamavano Jeeg Robot Италија ХДД 20ч. 63гр. /

17.05.2022 БРЗ КАКО ВЕТЕРОТ Veloce come il vento Италија ХДД 20ч. 30гр. /

18.05.2022 ТЕЖОК ЖИВОТ Una vita dificille Италија ХДД 20ч. 34гр. /

19.05.2022 MAMA РОМА Мamma roma Италија ХДД 19ч. 43гр. /



19.05.2022 АНДАЛУЗИСКИ ПЕС / ЗЕМЈА БЕЗ ЛЕБ / СИМОН ПУСТИНИКОТ An Аndalusian Dog / Land without Bread / Simon of the DesertФранција / Шпанија / Мексико ХДД 21ч. 80гр. /

20.05.2022 ИТАЛИЈАНЦИ Italians Италија ХДД 19ч. 38гр. /

20.05.2022 ВИРИДИЈАНА Viridianа  Шпанија / Мексико ХДД 21ч. 40гр. /

21.05.2022 СЕТА МОЈА ЛУДА ЉУБОВ Tutto il  mio folle amore Италија ХДД 19ч. 51гр. /

21.05.2022 АНГЕЛОТ ИСТРЕБУВАЧ The Еxterminating Аngel Мексико ХДД 21ч. 40гр. /

23.05.2022 НАШИОТ ЖИВОТ La nostra vita Италија ХДД 19ч. 33гр. /

23.05.2022 ДНЕВНИКОТ НА ЕДНА СОБАРКА Diary of a Chambermaid  Франција / Италија ХДД 21ч. 65гр. /

25.05.2022 МОМЧЕТО ФАНТОМ Phantom boy Франција ХДД 13ч. 60гр. /

25.05.2022 МЕТРИ НА ЖИВОТ / ЖИЦА НА ЖИВОТОТ / РАЃАЊЕТО НА ЕДНА НАЦИЈА / ТАМ 4500Момир Матовиќ Црна Гора ДЦП 19ч. 20гр. /

25.05.2022 УБАВИЦАТА НА ДЕНОТ Beauty of the Day Франција / Италија ХДД 21ч. 59гр. /

26.05.2022 ДИСКРЕТНИОТ ШАРМ НА БУРЖОАЗИЈАТАТhe Discreet Charm of the Bourgeoise Франција / Италија /Шпанија 35мм. 21ч. 58гр. /

27.05.2022 ТОЈ МРАЧЕН ПРЕДМЕТ НА ЖЕЛБАТА That Оbscure Оbject of Desire Франција / Шпанија 35мм. 21ч. 70гр. /

28.05.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 15ч. 10 1000
28.05.2022 СО СРЕЌА ДУПЕЊЕ ИЛИ УЛАВО ПОРНО Bad lyck banging or loony porn Романија / В.Британија / Чешка / Хрватска / ШвајцаријаДЦП 19ч. 2 200
28.05.2022 МЕМОРИЈА Memoria Колумбија / Тајланд / Франција ДЦП 21ч. / /

30.05.2022 ДУХОТ НА БАБА ИЛОНКА The little gypsy witch Хрватска / Австрија / Македонија ХДД 17ч. 19 1900

30.05.2022 EВГЕНИЈА ГРАНДЕ Eugenie Grandet Франција / В.Британија / Белгија ХДД 20ч. 4 400
31.05.2022 ПАТЕШЕСТВИЕТО НА ПРИНЦОТ The Prince’s voyage Франција ХДД 12ч. 40гр. /

31.05.2022 ЗА БЕСКРАЈОТ Аbout endlessness Шведска / Германија / Норвешка ХДД 19ч. 2гр. /

31.05.2022 КОЖУРЕЦ Cocoon Германија ХДД 21ч. 10гр. /

ЈУНИ 2022
01.06.2022 ДОДЕКА ТРАЕ ВОЈНАТА While at War Шпанија / Аргентина ХДД 21ч. 69 6900
02.06.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 12ч. 29 1450
02.06.2022 ЗАКЛЕТВАTA НА ХАСАН Commitmenт Hasan Турција ДЦП 18ч. 1 + 1гр. 100
02.06.2022 БЕЗГЛАСЕН Voice of Silence Кореја ДЦП 21ч. 18 + 20гр. 1800
03.06.2022 ПО ЉУБОВТА After Love В.Британија ДЦП 17ч. 2 200
03.06.2022 ПРЕТПОСЛЕДНИОТ The Penultimate Данска / Норвешка ДЦП 18ч. 4 + 15гр. 400
03.06.2022 МЛИНОТ И КРСТОТ The Mill and The Cross Полска / Шведска ДЦП 21ч. 12 + 31гр. 1200
04.06.2022 ЗАКЛЕТВАTA НА ХАСАН Commitmenт Hasan Турција ДЦП 17ч. 1 100
04.06.2022 КОСТА БРАВА, ЛИБАН Costa Brava, Lebanon Либан / Франција ДЦП 19ч. 7 700
04.06.2022 ФРАНКЕНШТАЈН Frankenstein САД ДЦП 21ч. 7 + 50гр. 700
06.06.2022 ПО ЉУБОВТА After Love В.Британија ДЦП 19ч. 8 800
06.06.2022 КЛАРА СОЛА Clara Sola Шведска / Костарика / Белгија / Германија ДЦП 21ч. 30гр. /

07.06.2022 КЛАРА СОЛА Clara Sola Шведска / Костарика / Белгија / Германија ДЦП 19ч. 11 1100
08.06.2022 ПРЕТПОСЛЕДНИОТ The Penultimate Данска / Норвешка ДЦП 18ч. 8 + 7гр. 800
08.06.2022 ХИРОШИМА, ЉУБОВ МОЈА Hiroshima, My Love Франција / Јапонија ДЦП 21ч. 36 + 10гр. 3600
09.06.2022 НЕШТО КОРИСНО Something useful  Турција / Франција / Холандија / Германија ДЦП 21ч. 8 + 20гр. 800
10.06.2022 НОСАРИ: НЕПОСТОЈАНА ВЕЧНОСТ Nosari: Impermanent Eternity Јапонија ДЦП 21ч. 70гр. /

11.06.2022 НИЕ ПРАВИМЕ АНТИКВИТЕТИ We Make Antiques Јапонија ДЦП 21ч. 30гр. /

12.06.2022 БУДЕН Awake Јапонија ДЦП 21ч. 20гр. /

13.06.2022 ПО ЗАЈДИСОНЦЕ After the sunset Јапонија ДЦП 21ч. 35гр. /

14.06.2022 МИЕЊЕ КОСИ Born Bone Born Јапонија ДЦП 21ч. 26гр. /

15.06.2022 СЕКОЈ ДЕН Е ДОБАР ДЕН Every Day A Good Day Јапонија ДЦП 19ч. 40гр. /



15.06.2022 ГУСТО ПЛЕТЕНО (КОГА НАВИСТИНА ЌЕ ПЛЕТАТ)Close-Knit Јапонија ДЦП 21ч. 45гр. /

16.06.2022 АТЛАС Аtlas Швајцарија / Белгија / Италија ДЦП 18ч. 1гр. /

16.06.2022 ЗА БЕСКРАЈОТ About Endlessness Шведска / Германија / Норвешка / Франција ДЦП 20ч. 7 + 3гр. 700
17.06.2022 БЕРГМАН – ГОДИНА ВО ЖИВОТОТ Bergman: A year in a life Шведска ДЦП 18ч. 3 + 2гр. 300
17.06.2022 ПРВИОТ СНЕГ Аny Day Now  Финска ДЦП 20ч. 2 + 3гр. 200
18.06.2022 РЕКВИЕМ ЗА ЕДЕН СОН Requiem for a Dream САД 35мм 18ч. 17 + 7гр. 1700
18.06.2022 МАЛЕЧКАТА МАМА Little Mom Франција ДЦП 20ч. 5 500
20.06.2022 СМЕНАТА The Shift  Италија / Белгија ДЦП 18ч. 3гр. /

20.06.2022 МРАЧНА БАЈКА Bad Tales Италија / Швајцарија ДЦП 20ч. 3 + 6гр. 300
21.06.2022 АТЛАС Аtlas Швајцарија / Белгија / Италија ДЦП 18ч. 1гр. /

21.06.2022 ПОТ Sweat Полска / Шведска ДЦП 20ч. 4 + 6гр. 400
22.06.2022 МАЛЕЧКАТА МАМА Little Mom Франција ДЦП 18ч. 1 100
22.06.2022 ЈАГНЕ Lamb Исланд / Шведска / Полска ДЦП 20ч. 9 + 7гр. 900
23.06.2022 МЕМЕНТО Memento САД 35мм 18ч. 7гр. /

23.06.2022 БЕРГМАН – ГОДИНА ВО ЖИВОТОТ Bergman: A year in a life Шведска ДЦП 20ч. 1 + 5гр. 100
24.06.2022 ПОТ Sweat Полска / Шведска ДЦП 18ч. / /

24.06.2022 ЈАГНЕ Lamb Исланд / Шведска / Полска ДЦП 20ч. 3 + 2гр. 300
25.06.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 15ч. 10 1000
25.06.2022 МАЛЕЧКАТА МАМА Little Mom Франција ДЦП 18ч. 2 200
25.06.2022 ПРВИОТ СНЕГ Аny Day Now  Финска ДЦП 20ч. / /

27.06.2022 ЈАГНЕ Lamb Исланд / Шведска / Полска ДЦП 18ч. 2гр. /

27.06.2022 БЕРГМАН – ГОДИНА ВО ЖИВОТОТ Bergman: A year in a life Шведска ДЦП 20ч. 3 + 3гр. 300
29.06.2022 ПОТ Sweat Полска / Шведска ДЦП 18ч. 6 + 1гр. 600
29.06.2022 БЕРГМАН – ГОДИНА ВО ЖИВОТОТ Bergman: A year in a life Шведска ДЦП 20ч. 11 + 7гр. 1100
30.06.2022 НИК КЕЈВ: 20000 денови на земјата Nick Cave: 20000 days on earth В.Британија ДЦП 20ч. 65 + 10гр. 9750

ЈУЛИ 2022
01.07.2022 ПОБЕДНИЦИТЕ СЕ ДОСАДНИ / НАЈВАЖНИОТ ДЕЧКО НА СВЕТОТ Pobednici su dosadni / Najvazniji dečko na svetu / ViktorijaСрбија / Србија ДЦП 20:15ч. 3 300
01.07.2022 РЕПЕТИТОР: СТЕСНЕТИ СОНИШТА / ВИКТОРИЈАSuženi snovi / Viktorija Србија / Србија ДЦП 21ч. 5 + 7гр. 500
02.07.2022 ЕЛА ФИЦЏЕРАЛД: ЕДНА ОД ОНИЕ РАБОТИElla Fitzgerald: Just one of those things САД ДЦП 20:15ч. 21 2100
02.07.2022 РОНИ ВУД: НЕКОЈ ОД ГОРЕ МЕ САКА Ronnie Wood: Somebody up there likes me В.Британија ДЦП 21ч. 3 + 10гр. 300
04.07.2022 ГЕТО 103 / ФОЛТИН СЕ ЈАВИ / БАДМИНТОНС ДОК Омаж од Јане Алтипармаков Македонија / Македонија / Македонија ДЦП 20ч. 17гр. /
04.07.2022 THE HIP – REALITY OVERDRIVE Омаж од Јане Алтипармаков Македонија ДЦП 21ч. 17гр. /
05.07.2022 СЕСТРИ СО ТРАНЗИСТОРИ Sisters with Transistors В.Британија / САД / Франција ДЦП 20ч. 7гр. /
05.07.2022 МОБИ MOBY DOC САД ДЦП 21:30ч. 7гр. /
06.07.2022 КАДИФЕНА КРАЛИЦА Velvet Queen Франција ДЦП 18ч. / /
06.07.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 20ч. 6гр. /
08.07.2022 107 МАЈКИ  107 Mothers Словачка / Чешка / Украина ДЦП 20:30ч. 12гр. /
08.07.2022 REBIRTH: VOICE OF SILENCE Македонија ДЦП 22ч. 12гр. /
09.07.2022 ПЛАНЕТА НА ОВЦИТЕ: НАДВОР ВО СВЕТОТ / НАДВОР ВО ИДНИНАТАPlanet of the Sheep: Out into the World / Out into the futureГерманија ДЦП 20:30ч. 60гр. /
09.07.2022 НАСТАВНИЧКА КАНЦЕЛАРИЈА The Staff Room Хрватска ДЦП 22ч. 60гр. /
10.07.2022 КРАТ (Kratt Естонија ДЦП 20:30ч. 15гр. /
10.07.2022 НА РАБОТ ОД РАЈОТ The Edge Of Heaven Турција ДЦП 22ч. 15гр. /
11.07.2022 БУНТОТ НА КУКЛИТЕ Македонија ДЦП 20:30ч. 45гр. /



11.07.2022 #dogpoopgirl Романија ДЦП 20:45ч. 45гр. /
11.07.2022 ОД НИКАДЕ In The Fade Германија / Франција ДЦП 22ч. 45гр. /
12.07.2022 КРПЕНИЦА Patchwork Кипар / Израел / Словенија ДЦП 20:30ч. 25гр. /
12.07.2022 РЕЗ Cut Германија / Франција / Полска / Турција / Канада / Русија / ИталијДЦП 22ч. 25гр. /
13.07.2022 ДРУГИ ЛУЃЕ Other Peoplе Полска / Франција ДЦП 20:30ч. 38гр. /
13.07.2022 ДУШЕВНА КУЈНА Soul Kitchen Германија / Франција ДЦП 22ч. 3гр. /
14.07.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 15ч. 25 2500
18.07.2022 СÈ ПОМИНА ДОБРО Everything Went Fine Франција / Белгија ДЦП 18ч. 1гр. /
18.07.2022 ГОЛЕМА СЛОБОДА  Great Freedom  Австрија / Германија ДЦП 20ч. 11 1100
19.07.2022 ФАБИЈАН Fabian: Going to the Dogs Германија ДЦП 18ч. 2 + 4гр. 200
19.07.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 20ч. 5 500
20.07.2022 КЛОВНОВИ The Clowns Италија / Франција / З. Германија ДЦП 18ч. 3 + 5гр. 300
20.07.2022 ТИТАН Titane Франција / Белгија ДЦП 20ч. 14 + 1гр. 1400
21.07.2022 ВСЕЛЕНСКО МОМЧЕ SpaceBoy Белгија ДЦП 18ч. 41 2050
21.07.2022 СО СРЕЌА ДУПЕЊЕ ИЛИ УЛАВО ПОРНО Bad lyck banging or loony porn Романија / В.Британија / Чешка / Хрватска / ШвајцаријаДЦП 20ч. 4 400
22.07.2022 ГОЛЕМА СЛОБОДА  Great Freedom  Австрија / Германија ДЦП 18ч. / /
22.07.2022 СÈ ПОМИНА ДОБРО Everything Went Fine Франција / Белгија ДЦП 20ч. 3 300
23.07.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 18ч. / /
23.07.2022 КАДИФЕНА КРАЛИЦА Velvet Queen Франција ДЦП 20ч. 4 + 3гр. 400
25.7.2022 ТИТАН Titane Франција / Белгија ДЦП 18ч. 1 100
25.7.2022 ТИТАН Titane Франција / Белгија ДЦП 20ч. 6 600
26.7.2022 СО СРЕЌА ДУПЕЊЕ ИЛИ УЛАВО ПОРНО Bad lyck banging or loony porn Романија / В.Британија / Чешка / Хрватска / ШвајцаријаДЦП 18ч. / /
26.7.2022 ФАБИЈАН Fabian: Going to the Dogs Германија ДЦП 20ч. 3 300
27.7.2022 СÈ ПОМИНА ДОБРО Everything Went Fine Франција / Белгија ДЦП 18ч. 1гр. /
27.7.2022 МЕМОРИЈА Memoria Колумбија / Тајланд / Франција ДЦП 20ч. 2 200
28.7.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 18ч. 1гр. /
28.7.2022 МЕМОРИЈА Memoria Колумбија / Тајланд / Франција ДЦП 20ч. 7 700
29.7.2022 КАДИФЕНА КРАЛИЦА Velvet Queen Франција ДЦП 18ч. 1гр. /
29.7.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 20ч. / /
30.7.2022 ТИТАН Titane Франција / Белгија ДЦП 18ч. 3 + 3гр. 300
30.7.2022 ПАРИЗ – ЉУБОВНА ПРИКАЗНА Paris, 13th District Франција ДЦП 20ч. 2 + 3гр. 200

АВГУСТ 2022
1.8.2022 ПАРИЗ – ЉУБОВНА ПРИКАЗНА Paris, 13th District Франција ДЦП 18ч. 2 200
1.8.2022 КАДИФЕНА КРАЛИЦА Velvet Queen Франција ДЦП 20ч. 15 1500
3.8.2022 КАДИФЕНА КРАЛИЦА Velvet Queen Франција ДЦП 18ч. 1 100
3.8.2022 ПАРИЗ – ЉУБОВНА ПРИКАЗНА Paris, 13th District Франција ДЦП 20ч. 13 1300
4.8.2022 СÈ ПОМИНА ДОБРО Everything Went Fine Франција / Белгија ДЦП 18ч. / /
4.8.2022 ПАРИЗ – ЉУБОВНА ПРИКАЗНА Paris, 13th District Франција ДЦП 20ч. 11 1100
5.8.2022 ВСЕЛЕНСКО МОМЧЕ Space boy Белгија ДЦП 18ч. / /
5.8.2022 ТРКАЛО НА СРЕЌАТА И ФАНТАЗИЈАТА Wheel of Fortune and Fantasy Јапонија ДЦП 20ч. 12 + 5гр. 1200
8.8.2022 ФАБИЈАН Fabian: Going to the Dogs Германија ДЦП 18ч. 2 200
8.8.2022 ЕМА Ema Чиле ДЦП 20ч. 10 + 5гр. 1000
9.8.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 18ч. / /



9.8.2022 ЈАЛДА, НОЌ ЗА ПРОШКА Yalda, a Night for Forgiveness Франција / Белгија / Германија / Иран ДЦП 20ч. 4 + 4гр. 400
10.8.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 12ч. 40 2000
10.8.2022 КАДИФЕНА КРАЛИЦА Velvet Queen Франција ДЦП 18ч. 3 + 1гр. 300
10.8.2022 СВЕТОТ ПОСЛЕ НАС The World After Us Франција ДЦП 20ч. 11 1100
11.8.2022 СÈ ПОМИНА ДОБРО Everything Went Fine Франција / Белгија ДЦП 18ч. 2 200
11.8.2022 ЈАЛДА, НОЌ ЗА ПРОШКА Yalda, a Night for Forgiveness Франција / Белгија / Германија / Иран ДЦП 20ч. 11 + 2гр. 1100
12.8.2022 ГОЛЕМА СЛОБОДА  Great Freedom  Австрија / Германија ДЦП 18ч. / /
12.8.2022 ТРКАЛО НА СРЕЌАТА И ФАНТАЗИЈАТА Wheel of Fortune and Fantasy Јапонија ДЦП 20ч. 13 + 8гр. 1300
13.8.2022 ПОТ Sweat Полска / Шведска ДЦП 18ч. / /
13.8.2022 ТИТАН Titane Франција / Белгија ДЦП 20ч. 6 + 7гр. 600
14.8.2022 ФАБИЈАН Fabian: Going to the Dogs Германија ДЦП 18ч. 2 200
14.8.2022 ЕМА Ema Чиле ДЦП 20ч. 6 + 5гр. 600
15.8.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 18ч. / /
15.8.2022 ЈАЛДА, НОЌ ЗА ПРОШКА Yalda, a Night for Forgiveness Франција / Белгија / Германија / Иран ДЦП 20ч. 9 900
16.8.2022 КАДИФЕНА КРАЛИЦА Velvet Queen Франција ДЦП 18ч. / /
16.8.2022 СВЕТОТ ПОСЛЕ НАС The World After Us Франција ДЦП 20ч. 9 900
17.8.2022 СÈ ПОМИНА ДОБРО Everything Went Fine Франција / Белгија ДЦП 18ч. / /
17.8.2022 НОЌ НА КРАЛЕВИТЕ Night of the Kings Франција / Брег на слоновата коска /Канада / СенегалДЦП 20ч. 6 600
18.8.2022 ЅВЕЗДЕН ЧОВЕК Starman САД 35мм 18ч. 2 200
18.8.2022 ГОЛЕМА СЛОБОДА  Great Freedom  Австрија / Германија ДЦП 20ч. 3 300
19.8.2022 ДЕЦА Кids САД 35мм 18ч. 2 + 2гр. 200
19.8.2022 ТИТАН Titane Франција / Белгија ДЦП 20ч. / /
22.8.2022 ПОТ Sweat Полска / Шведска ДЦП 18ч. / /
22.8.2022 МАЈКА Matriarch Хрватска / Србија / Франција / БиХ ДЦП 20ч. 3гр. /
23.8.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 18ч. 1 100
23.8.2022 НОЌ НА КРАЛЕВИТЕ Night of the Kings Франција / Брег на слоновата коска /Канада / СенегалДЦП 20ч. 1 100
24.8.2022 КАДИФЕНА КРАЛИЦА Velvet Queen Франција ДЦП 18ч. 2 200
24.8.2022 СВЕТОТ ПОСЛЕ НАС The World After Us Франција ДЦП 20ч. 1гр. /
25.8.2022 ЖОЛТ ОЛЕАНДЕР Yellow Oleander Бугарија ДЦП 15ч. 9 900
25.8.2022 ГОЛЕМА СЛОБОДА  Great Freedom  Австрија / Германија ДЦП 18ч. / /
25.8.2022 МАЈКА Matriarch Хрватска / Србија / Франција / БиХ ДЦП 20ч. / /
26.8.2022 КИНО МОРТУС МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Македонија Mп4 20ч. 90гр. /
26.8.2022 ОMEN OF WONDERS МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Украина Mп4
26.8.2022 ПОД МОСТОТ МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Македонија Mп4
26.8.2022 LUST FOR LIFE МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Србија Mп4
26.8.2022 КРОТКИ / LAMBLIKE МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Србија Mп4
27.8.2022 МАР МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Црна Гора Mп4 20ч. 90гр. /
27.8.2022 ПРОКОП МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Србија Mп4
27.8.2022 АНАТОМИЈА НА ХИПОМАНИЈАТА МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Србија Mп4
27.8.2022 DANCE IN HAOS МЛАДИНСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Македонија Mп4
29.8.2022 ПОТ Sweat Полска / Шведска ДЦП 18ч. / /
29.8.2022 НОЌ НА КРАЛЕВИТЕ Night of the Kings Франција / Брег на слоновата коска /Канада / СенегалДЦП 20ч. 2 + 2гр. /
30.8.2022 ПЛАНИНА НА СМРТТА Cloudy Mountain Кина ДЦП 18ч. / /



30.8.2022 ЕМА Ema Чиле ДЦП 20ч. / /
31.8.2022 НОСФЕРАТУ, ИМФОНИЈА НА СТРАВОТ Nosferatu, a simphony of the gray Германија ДЦП 20ч. 64 + 40гр. 6400

СЕПТЕМВРИ 2022
1.9.2022 ФИЛМСКИ НОВОСТИ (1948-1951): ПРИКАЗНИ ОД МАКЕДОНИЈА Македонија 35мм 18ч. 6 + 3гр. 300
1.9.2022 ФАУСТ Faust – Eine deutsche Volkssage Германија ДЦП 20ч. 25гр. /
2.9.2022 ЛИЛИ МАРЛЕН Lili Marleen Германија ДЦП 18ч. 20гр. /
2.9.2022 ПАТУВАЊЕ ВО НОЌТА Der Gang in die Nacht Германија ДЦП 20ч. 25гр. /
3.9.2022 БРАКОТ НА МАРИЈА БРАУН The Marriage of Maria Braun Германија ДЦП 18ч. 15гр. /
3.9.2022 ГЕНЕРАЛОТ The General САД ДЦП 20ч. 15 + 5гр. 750
4.9.2022 КОПНЕЖОТ НА ВЕРОНИКА ФОС Die Sehnsucht der Veronika Voss Германија ДЦП 18ч. 15гр. /
4.9.2022 ПАРОБРОДОТ БИЛ ЏУНИОР Steamboat Bill, Jr. САД ДЦП 20ч. 8 + 6гр. 400
5.9.2022 MAРТА MARTHA Германија ДЦП 18ч. 5гр. /
5.9.2022 СОГОРУВАЊЕ Тhe fire within Франција ДЦП 20ч. 7 + 4гр. 350
6.9.2022 СЛУЧКИ ВО ЖИВОТОТ The Things of Life Франција ДЦП 18ч. 8 400
6.9.2022 ЕФИ БРИСТ Effi Briest Германија ДЦП 20ч. 8 гр. /
7.9.2022 РУСАЛИСКИ ОБИЧАИ ВО ГЕВГЕЛИСКО / ВЕЛИГДЕНСКИ ОБИЧАИ / МАРИОВСКА СВАДБАМакедонија / Македонија / Македонија ДЦП 20ч. 40 + 5гр. 2000
9.9.2022 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 83 + 66гр. 8300

10.9.2022 ВОЗИ ЈА МОЈАТА КОЛА Drive my car Jaпонија ДЦП 20ч. 61 + 13гр. 6100
11.9.2022 КОРСЕТ Corsage Aвстрија / Германија / Луксембург / ФранцијаДЦП 20ч. 29 + 13гр. 2900
11.9.2022 РИМИНИ RIMINI Aвстрија / Германија / Франција ДЦП 22ч. 7 + 4гр. 700
12.9.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 12ч. 19 1900
12.9.2022 КУМ The godfather I САД ДЦП 20ч. 41 + 11гр. 4100
13.9.2022 КУМ 2 The godfather II САД ДЦП 20ч. 23 + 7гр. 2300
14.9.2022 КУМ 3 The godfather III САД ДЦП 20ч. 10 + 6гр. 1000
15.9.2022 СМАЧЕНО МИ Е ОД ТЕБЕ Sick of myself Норвешка / Шведска ДЦП 20ч. 31 + 5гр. 3100
15.9.2022 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 22ч. 90 + 40гр. 9000
16.9.2022 ОФИЦИЈАЛНА КОНКУРЕНЦИЈА Official competition Шпанија / Аргентина ДЦП 20ч. 58 + 15гр. 5800
16.9.2022 СОКОЛОВО ЕЗЕРО Falcone lake Канада / Франција ДЦП 22ч. 5 + 5гр. 500
17.9.2022 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Франција / Германија ДЦП 20ч. 27 + 15гр. 2700
17.9.2022 ВРТЛОГ Vortex Франција / Белгија / Монако ДЦП 22ч. 25 + 5гр. 2500
19.9.2022 ПАРИЗ – ЉУБОВНА ПРИКАЗНА Paris, 13th District Франција ДЦП 18ч. 1гр. /
19.9.2022 НЕМА ДА СИ САМА You won't be alone Aвстралија / В.Британија / Србија ДЦП 20ч. 24 + 3гр. 3600
20.9.2022 ТИТАН Titane Франција / Белгија ДЦП 18ч. 1гр. /
20.9.2022 НЕМА ДА СИ САМА You won't be alone Aвстралија / В.Британија / Србија ДЦП 20ч. 27 + 4гр. 4050
21.9.2022 КАРАУЛА Тhe border post Хрватска / Македонија / Србија ДЦП 20ч. 40гр. /
22.9.2022 INTO THE ICE МЕДИСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Данска / Герамнија Mп4 20ч. 40гр. /
23.9.2022 THIS STOLLEN COUNTRY OF MINE МЕДИСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Германија Mп4 17ч. 6гр. /
23.9.2022 DANGEROUS NETWORKS МЕДИСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Македонија Mп4 19ч. 20гр. /
23.9.2022 THE KILLING OF A JOURNALIST МЕДИСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Чешка / САД / Данска Mп4 20ч. 20гр. /
23.9.2022 STORM LAKE МЕДИСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ САД Mп4 22ч. / /
24.9.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 12ч. 19 1900
24.9.2022 THE TERRITORY МЕДИСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ Бразил / Данскја / САД Mп4 18ч. 13гр. /
24.9.2022 TIGRE GENTE МЕДИСКИ ФИЛМСКИ ФЕСТИВАЛ САД Mп4 20ч. 20гр. /



26.9.2022 ПАРИЗ – ЉУБОВНА ПРИКАЗНА Paris, 13th District Франција ДЦП 18ч. 6 600
26.9.2022 НЕМА ДА СИ САМА You won't be alone Aвстралија / В.Британија / Србија ДЦП 20ч. 10 1500
27.9.2022 ТИТАН Titane Франција / Белгија ДЦП 18ч. 3 300
27.9.2022 НЕМА ДА СИ САМА You won't be alone Aвстралија / В.Британија / Србија ДЦП 20ч. 33 4950
28.9.2022 ВСЕЛЕНСКО МОМЧЕ Space boy Белгија ДЦП 18ч. 1гр. /
28.9.2022 ВРТЛОГ Vortex Франција / Белгија / Монако ДЦП 20ч. 8 800
29.9.2022 ВРТЛОГ Vortex Франција / Белгија / Монако ДЦП 18ч. 2 200
29.9.2022 З Z Франција / Алжир Mп4 20ч. 5 500
30.9.2022 КОНЕЧНО, НЕДЕЛА Confidentally Yours Франција Mп4 20ч. 10 + 1гр. 1000

OKТОМВРИ 2022
3.10.2022 ВРТЛОГ Vortex Франција / Белгија / Монако ДЦП 20ч. 11 + 2гр. 1100
4.10.2022 ВРТЛОГ Vortex Франција / Белгија / Монако ДЦП 20ч. 14 + 4гр. 1400
5.10.2022 АМАДЕУС АМАDEUS САД / Франција / Италија Mп4 20ч. 45 + 15гр. 4500
6.10.2022 Clara is Gone / Alfons Jitterbit - Class trip chaos! ЏИФОНИ 2022 Канада / Германија Mп4 10ч. 67 /
7.10.2022 Аrround the corner / Detective Bruno ЏИФОНИ 2022 Словенија / Полска Мп4 / ДЦП 10ч. 64 /
8.10.2022 Кiddo / A butterfly's heart ЏИФОНИ 2022 Хрватска / Литванија Mп4 10ч. 53 /
8.10.2022 91 KИНЕНОВА 2022 Словенија Mп4 17:30 / /
8.10.2022 Tabu KИНЕНОВА 2022 Португалија / Германија / Бразил ... Mп4 18ч. / /
8.10.2022 Snow white / Back to those days KИНЕНОВА 2022 Хрватска / Полска Mп4 20ч. 4 + 5гр. 400
8.10.2022 Night train KИНЕНОВА 2022 Полска Mп4 22ч. / /
9.10.2022 You promised / How I learned to fly ЏИФОНИ 2022 Италија / Хрватска Mп4 10ч. 54 /
9.10.2022 Doors / The man in the movie camera KИНЕНОВА 2022 Италија / Македонија / САД - Италија / МакедонијаДЦП 18:30 20гр. /
9.10.2022 100 years of Ulyssis KИНЕНОВА 2022 Ирска ДЦП 20ч. 8гр. /
9.10.2022 Dream / The deliquent season KИНЕНОВА 2022 Србија / Ирска ДЦП 22ч. 3гр. /

10.10.2022 Everything will go very well / Sumo Kid Director ЏИФОНИ 2022 Швајцарија / Русија Mп4 10ч. 60гр. /
10.10.2022 Тhe seventh continet KИНЕНОВА 2022 Австрија ДЦП 20ч. 5 + 3гр. 500
10.10.2022 Tina's problem / Hide and seek KИНЕНОВА 2022 Mакедонија - В.Британија / Италија ДЦП 22ч. 3гр. /
11.10.2022 Squish / I never cry KИНЕНОВА 2022 Белгија - Полска / Ирска ДЦП 18ч. 10гр. /
11.10.2022 Anatolian leopard KИНЕНОВА 2022 Турција / Германија / Полска / Данска .. ДЦП 20ч. 10гр. /
11.10.2022 Three grains of salt / Funny games KИНЕНОВА 2022 Франција - САД / Франција / В.Британија ДЦП 22ч. / /
12.10.2022 The PCR song / Tell me for real / Skopje 2020 KИНЕНОВА 2022 Maкедонија - Maкедонија - Maкедонија ДЦП 18ч. 1 + 8гр. 100
12.10.2022 Beauty / Beloved neighbours KИНЕНОВА 2022 Грција - Полска ДЦП 20ч. 2 + 7гр. 200
12.10.2022 Distance of time / Benny's video KИНЕНОВА 2022 Перу - Австрија / Швајцарија ДЦП 22ч. 3гр. /
13.10.2022 The ordinary Eli / Blue moon KИНЕНОВА 2022 Македонија - Романија ДЦП 20ч. 4 + 3гр. 400
13.10.2022 Kill it and leave this town KИНЕНОВА 2022 Полска ДЦП 22ч. 4 400
14.10.2022 The father's silence / Garage KИНЕНОВА 2022 Германија - Ирска ДЦП 20ч. 3 + 3гр. 300
14.10.2022 Blood of my blood KИНЕНОВА 2022 Португалија ДЦП 22ч. 7 + 5гр. 700
15.10.2022 ПО ТАМБУРИТЕ Tune Up Хрватска ДЦП 18ч. 2гр. /
15.10.2022 ЧОВЕК ПО ТВОЈА МЕРКА I’m Your Man Германија ДЦП 20ч. 85 + 45гр. 8500
16.10.2022 РАБИЈЕ КУРНАЗ ПРОТИВ  ЏОРЏ БУШ ПОМЛАДИОТRabiye Kurnaz vs. George W. Bush Германија / Франција ДЦП 20ч. 28 + 30гр. 2800
17.10.2022 АЕИОУ: КРАТКА АЗБУКА НА ЉУБОВТА AEIOU: A Quick Alphabet of Love Германија ДЦП 20ч. 18 + 7гр. 1800
18.10.2022 БРОД СО БИСЕРИ Pearl Boat Македонија ДЦП 18ч. 4 + 14гр. 400
18.10.2022 КОПИЛОТ Copilot Германија / Франција / Либан ДЦП 20ч. 12 + 11гр. 1200



19.10.2022 БРОД СО БИСЕРИ Pearl Boat Македонија Mп4 18ч. 5 500
19.10.2022 АТЛАС Аtlas Швајцарија / Белгија / Италија Mп4 20ч. 100 /
20.10.2022 ЕМА Ema Чиле Mп4 18ч. 4 + 3гр. 400
20.10.2022 ПРЕВРТЕНО Upside Down Maкедонија / Хрватска / Србија 35мм 20ч. 100 /
21.10.2022 ТРН Тhorn Македонија Mп4 18ч. 5 500
21.10.2022 Муценбахер MUTZENBACHER Австрија ДЦП 20ч. 30 /
22.10.2022 ПИКСИС Pixies Kaнада ДЦП 15ч. 19 1900
22.10.2022 ТРКАЛО НА СРЕЌАТА И ФАНТАЗИЈАТА The wheel of fortune and fantasy Jaпонија Mп4 18ч. / /
22.10.2022 Нишај се и играј Swing and Sway  Бразил ДЦП 20ч. 20 /
23.10.2022 Сексуалниот живот на баба Granny’s Sexual Life Словенија /  Франција ДЦП 18ч. 10 /
25.10.2022 СВЕТОТ ПОСЛЕ НАС The World After Us Франција ДЦП 18ч. / /
25.10.2022 AРИЗОНА ДРИМ Аrizona dream САД 35мм 20ч. 21 + 2гр. 2100
26.10.2022 ПО ТАМБУРИТЕ Tune Up Хрватска ДЦП 18ч. / /
26.10.2022 НАЈЛОШАТА ЛИЧНОСТ НА СВЕТОТ The worst person in the world Норвешка/ Шведска / Франција ДЦП 20ч. 26 + 6гр. 2600
27.10.2022 ПО ТАМБУРИТЕ Tune Up Хрватска ДЦП 18ч. / /
27.10.2022 ЧОВЕК ПО ТВОЈА МЕРКА I’m Your Man Германија ДЦП 20ч. 5 500
28.10.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 12ч. 80гр. /
28.10.2022 МАЈКА Matriarch Хрватска / Србија / Франција / БиХ ДЦП 18ч. / /
28.10.2022 НАЈЛОШАТА ЛИЧНОСТ НА СВЕТОТ The worst person in the world Норвешка/ Шведска / Франција ДЦП 20ч. 30 3000
29.10.2022 ПО ТАМБУРИТЕ Tune Up Хрватска ДЦП 18ч. 1гр. /
29.10.2022 МАЈКА Matriarch Хрватска / Србија / Франција / БиХ ДЦП 20ч. 3 + 3гр. 300
30.10.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 12ч. 9 900
30.10.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 15ч. 19 1900
31.10.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 10ч. 70гр. /
31.10.2022 ХАКЕР Hacker Данска ДЦП 12ч. 70гр. /
31.10.2022 КНЕЗ ЛАЗАР СПОНА Србија Mп4 20ч. 45гр. /

НОЕМВРИ 2022
1.11.2022 ГОЛЕМАТА КРУША The incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 10ч. 70гр. /
1.11.2022 ПОД МОСТОТ / ГЛАСОТ НА ТИШИНАТА Under the Bridge / REBIRTH: VOICE OF SILENCE Македонија / Македонија Mп4 / ДЦП 20ч. 3 + 10гр. 300
4.11.2022 ШАМПИОНИ Champions Шпанија Mп4 20ч. 100гр. /
5.11.2022 ГОЛЕМАТА КРУША The incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 12ч. 10 1000
5.11.2022 АЛВИН И ВЕРВЕРИЧКИТЕ Аlvin and the chipmunks 2 САД 35мм 15ч. 19 1900
5.11.2022 ЌЕ ДОЈДЕ ОГНОТ Fire Will Come Шпанија / Франција / Луксембург Mп4 20ч. 40гр. /
6.11.2022 ТЕМНОСИНО СКОРО ЦРНО Dark Blue Almost Black Шпанија Mп4 20ч. 27гр. /
7.11.2022 АЈ, КАРМЕЛА ¡Ay, Carmela! Шпанија / Италија Mп4 20ч. 30гр. /
8.11.2022 ЦРНИ ДИЈАМАНТИ Black Diamonds Шпанија / Португалија Mп4 20ч. 34гр. /
9.11.2022 ТАЈНАТА ВО НИВНИТЕ ОЧИ The Secret in Their Eyes Аргентина / Шпанија Mп4 20ч. 60гр. /

10.11.2022 ЛЕСНО Е ДА СЕ ЖИВЕЕ СО ОЧИ ЗАТВОРЕНИLiving Is Easy with Eyes Closed Шпанија Mп4 20ч. 40гр. /
14.11.2022 ПС БУСАН / СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА PC Busan / Snow White Dies at the End Maкедонија / Ј.Кореа - Maкедонија / КипарМП4 - ДЦП 18ч. 19 1900
14.11.2022 КАДЕ СИ, АДАМЕ? Where Are You, Adam? Украина / Грција ДЦП 20ч. 133 + 10гр. 11300
15.11.2022 ПС БУСАН / СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА PC Busan / Snow White Dies at the End Maкедонија / Ј.Кореа - Maкедонија / КипарМП4 - ДЦП 18ч. 11 1100
15.11.2022 КАДЕ СИ, АДАМЕ? Where Are You, Adam? Украина / Грција ДЦП 20ч. 118 + 18гр. 11800
16.11.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 10ч. 120 6000



16.11.2022 ПС БУСАН / СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА PC Busan / Snow White Dies at the End Maкедонија / Ј.Кореа - Maкедонија / КипарМП4 - ДЦП 18ч. 14 + 2гр. 1400
16.11.2022 КАДЕ СИ, АДАМЕ? Where Are You, Adam? Украина / Грција ДЦП 20ч. 129 + 10гр. 12900
17.11.2022 КАДЕ СИ, АДАМЕ? Where Are You, Adam? Украина / Грција ДЦП 16ч. 113 + 23гр. 11300
17.11.2022 ВЕРА СОНУВА ЗА МОРЕТО Vera Andrron Detin Koсово / Албанија / Македонија ДЦП 18ч. 2 + 2гр. 200
17.11.2022 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 53 + 13гр. 5300
18.11.2022 КАДЕ СИ, АДАМЕ? Where Are You, Adam? Украина / Грција ДЦП 16ч. 92 + 19гр. 9200
18.11.2022 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 18ч. 25 + 2гр. 2500
18.11.2022 ВЕРА СОНУВА ЗА МОРЕТО Vera Andrron Detin Koсово / Албанија / Македонија ДЦП 20ч. 12 1200
19.11.2022 ВЕРА СОНУВА ЗА МОРЕТО Vera Andrron Detin Koсово / Албанија / Македонија ДЦП 18ч. 2гр. /
19.11.2022 ПОД МОСТОТ / ГЛАСОТ НА ТИШИНАТА Under the Bridge / REBIRTH: VOICE OF SILENCE Македонија / Македонија Mп4 / ДЦП 20ч. 7 700
21.11.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 16ч. 9 900
21.11.2022 ВЕРА СОНУВА ЗА МОРЕТО Vera Andrron Detin Koсово / Албанија / Македонија ДЦП 18ч. 1 + 2гр. 100
22.11.2022 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 34 3400
22.11.2022 ВЕРА СОНУВА ЗА МОРЕТО Vera Andrron Detin Koсово / Албанија / Македонија ДЦП 18ч. 2 + 2гр. 200
22.11.2022 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 4 + 22гр. 400
23.11.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 12ч. 17гр. /
23.11.2022 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 18ч. 26 2600
23.11.2022 ВЕРА СОНУВА ЗА МОРЕТО Vera Andrron Detin Koсово / Албанија / Македонија ДЦП 20ч. 10 1000
24.11.2022 Абрил / Скали / Адиго / 1996 / Кога би / Маја Новак / Зачуденост / ЛажицаАНИМАКС Уругвај / Русија / Унгарија / Шпанија / В.Британија / Македонија / Костарика / ФранцијаMп4 10ч. 55гр. /
24.11.2022 Абрил / Скали / Адиго / 1996 / Кога би / Маја Новак / Зачуденост / ЛажицаАНИМАКС Уругвај / Русија / Унгарија / Шпанија / В.Британија / Македонија / Костарика / ФранцијаMп4 11ч. 100гр. /
24.11.2022 Создавањето / Гарано / Момчето покрај прозорецот / Психографски / Краставици / Ноќен воз / Помеѓу / Вечера / Со негова милост / Што се однесува до нас / Жртвен зајак / Цел на животот / Побудален АНИМАКС Португалија / Португалија / Кина / Хрватска /  Русија / Франција / Грција / Унгарија / Германија / Италија / Кина / Австралија / УнгаријаMп4 19ч. 70гр. /
25.11.2022 Абрил / Скали / Адиго / 1996 / Кога би / Маја Новак / Зачуденост / ЛажицаАНИМАКС Уругвај / Русија / Унгарија / Шпанија / В.Британија / Македонија / Костарика / ФранцијаMп4 10ч. 100гр. /
25.11.2022 Бришачот на шофершајбната / Мојот тигар / Благодарам за твоите заби / Куклена приказна / Оддалечување / Воен херој / Шекспир за сите генерации / Среќен човек / Куртиот Антонио / Сечкање струганици / Чимборазо / 21-виот маж на Вера / Бакнувај и уживајАНИМАКС САД - Шпанија / Франција / Романија / Кореја / Франција / Босна и Херцеговина / Германија / Швајцарија / Шпанија / В.Британија / Шпанија / Русија / САД Mп4 19ч. 30гр. /
26.11.2022 Абрил / Скали / Адиго / 1996 / Кога би / Маја Новак / Зачуденост / ЛажицаАНИМАКС Уругвај / Русија / Унгарија / Шпанија / В.Британија / Македонија / Костарика / ФранцијаMп4 12ч. 70гр. /
26.11.2022 Абрил / Скали / Адиго / 1996 / Кога би / Маја Новак / Зачуденост / ЛажицаАНИМАКС Уругвај / Русија / Унгарија / Шпанија / В.Британија / Македонија / Костарика / ФранцијаMп4 14ч. 60гр. /
26.11.2022 Малиот бељаџија / Сиера / Г-дин Пит и железниот коњ / Црвен зајак / Пауза / Ноќ на гробиштата / Суруаика / План за љубов / Почеток / Ранец / Проектиран град / Туѓинец / Добра ноќ г-дин ТедАНИМАКС Франција / Естонија / Швајцарија / Ирска / Унгарија / Грција / Романија / Франција / САД / Иран /  Јапонија / Кина / АргентинаMп4 19ч. 25гр. /
28.11.2022 КАРИРАН НИНЏА Checkered Ninja Данска ДЦП 16ч. 10 1000
28.11.2022 ОСТРОВОТ НА БЕРГМАН Bergman's Island Германија ДЦП 18ч. 6 + 2гр. 600
28.11.2022 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 31 + 4гр. 3100
29.11.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 12ч. 97 4850
29.11.2022 ПРИКАЗНА НА МОЈАТА ЖЕНА Тhe Story of My Wife Германија ДЦП 18ч. 5 500
29.11.2022 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 16 + 4гр. 1600
30.11.2022 ЧОВЕК ПО ТВОЈА МЕРКА I’m Your Man Германија ДЦП 18ч. 15 + 4гр. 1500
30.11.2022 ПОД МОСТОТ / ГЛАСОТ НА ТИШИНАТА Under the Bridge / REBIRTH: VOICE OF SILENCE Македонија / Македонија Mп4 / ДЦП 20ч. 2 200

ДЕKЕМВРИ 2022
1.12.2022 СТРОГО КОНТРОЛИРАНИ ВОЗОВИ Closely Observed Trains Чешка ДЦП 20ч. 48 + 25гр. 4800
2.12.2022 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА ЗА ЏИНОВСКАТА КРУШАThe incredible Story of the Giant Pear Данска ДЦП 10ч. 23 1150
2.12.2022 MAKEДОНСКА КРВАВА СВАДБА Macedonian Blood Wedding Македонија МП4 12ч. 24 1200
2.12.2022 ТАЛЕ И КОРОНА Tale and Corona Македонија ДЦП 18ч. 100гр. /
2.12.2022 СТРИЖЕНО-КОСЕНО Cutting It Short Чешка ДЦП 20ч. 17 + 5гр. 1700
3.12.2022 MИРНО ЛЕТО A Quiet Summer Македонија ДЦП 10ч. 19 1900
3.12.2022 MAKEДОНСКА КРВАВА СВАДБА Macedonian Blood Wedding Македонија ДЦП 12ч. 19 1900
3.12.2022 ЛАСТОВИЧКИ НА ЖИЦА Larks on a String Чешка ДЦП 20ч. 26 2600



4.12.2022 MИРНО ЛЕТО A Quiet Summer Македонија ДЦП 12ч. 19 1900
4.12.2022 ФРОСИНА FROSINA Македонија ДЦП 15ч. 9 900
4.12.2022 БИСЕРИ НА ДНОТО Pearls of the Deep Чешка ДЦП 20ч. 9 + 5гр. 900
5.12.2022 ФЕНИКСОТ ОД КАВАДАРЦИ ВАСИЛ ХАЏИМАНОВ Македонија ДЦП 12ч. 70гр. /
5.12.2022 ШТО Е ЗА ВАС АРОГАНЦИЈА? HOW DO YOU DEFFINE ARROGANCY? Македонија ДЦП 18ч. 2гр. /
5.12.2022 СНЕЖEН ФЕСТИВАЛ Snowdrop Festivаl Чешка ДЦП 20ч. 12 + 7гр. 1200
6.12.2022 БЕЛАСИЦА BELASICA Македонија ДЦП 11ч. 80гр. /
6.12.2022 ШТО Е ЗА ВАС АРОГАНЦИЈА? HOW DO YOU DEFFINE ARROGANCY? Македонија ДЦП 18ч. / /
6.12.2022 СЕЛО МОЕ МАЛО My Sweet Little Village Чешка ДЦП 20ч. 8 + 10гр. 800
7.12.2022 КРАЈОТ НА СТАРИТЕ ВРЕМИЊА The End of Old Times Чешка ДЦП 20ч. 10 1000
9.12.2022 САМО ЃАВОЛОТ СЕ ПЛАШИ ОД ВОДА / ТАЛЕ И КОРОНА / ГОСПОДАТА ОД СОВРЕМЕНАOnly the Devil Hates Water / Tale and Corona / Consuming ContemporaryМакедонија / Македонија / Македонија ДЦП 18ч. 5 + 8гр. 500
9.12.2022 ПРЕКРАСНИ ЛУЃЕ СО КАМЕРА Those Wonderful Men with Crank Чешка ДЦП 20ч. 3 + 8гр. 300

10.12.2022 MAKEДОНСКА КРВАВА СВАДБА Macedonian Blood Wedding Македонија ДЦП 15ч. 9 900
10.12.2022 САМО ЃАВОЛОТ СЕ ПЛАШИ ОД ВОДА / ТАЛЕ И КОРОНА / ГОСПОДАТА ОД СОВРЕМЕНАOnly the Devil Hates Water / Tale and Corona / Consuming ContemporaryМакедонија / Македонија / Македонија ДЦП 18ч. 3 + 2гр. 300
10.12.2022 САМОТИЈА ВО ШУМАТА а Cottage Near the Woods Чешка ДЦП 20ч. 14 + 7гр. 1400
11.12.2022 MИРНО ЛЕТО A Quiet Summer Македонија ДЦП 12ч. 20гр. /
11.12.2022 НЕПРЕДВИДЛИВО ЛЕТО Capricious Summer Чешка ДЦП 20ч. 2 + 3гр. 200
12.12.2022 ФРОСИНА FROSINA Македонија ДЦП 15ч. 19 1900
12.12.2022 ШТО Е ЗА ВАС АРОГАНЦИЈА? HOW DO YOU DEFFINE ARROGANCY? Македонија ДЦП 18ч. 100 /
12.12.2022 МИМИ Мimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 20ч. 81 8100
13.12.2022 МАНГАВА ДИСКО ПАНК БИОСКОП 300 фест Македонија МП4 18ч. 4гр. /
13.12.2022 ЏЕМО БИОСКОП 300 фест Босна и Херцеговина МП4 20ч. / /
14.12.2022 ЌЕИФ БИОСКОП 300 фест Македонија / Турција МП4 18ч. / /
14.12.2022 ТЕНДА БИОСКОП 300 фест Македонија МП4 20ч. / /
15.12.2022 ПРЕД И ПОТОА Before and after Македонија ДЦП 18ч. 70гр. /
15.12.2022 ПРЕЗИР Contempt Франција / Италија МП4 21ч. 11 + 7гр. 1100
16.12.2022 РОДЕН ЛАЖГО Natural born liar Франција ДЦП 18ч. / /
16.12.2022 ЧОВЕК ОД МЕРМЕР Man of Marble Полска ДЦП 20ч. 70гр. /
17.12.2022 MИРНО ЛЕТО A Quiet Summer Македонија ДЦП 15ч. 19 1900
17.12.2022 ПЕПЕЛТА The Ashes Полска ДЦП 20ч. 7гр. /
19.12.2022 МИМИ Мimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 18ч. 22 2200
19.12.2022 КАНАЛ Kanal Полска ДЦП 20ч. 20гр. /
20.12.2022 ИЗЛЕЗ Exit Maкедонија МП4 12ч. 89гр. /
20.12.2022 ОСТРОВОТ НА БЕРГМАН Bergman's Island Германија ДЦП 18ч. / /
20.12.2022 ПЕПЕЛ И ДИЈАМАНТИ The Ashes and Diamonds Полска ДЦП 20ч. 1 + 1гр. 100
21.12.2022 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 12ч. 4гр. /
21.12.2022 ЖЖЖ: Журнал за Желимир Жилник ZZZ: Zurnal o Zelimiru Zilniku Србија ДЦП 18ч. 3 + 3гр. 300
21.12.2022 НЕВИНИ ВОЛШЕБНИЦИ Innocent Sorceres Полска ДЦП 20ч. 30гр. /
22.12.2022 ЖЖЖ: Журнал за Желимир Жилник ZZZ: Zurnal o Zelimiru Zilniku Србија ДЦП 18ч. / /
22.12.2022 ЧОВЕК ОД ЖЕЛЕЗО  Man of Iron Полска ДЦП 20ч. 22 /
23.12.2022 НАЈЛОШАТА ЛИЧНОСТ НА СВЕТОТ The worst person in the world Норвешка/ Шведска / Франција ДЦП 18ч. 4 + 4гр. 400
23.12.2022 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 34 + 20гр. 5100
24.12.2022 MИРНО ЛЕТО A Quiet Summer Македонија ДЦП 12ч. 19 1900



24.12.2022 ТАЛЕ И КОРОНА Tale and Corona Македонија ДЦП 18ч. 4 + 4гр. 400
24.12.2022 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 19 + 11гр. 2850
26.12.2022 MИРНО ЛЕТО A Quiet Summer Македонија ДЦП 9ч. 30гр. /
26.12.2022 САМО ЃАВОЛОТ СЕ ПЛАШИ ОД ВОДА / ТАЛЕ И КОРОНА / ГОСПОДАТА ОД СОВРЕМЕНАOnly the Devil Hates Water / Tale and Corona / Consuming ContemporaryМакедонија / Македонија / Македонија ДЦП 18ч. 3 + 2гр. 300
26.12.2022 МИМИ Мimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 20ч. 17 + 4гр. 1700
27.12.2022 ИГЛИ “Gjilpëra, kopshti im sekret” Македонија ДЦП 12ч. 60гр, /
27.12.2022 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 18ч. 9 + 6гр. 1350
27.12.2022 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 25 + 6гр. 3750
28.12.2022 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 12 + 12гр. 1800
29.12.2022 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 7 + 3гр. 1050

2023 ЈАНУАРИ 2023
4.1.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 18ч. 54+3гр. 5400
4.1.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 36+3гр. 5400
5.1.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 18ч. 56 5600
5.1.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 23+3гр. 3450
9.1.2023 ОД РАЈОТ HEAVENS ABOVE Србија/Н.Македонија/Германија/Словенија?Хрватска/Ц.Гора/Босна и ХерцеговинаМП4 17ч. 17 1700
9.1.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 38+7гр. 3800

10.1.2023 ОД РАЈОТ HEAVENS ABOVE Србија/Н.Македонија/Германија/Словенија?Хрватска/Ц.Гора/Босна и ХерцеговинаМП4 17ч. 11 1100
10.1.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 68+22гр. 6800
11.1.2023 ОД РАЈОТ HEAVENS ABOVE Србија/Н.Македонија/Германија/Словенија?Хрватска/Ц.Гора/Босна и ХерцеговинаМП4 17ч. 7+1гр. 700
11.1.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 20ч. 73+22гр. 7300
12.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 13ч. 12 1800
12.1.2023 КОШМАР ПРЕД БОЖИЌ  The Nightmare before Christmas САД ДЦП 19ч. 40+10гр. 4000
13.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 13ч. 11 1650
13.1.2023 КАШЕЈ- КРАДЕЦ НА НЕВЕСТИ Koshchey Pokhititel nevest Русија/Унгарија ДЦП 15ч. 2 200
13.1.2023 КОШМАР ПРЕД БОЖИЌ  The Nightmare before Christmas САД ДЦП 19ч. 40+2гр. 4000
14.1.2023 МИЊОНИ ПОДЕМОТ НА ГРУ Minionos The Rise of Gru САД ДЦП 13ч. 9 1350
14.1.2023 АВАНТУРИТЕ НА ФИНИК Finnick Русија ДЦП 15ч. 9 900
14.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 18ч. 10 1500
16.1.2023 МИЊОНИ ПОДЕМОТ НА ГРУ Minionos The Rise of Gru САД ДЦП 13ч. 4 600
16.1.2023 АВАНТУРИТЕ НА ФИНИК Finnick Русија ДЦП 15ч. 3 300
16.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 18ч. 15+3гр. 2250
17.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 13ч. 4 600
17.1.2023 КАШЕЈ- КРАДЕЦ НА НЕВЕСТИ Koshchey Pokhititel nevest Русија/Унгарија ДЦП 15ч. 5 500
17.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 18ч. 6 900
18.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 13ч. 7 1050
18.1.2023 МИЊОНИ ПОДЕМОТ НА ГРУ Minionos The Rise of Gru САД ДЦП 15ч. / /
18.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 18ч. 6 900
18.1.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 20ч. 40+7гр. 4000
20.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 13ч. 5гр. /
20.1.2023 МАКС И БЕСНАТА ДРУЖИНА Max und die wilde 7 Германија ДЦП 15ч. 13 1300
20.1.2023 МИЊОНИ ПОДЕМОТ НА ГРУ Minionos The Rise of Gru САД ДЦП 18ч. 12 1800
20.1.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 20ч. 41+10 4100



21.1.2023 МИЊОНИ ПОДЕМОТ НА ГРУ Minionos The Rise of Gru САД ДЦП 13ч. 9 1350
21.1.2023 МАКС И БЕСНАТА ДРУЖИНА Max und die wilde 7 Германија ДЦП 15ч. / /
21.1.2023 ЛИЛ ЛИЛ КРОКОДИЛ Lyle Lyle Crocodile САД ДЦП 18ч. 8 1200
21.1.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 20ч. 62 6200
23.1.2023 ОД РАЈОТ HEAVENS ABOVE Србија/Н.Македонија/Германија/Словенија?Хрватска/Ц.Гора/Босна и ХерцеговинаМП4 17ч. 2+4гр. 200
23.1.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 23 2300
24.1.2023 КОНФЕРЕНЦИЈАТА ВО ВЕНЗЕ Conference in Wennse Германија МП4 19ч. 120 /
25.1.2023 ОД РАЈОТ HEAVENS ABOVE Србија/Н.Македонија/Германија/Словенија?Хрватска/Ц.Гора/Босна и ХерцеговинаМП4 17ч. 5+1гр. 500
25.1.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 96 9600
26.1.2023 ОД РАЈОТ HEAVENS ABOVE Србија/Н.Македонија/Германија/Словенија?Хрватска/Ц.Гора/Босна и ХерцеговинаМП4 17ч. 3 300
26.1.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 20ч. 33+1гр. 3300
27.1.2023 ПРЕЗИР Contempt Франција / Италија МП4 20ч. 41+13гр. 4100
30.1.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 18ч. 38 3800
30.1.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 20ч. 32+11гр. 3200
31.1.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 18ч. 20+10гр. 2000
31.1.2023 ОД РАЈОТ HEAVENS ABOVE Србија/Н.Македонија/Германија/Словенија?Хрватска/Ц.Гора/Босна и ХерцеговинаМП4 20ч. 16 1600

ФЕВРУАРИ 2023

1.2.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 18ч. 12+1гр. 1200
1.2.2023 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 89+20гр. 13350
2.2.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 18ч. 19+9гр. 1900
2.2.2023 МЕЧ СО ДВЕ ОШТРИЦИ Both sides of the blade Франција ДЦП 20ч. 35+25гр. 5250
3.2.2023 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 113+13гр. 16950
4.2.2023 МАЧОРОТ ВО ЧИЗМИ Puss in Boots The last wish  САД/ Јапонија ДЦП 17ч. 18+7гр. 2650
6.2.2023 МЕЧ СО ДВЕ ОШТРИЦИ Both sides of the blade Франција ДЦП 20ч. 22+5гр. 3300
7.2.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 18ч. / /
7.2.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 20ч. 53+15гр. 7950
8.2.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 18ч. 32+4гр. 3200
8.2.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 20ч. 24+6гр. 2400
9.2.2023 АВАНТУРИТЕ НА ПРИНЦОТ АХМЕД The adventure of prince Ahmed Германија МП4 20ч. 70гр. /

10.2.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 18ч. 15+1гр. 1500
10.2.2023 50 ГОДИНИ ТВОРЕШТВО НА ФИЛМСКИОТ АМАТЕР ПЕТРЕ ЧАПОВСКИ ДЦП 20ч. 50гр. /
11.2.2023 МАЧОРОТ ВО ЧИЗМИ Puss in Boots The last wish  САД/ Јапонија ДЦП 17ч. 27 4050
11.2.2023 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 71 10650
13.2.2023 МЕЧ СО ДВЕ ОШТРИЦИ Both sides of the blade Франција ДЦП 18ч. 28+3гр. 4200
13.2.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 20ч. 35+10гр. 5250
14.2.2023 МАКС И БЕСНАТА ДРУЖИНА Max und die wilde 7 Германија ДЦП 18ч. 1+2гр. 100
14.2.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 20ч. 33+2гр. 4950
15.2.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 18ч. 14+2гр. 1400
15.2.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 20ч. 27+2гр. 2700
16.2.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 18ч. 27+2гр. 2700
16.2.2023 ЖУРНАЛ ЗА ЖЕЛИМИР ЖИЛНИК Journal about Zelimir Zilnik Србија ДЦП 20ч. 4+1гр. 400
17.2.2023 КАЈМАК КАYMAK Maкедонија / Данска / Холандија / Хрватска ДЦП 18ч. 27 2700
17.2.2023 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 46 6900



18.2.2023 НЕВЕРОЈАТНИОТ МОРИС The Amazing Maurice Германија/ В. Британија/ САД ДЦП 18ч. 36 5400
18.2.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 22 2200
20.2.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 18ч. 14+4гр. 1400
20.2.2023 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 54 8100
21.2.2023 ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА - СОЦИЈАЛНО РАНЛИВИ КТЕГОРИИ ДЦП 17ч. 100 /
21.2.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 20ч. 48 7200
22.2.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 18ч. 6+2гр. 600
22.2.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 20ч. 38+8гр. 5400
23.2.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 18ч. 9 900
23.2.2023 ЖУРНАЛ ЗА ЖЕЛИМИР ЖИЛНИК Journal about Zelimir Zilnik Србија ДЦП 20ч. 9 900
24.2.2023 МАКС И БЕСНАТА ДРУЖИНА Max und die wilde 7 Германија ДЦП 18ч. / /
24.2.2023 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 48+1гр. 7200
25.2.2023 НЕВЕРОЈАТНИОТ МОРИС The Amazing Maurice В. Британија/ Германија ДЦП 17ч. / /
25.2.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 20ч. 12 1200
27.2.2023 REBIRTH: VOICE OF SILENCE Македонија ДЦП 18ч. 2 200
27.2.2023 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 32 4800
28.2.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 18ч. 8 800
28.2.2023 REBIRTH: VOICE OF SILENCE Македонија ДЦП 20ч. 8 800

МАРТ 2023

1.3.2023 НАЈДОБРИОТ РОДЕНДЕН ДОСЕГА Best Birthday ever Германија/ Холандија/ Шведска ДЦП 17ч. / /
1.3.2023 РИМИНИ Rimini Германија/ Франција/ Австрија ДЦП 19ч. 3+2гр. 450
1.3.2023 КОРСЕТ Corsege Австија/ Луксембург/ Франција/ Германија ДЦП 21ч. 9+3гр. 1350
2.3.2023 ФАРАОНОТ, ДИВЈАКОТ И ПРИНЦЕЗАТА The Black pharaoh, the Savage and the Princess Франција/ Белгија ДЦП 17ч. / /
2.3.2023 ЛЕТОТО КОГА НАУЧИВ ДА ЛЕТАМ How I learned to fly Србија/ Хрватска/ Бугарија/ Словачка ДЦП 19ч. 5+1гр. 750
2.3.2023 ВАВИЛОН Babylon САД ДЦП 21ч. 6+2гр. 1200
3.3.2023 НАЈДОБРИОТ РОДЕНДЕН ДОСЕГА Best Birthday ever Германија/ Холандија/ Шведска ДЦП 17ч. 4 600
3.3.2023 РИМИНИ Rimini Германија/ Франција/ Австрија ДЦП 19ч. 5+2гр. 750
3.3.2023 ВАВИЛОН Babylon САД ДЦП 21ч. 14+2гр. 2800
4.3.2023 ФАРАОНОТ, ДИВЈАКОТ И ПРИНЦЕЗАТА The Black pharaoh, the Savage and the Princess Франција/ Белгија ДЦП 17ч. 10+3гр. 1500
4.3.2023 ЛЕТОТО КОГА НАУЧИВ ДА ЛЕТАМ How I learned to fly Србија/ Хрватска/ Бугарија/ Словачка ДЦП 19ч. 18+3гр. 2700
4.3.2023 РИМИНИ Rimini Германија/ Франција/ Австрија ДЦП 21ч. 7 1050
6.3.2023 КАДЕ ПО ДОЖДОТ Where after the rain Македонија 35мм. 17ч. 2+2гр. 200
6.3.2023 СЕЧИ Final cut Франција/САД/В. Британија/ Јапонија ДЦП 19ч. 3 300
6.3.2023 АЛКАРАЗ Alcarras Шпанија/ Италија ДЦП 21ч. 8 1200
7.3.2023 БЕЛАСИЦА Belles Македонија ДЦП 17ч. / /
7.3.2023 АЛКАРАЗ Alcarras Шпанија/ Италија ДЦП 19ч. 17+7гр. 2550
7.3.2023 СЕЧИ Final cut Франција/САД/В. Британија/ Јапонија ДЦП 21ч. / /
8.3.2023 МЕЧ СО ДВЕ ОШТРИЦИ Both sides of the blade Франција ДЦП 18ч. 10+7гр. 1050
8.3.2023 КУЌА НА МАЛАТА ЅВЕЗДА Little star rising Хрватска МП4 20ч. 1+1гр. 100
9.3.2023 МЕЧ СО ДВЕ ОШТРИЦИ Both sides of the blade Франција ДЦП 18ч. 9+2гр. 1350
9.3.2023 ОТВОРЕНА ВРАТА Open door Албанија МП4 20ч. 2гр. /

10.3.2023 МЕЧ СО ДВЕ ОШТРИЦИ Both sides of the blade Франција ДЦП 18ч. 12 1800
10.3.2023 БАРАЈЌИ СИ ЈА СРЕЌАТА Pursuite of luck Македонија МП4 20ч. / /



11.3.2023 НАЈДОБРИОТ РОДЕНДЕН ДОСЕГА Best Birthday ever Германија/ Холандија/ Шведска ДЦП 17ч. / /
11.3.2023 ЛЕТОТО КОГА НАУЧИВ ДА ЛЕТАМ How I learned to fly Србија/ Хрватска/ Бугарија/ Словачка ДЦП 19ч. 20+2гр. 3000
11.3.2023 КОРСЕТ Corsege Австија/ Луксембург/ Франција/ Германија ДЦП 21ч. 15 2250
13.3.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 17ч. 2 200
13.3.2023 АЛКАРАЗ Alcarras Шпанија/ Италија ДЦП 19ч. 9+4гр. 1350
13.3.2023 ВОЗИ ЈА МОЈАТА КОЛА Drive my car Јапонија ДЦП 21ч. 10+4гр. 1500
14.3.2023 ТЕРЕЗИН Terezin Италија/ Чешка/ Словачка МП4 20ч. 50гр. /
15.3.2023 ВАВИЛОН Babylon САД ДЦП 21ч. 8 1600
16.3.2023 ЛАРС И БАРОНОТ Lars and the Baron Шведска МП4 15ч. 12 1200
16.3.2023 МАЧОРОТ ВО ЧИЗМИ Puss in Boots The last wish  САД/ Јапонија ДЦП 17ч. / /
16.3.2023 СЕЧИ Final cut Франција/САД/В. Британија/ Јапонија ДЦП 19ч. / /
16.3.2023 КОРСЕТ Corsege Австија/ Луксембург/ Франција/ Германија ДЦП 21ч. 12 1800
17.3.2023 ЛЕТОТО КОГА НАУЧИВ ДА ЛЕТАМ How I learned to fly Србија/ Хрватска/ Бугарија/ Словачка ДЦП 17ч. 2 300
17.3.2023 СЕМИ ЏО И ЈАС Sami Joe and I Швајцарија МП4 19ч. 1 100
17.3.2023 ВАВИЛОН Babylon САД ДЦП 21ч. 8 1600
18.3.2023 НАЈДОБРИОТ РОДЕНДЕН ДОСЕГА Best Birthday ever Германија/ Холандија/ Шведска ДЦП 17ч. 17 2550
18.3.2023 ЛЕТОТО КОГА НАУЧИВ ДА ЛЕТАМ How I learned to fly Србија/ Хрватска/ Бугарија/ Словачка ДЦП 19ч. 4 600
18.3.2023 КОРСЕТ Corsege Австија/ Луксембург/ Франција/ Германија ДЦП 21ч. 6 900
20.3.2023 АЛКАРАЗ Alcarras Шпанија/ Италија ДЦП 18ч. 2+2гр. 300
20.3.2023 ВОЗИ ЈА МОЈАТА КОЛА Drive my car Јапонија ДЦП 20ч. 5+1гр. 750
21.3.2023 АЛКАРАЗ Alcarras Шпанија/ Италија ДЦП 18ч. 2+2гр. 300
21.3.2023 ВОЗИ ЈА МОЈАТА КОЛА Drive my car Јапонија ДЦП 20ч. 13 1950
22.3.2023 АЛКАРАЗ Alcarras Шпанија/ Италија ДЦП 18ч. 4+2гр. 600
22.3.2023 ВОЗИ ЈА МОЈАТА КОЛА Drive my car Јапонија ДЦП 20ч. 8+2гр. 1200
23.3.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 18ч. 6 600
23.3.2023 РАДИО МЕТРОНОМ Metronom Романија/ Франција ДЦП 20ч. 60 /
24.3.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 18ч. 16 1600
24.3.2023 ПОСЛЕДНИОТ ТАНЦ Last dance Швајцарија/ Белгија ДЦП 20ч. 40 /
25.3.2023 ФАРАОНОТ, ДИВЈАКОТ И ПРИНЦЕЗАТА The Black pharaoh, the Savage and the Princess Франција/ Белгија ДЦП 17ч. / /
25.3.2023 ПОСЛЕДНОТО ИСКУШЕНИЕ НА БЕЛГИЈЦИТЕThe last temptation of the belgians Белгија  ДЦП 20ч. 50 /
27.3.2023 БЕЛАСИЦА Belles Македонија МП4 17ч. 4 400
27.3.2023 ДЕЦА НА ТАТКОВИНАТА Rookies Франција МП4 20ч. 80 /
28.3.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 18ч. 4 400
28.3.2023 НЕВЕРОЈАТНАТА ПРИКАЗНА НА ФРИЦИ A revolutionary tale: Fritzi Германија/ Луксембург/ Белгија/ Чешка МП4 20ч. 30 /
29.3.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 18ч. 16 1600
29.3.2023 КЛЕО Cleo Германија МП4 20ч. 40 /
30.3.2023 ЛАРС И БАРОНОТ Lars and the Baron Шведска МП4 17ч. / /
30.3.2023 КЕДЕ ПО ДОЖДОТ Where after the rain Македонија 35мм. 19ч. 5 500
30.3.2023 МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦА R.M.N Романија/ Франција/ Белгија/ Шведска ДЦП 21ч. 7 700
31.3.2023 ФАРАОНОТ, ДИВЈАКОТ И ПРИНЦЕЗАТА The Black pharaoh, the Savage and the Princess Франција/ Белгија ДЦП 17ч. / /
31.3.2023 КЕДЕ ПО ДОЖДОТ Where after the rain Македонија 35мм. 19ч. 2 200
31.3.2023 ВАВИЛОН Babylon САД ДЦП 21ч. 7+1гр. 1400

АПРИЛ 2023



1.4.2023 БАШ СУПЕР Just super Норвешка ДЦП 17ч. 50 7500
1.4.2023 ТРЕЈНСПОТИНГ Trainspotting В. Британија 35мм. 20ч. 55+15гр. 8250
3.4.2023 ЈАД Anguish Македонија ДЦП 18ч. 4гр. /
3.4.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 20ч. 4+9гр. 600
4.4.2023 МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦА R.M.N Романија/ Франција/ Белгија/ Шведска ДЦП 18ч. 1 100
4.4.2023 МАЛЕР Mahler В. Британија ДЦП 20ч. 25+50гр. 3750
5.4.2023 КОСА Hair Западна Германија/ САД ДЦП 20ч. 29+15гр. 4350
7.4.2023 ЦРН ПТАР Black Peter Чехословачка ДЦП 20ч. 12+11гр. 1800
8.4.2023 БАШ СУПЕР Just super Норвешка ДЦП 17ч. 3гр. /
8.4.2023 ВЉУБЕНАТА РУСОКОСА A Blonde in Love Чехословачка ДЦП 20ч. 29+15гр. 4350

10.4.2023 МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦА R.M.N Романија/ Франција/ Белгија/ Шведска ДЦП 18ч. 1 100
10.4.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 20ч. 27 4050
11.4.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 20ч. 20 3000
12.4.2023 МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦА R.M.N Романија/ Франција/ Белгија/ Шведска ДЦП 18ч. 4 400
12.4.2023 ГОРИ, МОЈА ГОСПОЃИЦЕ The Firemens ball Чехословачка/ Италија ДЦП 20ч. 19 2850
13.4.2023 СЕ ВО ИСТО ВРЕМЕ Everything Everywhere all at once САД ДЦП 18ч. 5 750
13.4.2023 КОСА Hair Западна Германија/ САД ДЦП 20ч. 21 3150
14.4.2023 И СВИЊИТЕ ОДАТ ВО РАЈОТ Even pigs go to heaven Хрватска/ Македонија ДЦП 20ч. 50гр. /
15.4.2023 БАШ СУПЕР Just super Норвешка ДЦП 17ч. / /
15.4.2023 АМАДЕУС Amadeus САД/ Фанција/ Италија МП4 20ч. 16+18гр. 2400
19.4.2023 И СВИЊИТЕ ОДАТ ВО РАЈОТ Even pigs go to heaven Хрватска/ Македонија ДЦП 18ч. 3 300
19.4.2023 НАРОДОТ ПРОТИВ ЛАРИ ФЛИНТ Тhe People vs Larry Flint САД 35мм. 20ч. 9+3гр. 1350
20.4.2023 СИНИОТ ЧАС/ СИ БЕШЕ ЕДНАШ ЕДЕН ЗВУК/ БЕСЦЕНЕТА/ СОЛО МОДBlue hour/ You were once a sound/ Priceless/ Solo mod Македонија ДЦП 17ч. 10 /
20.4.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 19ч. 4 /
21.4.2023 МИМИ Mimi Maкедонија / Хрватска / Црна Гора ДЦП 19ч. 6 /
21.4.2023 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 21ч. 20 /
22.4.2023 ЗВУКОТ НА ТИШИНАТА Voice of silent Македонија ДЦП 17ч. 5 /
22.4.2023 ТАЛЕ И КОРОНА/ САМО ЃАВОЛОТ СЕ ПЛАШИ ОД ВОДА/ ОБИЧНАТА ЕЛИTale and Corona/ Only the devil afreid of water/ The ordinary EliМакедонија ДЦП 19ч. 11 /
24.4.2023 И СВИЊИТЕ ОДАТ ВО РАЈОТ Even pigs go to heaven Хрватска/ Македонија ДЦП 18ч. 1+1гр. 150
24.4.2023 ЧУДЕСНАТА СУДБИНА НА АМЕЛИ ПУЛЕН Amelie Poulain Франција/ Германија 35мм. 20ч. 59+14гр. 8850
25.4.2023 ЛЕТ НАД КУКАВИЧЈОТО ГНЕЗДО One flew over the cucoos nest САД МП4 18ч. 45 6750
25.4.2023 КОНКУРС Audition Чехословачка ДЦП 20ч. 5гр. /
26.4.2023 НАРОДОТ ПРОТИВ ЛАРИ ФЛИНТ The people vs Larry flint САД 35мм. 18ч. 4 650
27.4.2023 ЗЛОСТОРСТВОТО Е МОЕ The crime is mine Франција ДЦП 18ч. / /
27.4.2023 КАФЕ МИЛЕР Café Muller Германија МП4 20ч. 32+50гр. 4800
28.4.2023 ЗЛОСТОРСТВОТО Е МОЕ The crime is mine Франција ДЦП 18ч. 3гр. /
28.4.2023 ДУХОВИТЕ НА ГОЈА Goyas ghosts Шпанија/ САД МП4 20ч. 29+15гр. 4350
29.4.2023 И СВИЊИТЕ ОДАТ ВО РАЈОТ Even pigs go to heaven Хрватска/ Македонија ДЦП 18ч. 6+2гр. 900
29.4.2023 ФОРМАН ПРОТИВ ФОРМАН Forman vs forman Чешка ДЦП 20ч. 10+7гр. 1500

МАЈ 2023

2.5.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 18ч. 13+8гр. 1950
2.5.2023 ПОСЛЕДНИОТ КИНЕСКИ ЦАР The last emperor В. Британија/ Италија/ Франција 35мм. 20ч. 14 2100
3.5.2023 ЈЕНИ, МАЛА СВЕТЛИНА ОД ЗАПАДОТ Jeni little light from the west Босна и Херцеговина МП4 20ч. 20 /



4.5.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 18ч. 16 2400
4.5.2023 ПЕЧАТОТ НА БРАЌАТА ЉУБАВИЌ Seal of the Ljubavik brothers Босна и Херцеговина МП4 20ч. 10 /
5.5.2023 ПЛАНЕТА НА ОВЦИТЕ Planet Sheep Германија/ Македонија/ Кина ДЦП 18ч. 2 300
5.5.2023 ЈАНЅА Македонија ДЦП 20ч. 100 /
6.5.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 20ч. 35 5250
8.5.2023 ПЛАНЕТА НА ОВЦИТЕ Planet Sheep Германија/ Македонија/ Кина ДЦП 18ч. / /
8.5.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 20ч. 26+4гр. 3900
9.5.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 18ч. 8+2гр. 1200
9.5.2023 ПЛАНЕТА НА ОВЦИТЕ Planet Sheep Германија/ Македонија/ Кина ДЦП 20ч. 4 600

10.5.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 18ч. 7+3гр. 1050
10.5.2023 ПЛАНЕТА НА ОВЦИТЕ Planet Sheep Германија/ Македонија/ Кина ДЦП 20ч. / /
11.5.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 18ч. 16 2400
11.5.2023 ПЛАНЕТА НА ОВЦИТЕ Planet Sheep Германија/ Македонија/ Кина ДЦП 20ч. / /
12.5.2023 И СВИЊИТЕ ОДАТ ВО РАЈОТ Even pigs go to heaven Хрватска/ Македонија ДЦП 18ч. / /
12.5.2023 ВАЛКАНИ ВОЈНИ Dirty wars САД МП4 20ч. 2 300
13.5.2023 И СВИЊИТЕ ОДАТ ВО РАЈОТ Even pigs go to heaven Хрватска/ Македонија ДЦП 18ч. / /
13.5.2023 ДЕВОЈКАТА The girl САД/ Мексико МП4 20ч. 4гр. /
14.5.2023 ГРАДОТ The city САД МП4 20ч. 11+5гр. 1650
15.5.2023 ПИНОКИО Pinocchio Италија/ Франција/ В. Британија МП4 20ч. 90 /
16.5.2023 ДЕН НА ОСЛОБОДУВАЊЕ Liberation day Латвија/ Норвешка/ Словенија МП4 18ч. 2гр. /
16.5.2023 СРЕЌНИОТ ЛАЗАР Happy as Lazzaro Италија/ Швајцарија/ Франција/ Германија МП4 20ч. 100 /
17.5.2023 ХЕЛМУТ ЊУТН:ЛОШИТЕ И УБАВИТЕ Helmut newton:The bad and the beautiful Германија МП4 18ч. 2 300
17.5.2023 МРАЧНИ ПРИКАЗНИ Bad Tales Италија/ Швајцарија МП4 20ч. 67 /
18.5.2023 ФАМОЗНИОТ НАПАД НА МЕЧКИТЕ ВО СИЦИЛИЈАLa famosa invaione degli orsi in Sicilia Италија/ Франција МП4 20ч. 50 /
19.5.2023 ДЕН НА ОСЛОБОДУВАЊЕ Liberation day Латвија/ Норвешка/ Словенија МП4 18ч. / /
19.5.2023 НИ ПРЕОСТАНУВА ДА ПЛАЧЕМЕ Nothing left to do but cry Италија МП4 20ч. 130 /
20.5.2023 ЈАС СУМ ГРЕТА I m Greta Шведска/ САД/ Германија/ В. Британија МП4 18ч. / /
20.5.2023 ЉУБОВ И ЏГАН Love and bullets Италија МП4 20ч. 57 /
21.5.2023 ФРИКС АУТ Freaks out Италија/ Белгија МП4 20ч. 90 /
22.5.2023 ЛУЃЕ ОД АКЦИЈА Men of deeds Романија/ Бугарија ДЦП 20ч. 40 /
23.5.2023 ЈАС СУМ ГРЕТА I m Greta Шведска/ САД/ Германија/ В. Британија МП4 18ч. / /
23.5.2023 ТИ СИ ЧАУШЕСКУ You are Ceausescu Романија МП4 20ч. 4+20гр. 400
25.5.2023 ФАМИЛИЈА The fam Швајцарија ДЦП 18ч. / /
25.5.2023 ИНТРЕГАЛДЕ Intregalde Романија ДЦП 20ч. 5+15гр. 500
26.5.2023 ЦРВЕНАТА ЖЕЛКА The red Turtle Франција/ Белгија/ Јапонија МП4 18ч. / /
26.5.2023 НЕ МЕ ДОПИРАЈ Touch me not Романија/ Германија/ Чешка/ Франција/ БугаријаДЦП 20ч. 5+10гр. 500
27.5.2023 ХЕЛМУТ ЊУТН:ЛОШИТЕ И УБАВИТЕ Helmut newton:The bad and the beautiful Германија МП4 18ч. 1гр. /
27.5.2023 МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦА R.M.N Романија/ Франција/ Белгија/ Шведска ДЦП 20ч. 10 1000
29.5.2023 ЛУЃЕ ОД АКЦИЈА Men of deeds Романија/ Бугарија ДЦП 20ч. 5+8гр. 500
30.5.2023 МАГНЕТНА РЕЗОНАНЦА R.M.N Романија/ Франција/ Белгија/ Шведска ДЦП 20ч. 4+8гр. 400
31.5.2023 РАНИ РАДОВИ Србија ДЦП 20ч. 24 3600

ЈУНИ 2023

1.6.2023 ЖУРНАЛ ЗА ЖЕЛИМИР ЖИЛНИК Journal about Zelimir Zilnik Србија ДЦП 20ч. 1+9гр. 150



2.6.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 20ч. 160 /
3.6.2023 КРАЛЕВИ НА СВЕТОТ The Kings of the world Колумбија/ Луксембург/ Мексико/ Франција/ НорвешкаДЦП 18:30ч 9+2гр. 1350
3.6.2023 ТУКИ БУКИ Touki Bouki Сенегал ДЦП 21ч. 16+2гр. 2400
4.6.2023 ПЛАН 75 Plan 75 Јапонија ДЦП 18:30ч 16 2400
4.6.2023 ВО ТЕМНИНАТА НА ВРЕМЕТО/ СЕ ПО СТАРО/ НАД ПОВРШИНАТА/ ЌЕБЕНЦЕТО/ БЕЗДОМНИК/ ЗА МЕНЕ/ СЕМКА ОД АВОКАДО/ ВТОРО ЛИЦЕ/ НОЌНА СВЕТЛИНАIn the Darkness/ Same old/  Uber wasser/ The Blanket/ Bergie/ About me/ An Avocado pit/ 2nd Person/ Luz nocturna1.Франција/ 2.САД/ 3.Швајцарија/ 4.Финска/ 5.Јужна Африка/ 6. Холандија/ 7. Португалија/ 8.Португалија/ 9.КостарикаДЦП 21ч. 23гр. /
5.6.2023 ИСТОРИИ НА ФИЛМОТ Histoires du film Франција ДВД 18ч. 16+7гр. 2400
5.6.2023 ПРЕД ПОТОА/ АЛБА ВУЛВА/ ТЕ МОЛАМ, ПОТРУДИ СЕ/ ТИВКИОТ СВИРЕЖ/ ЛУДИЛО/ ГРОБИШТА НА КОЊИ/ НА ТРОНОТ НА КСЕРКСBefore after/ Alba vulva/ Please make it work/ The silent whistle/ Craze/ Graveyard/ On herhes throne1. Полска/ 2.Унгарија/ 3. Швајцарија/ Португалија/ 4.Кина/ 5. Унгарија/ 6.САД/ 7.ГрцијаДЦП 21ч. 25гр. /
6.6.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 17ч. 11+3гр. 1650
6.6.2023 ПОСЛЕДНИОТ СНЕГ The last snow Иран ДЦП 18:30ч 9+12гр. 1350
6.6.2023 ГОЛИ ВО СЕДЛО Easy rider САД ДЦП 21ч. 36+20гр. 5400
7.6.2023 ИСТОРИИ НА ФИЛМОТ Histoires du film Франција ДВД 18ч. 8+8гр. 1200
7.6.2023 СТАНАРОТ The tenant Франција ДЦП 21ч. 26+12гр. 3900
8.6.2023 СОВРШЕН БРОЈ Perfect number Полска/ Израел/ Италија ДЦП 18:30ч 36+36гр. 5400
8.6.2023 1976 1976 Чиле/ Аргентина/ Катар ДЦП 21ч. 7+3гр. 1050
9.9.2023 ЗМИЈА ВО ПАЗУВИ Raise Ravens Шпанија ДЦП 20ч. 23+25гр. 3450

10.6.2023 МАЈКА И СИН Mother and Son Франција ДЦП 18ч. / /
10.6.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија ДЦП 20ч. 6 900
12.6.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 18ч. 2+3гр. 300
12.6.2023 МАЈКА И СИН Mother and Son Франција ДЦП 20ч. 7+9гр. 1050
13.6.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 18ч. 2гр. /
13.6.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија ДЦП 20ч. 23 3450
14.6.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 18ч. 2 300
14.6.2023 АВАНТУРИТЕ НА КАРИКАТУРАТА Adventures of cartoonss Србија/ Македонија ДЦП 20ч. 2+8гр. 300
15.6.2023 АВАНТУРИТЕ НА КАРИКАТУРАТА Adventures of cartoonss Србија/ Македонија ДЦП 18ч. / /
15.6.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 20ч. 5 750
17.6.2023 "АЛЕЛУЈА"  ЛЕОНАРД КОЕН Hallelujah: Leonard Cohen САД МП4 20ч. 53+7гр. 10600
18.6.2023 ЛЕБ И СОЛ: ВКУСОТ НА УСПЕХОТ Leb I sol; Taste of success Македонија МП4 19ч. 40гр. /
18.6.2023 ФРАНК ЗАПА СО СВОИ ЗБОРОВИ Frank Zappa in his own words Франција/ Германија МП5 20ч. 30 6000
19.6.2023 МАЈКА И СИН Mother and Son Франција ДЦП 18ч. / /
19.6.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија ДЦП 20ч. 6 900
20.6.2023 МАЈКА И СИН Mother and Son Франција ДЦП 18ч. 2 300
20.6.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија ДЦП 20ч. 8 1200
21.6.2023 СТРАЖАРИТЕ НА НАШАТА СВЕСТ Guardians of our conscience Бугарија МП4 20:30ч. 3+37гр. 450
22.6.2023 СОНУВАМ МУЗИКА/ ЕСЕНСКИ/ ЗА ЛУЃЕТО И МЕЧКИТЕI dream music/ Autumnally/ Of man and bears Бугарија МП4 20:30ч. 15гр. /
23.6.2023 ТАТО СНИМАМРСНИ ФИЛМОВИ/ СТОИЧКОВDad made dirty movies/ Stoichkov Бугарија/ Германија/ 2. Бугарија МП4 20:30ч. 5+25гр./15гр. 750/ /
24.6.2023 ПРОБЛЕМОТ СО КОМАРЦИТЕ И ДРУГИТЕ ИСТОРИИThe mosquito problem and other stories Бугарија/ Германија МП4 20:30ч. 2+4гр. 300
25.6.2023 ПОСЛЕДНИТЕ ПИРАТИ ОД ЦРНОТО МОРЕThe last Black sea pirates Бугарија МП4 20:30ч. 1+5гр. 150
26.6.2023 ГРАЃАНИНОТ ФИЛМ Citezen cinema Бугарија МП4 20:30ч. 1+3гр. 150
27.6.2023 ДОБРИОТ ПОШТАР The good postman Финска/ Бугарија МП4 20:30ч. 4+8гр. 600
28.6.2023 МАЈКА И СИН Mother and Son Франција МП4 18ч. / /
28.6.2023 АВАНТУРИТЕ НА КАРИКАТУРАТА Adventures of cartoonss Србија/ Македонија ДЦП 20ч. 2 300
29.6.2023 АВАНТУРИТЕ НА КАРИКАТУРАТА Adventures of cartoonss Србија/ Македонија ДЦП 18ч. 2гр. /
29.6.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 20ч. 8+5гр. 1200



30.6.2023 МАЈКА И СИН Mother and Son Франција МП4 18ч. 2+2гр. 300
30.6.2023 АВАНТУРИТЕ НА КАРИКАТУРАТА Adventures of cartoonss Србија/ Македонија ДЦП 20ч. 5+1гр. 500

ЈУЛИ 2023

1.7.2023 ДЕН НА ОСЛОБОДУВАЊЕ Liberation day Латвија/ Норвешка/ Словенија МП4 18ч. 7 1050
1.7.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. / /
3.7.2023 ЈАС СУМ ГРЕТА I am Greta Шведска/ САД/ Германија/ В. Британија МП4 18ч. 1гр. /
3.7.2023 СКРИЕНИ Hidden Македонија/ Косово ДЦП 20ч. 1+3гр. 150
4.7.2023 ЦРВЕНАТА ЖЕЛКА The red Turtle Франција/ Белгија/ Јапонија МП4 18ч. 5 750
4.7.2023 СКРИЕНИ Hidden Македонија/ Косово ДЦП 20ч. 5 750
5.7.2023 ЈАС СУМ ГРЕТА I am Greta Шведска/ САД/ Германија/ В. Британија МП4 18ч. 2 300
5.7.2023 СКРИЕНИ Hidden Македонија/ Косово ДЦП 20ч. 3 450
6.7.2023 ТРИАГОЛНИК НА ТАГАТА Triangle of sadness Данска / Франција / Германија / Шведска ...ДЦП 20ч. 53+10гр. 7950
7.7.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 18ч. 4+1гр. 600
7.7.2023 ХИЛМА Hilma Шведска ДЦП 20ч. 21+14гр. 3150
8.7.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 18ч. / /
8.7.2023 СОВРШЕН ПАЦИЕНТ Perfect patient Шведска ДЦП 20ч. 24+5гр. 3600

10.7.2023 МОЈОТ ЖИВОТ КАКО КОМИЧАР My life as comedian Шведска/ Белгија ДЦП 20ч. 20+2гр. 3000
11.7.2023 438 ДЕНА 438 days Шведска ДЦП 20ч. 18 2700
12.7.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 18ч. 5+1гр. 750
12.7.2023 КЛАРА СОЛА Clara Sola Шведска/ Коста Рика ДЦП 20ч. 9 1800
13.7.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 20ч. 5 750
14.7.2023 СВЕДОК Withness Швајцарија/ Македонија/ Ирска МП4 18ч. 2гр. /
14.7.2023 ЈАВАЧИ Riders Словенија/ Босна и Херцеговина/ Италија/ Србија/ ХрватскаДЦП 20ч. 2+4он.+4гр. 400
14.7.2023 КНИГА НА РЕШЕНИЈА The book of solutions Франција ДЦП 21ч. 14+24он.+5гр. 2800
14.7.2023 КРАТКИ ЕКСПЕРИМЕНТАЛНИ ФИЛМОВИ Experimental short films, Artificial vs Art ДЦП 22ч. 10гр. /
15.7.2023 ТАЈМ АУТ Time out Белгија/ Франција ДЦП 20ч. 2+3гр. 400
15.7.2023 ЛУКСЕМБУРГ ЛУКСЕМБУРГ Luxembourg, Luxembourg Украина  ДЦП 21ч. 16+22он.+2гр. 3200
15.7.2023 ЦРН КАМЕН Black stone Грција ДЦП 22ч. 3+4он.+1гр. 600
16.7.2023 ЛАВИРИНТ Labirynth В. Британија/ САД ДЦП 20ч. 6+13он.+12гр. 1200
16.7.2023 СЕТА УБАВИНА И КРВОПРОЛЕВАЊЕ All the beauty and the bloodshed САД ДЦП 21ч. 8+7он.+2гр. 1600
16.7.2023 ЛУНГУИНИ Lunguini incident САД ДЦП 22ч. 7+6он.+2гр. 1400
17.7.2023 МЕСЕЧЕВ СОН Moonage daydream Германија/ САД ДЦП 20ч. 11+31он.+17гр. 2200
17.7.2023 ЛАРИ Larry Унгарија ДЦП 21ч. 4+17он.+9гр. 800
17.7.2023 ГЛАД Hunger В. Британија ДЦП 22:30ч. 4+5он.+1гр. 800
18.7.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 20ч. 10 1500
19.7.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 20ч. 9 1350
20.7.2023 СКРИЕНИ Hidden Македонија/ Косово ДЦП 18ч. / /
20.7.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 18 2700
21.7.2023 СКРИЕНИ Hidden Македонија/ Косово ДЦП 18ч. / /
21.7.2023 СНЕЖАНА НА КРАЈОТ УМИРА Snow White Dies at the End Maкедонија / Кипар ДЦП 20ч. 3+3гр. 450
22.7.2023 ТОДОР УШЕВ НЕВИДЛИВИ ВРСКИ Theodore Ushev Unseen connections Бугарија/ Канада ДЦП 20ч. / /
24.7.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 20ч. 7 1050
25.7.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 18ч. / /



25.7.2023 ПРЕЕКСПОНИРАНО Things unsaid Македонија/ Србија ДЦП 20ч. 1+3гр. 150
26.7.2023 МЕМЕНТО Memento Македонија МП4 20ч. 102 /
27.7.2023 НЕВИНИ  Linnocent Франција ДЦП 18ч. / /
27.7.2023 МИМИ Mimi Македонија/ Хрватска/ Црна Гора ДЦП 20ч. 4 600
28.7.2023 НЕВИНИ  Linnocent Франција ДЦП 18ч. 1 150
28.7.2023 МИМИ Mimi Македонија/ Хрватска/ Црна Гора ДЦП 20ч. 2 300
29.7.2023 НЕВИНИ  Linnocent Франција ДЦП 18ч. 2гр. /
29.7.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 20ч. 11 1650
31.7.2023 НЕКРСТЕНИ ДЕНОВИ Ballad of Piargy Словачка/ Македонија/ Чешка ДЦП 20ч. 3 450

АВГУСТ 2023

1.8.2023 ЦРВЕНАТА ЖЕЛКА The red Turtle Франција/ Белгија/ Јапонија МП4 18ч. 5+1гр. 750
1.8.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 20ч. 11 1650
3.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. 1+1гр. 150
3.8.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 20ч. 11 1650
4.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. 4+1гр. 600
4.8.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 20ч. 8 1200
5.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. / /
5.8.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 20ч. / /
7.8.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 18ч. 5+5гр. 750
7.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 20ч. 12 1800
8.8.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 18ч. 6 900
8.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 20ч. 9 1350
9.8.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 18ч. 3 450
9.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 20ч. 23 3450

10.8.2023 THE LONG COMING OF THE FIRE, NOT BEING, INTO THE BLACK WOMAN'S DREAM, HORRORDEATH / HATE FOR SALE, I COME FROM, THE OPPOSITES GAME, THE INFINITE, FROM OUR SIDE, WIND WHISPERER, LOVE IN THE TIME OF TOURISM, TASK OF THE DAY, CARDAK, FIMALE DOGМП4 20ч. 150 /
10.8.2023 ПРЕДРАСУДИ И ГОРДОСТ - ШВЕДСКИ ФИЛМСКИ КВИРFordom & stolthet - en queer filmhistoria Шведска/ Финска/ Исланд ДЦП 20ч. 5+2гр. 750
11.8.2023 ПАНОРАМА НА ФИЛМОВИ МП4 18ч. 5гр. /
11.8.2023 ИСТОРИЈА - КОНЦИ ЗА САМИ Historja - Stygn for Sapmi Шведска ДЦП 20ч. 6+2гр. 900
11.8.2023 Oneluv, The smile, Yasno, Balcony cacophany, Box cuutters, Artifacts of you artifacts of me, Granny's sexual life, In transit, Nonsense, Kurent, Dog bal park, Juice, Kolaj, The gruesomes je cherche, loaded hash ppe, Nostalgija, Children of metroid, Arkae, Internet gaga, Still aliveМП4 20ч. 100 /
12.8.2023 ПАНОРАМА НА ФИЛМОВИ МП4 18ч. 3гр. /
12.8.2023 ДЕЦАТА НА НЕПРИЈАТЕЛОТ Children of the enemy Шведска/ Данска ДЦП 20ч. 18+2гр. 2700
12.8.2023 Colorless, Ice merchants, Remember how I used to ride a, White horse, 11, Motus, Sunset singers, Penkala, love me true, The tornado outside, the leak, For the record, Fall of the ibis king, I played my trobone today, Wind whisperer, Gone, Rice & chicen, Love you terribly, Stare, Winterose radio, Hungry ghostМП4 20ч. 100 /
13.8.2023 ПАНОРАМА НА ФИЛМОВИ МП4 18ч. 3гр. /
13.8.2023 Pig, Family portrait, Amok, Ana morphose, The legend of goldhorn, Sex relish, Fashion victims 2.0, From our side, Despera, Dawn, Chill stacy chill, Origins of a world, Red thread, La bride, Lights, Bambara, No way forward no way back, Observatory, waher lillaby, Wonder, Corona manМП4 20ч. 80 /
14.8.2023 ХОР - ЕДНА ПРИКАЗНА ЗА ГОСПЕЛ ХОРОТ ТЕНСТАKoren - en film om tensta gospel choir Шведска ДЦП 20ч. 9+7гр 1350
15.8.2023 САБАЈА Sabaya Шведска ДЦП 20ч. 9+7гр. 1350
16.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. / /
16.8.2023 ЗАСЕКОГАШ МЛАДИ Forever young Франција/ Италија МП4 20ч. 3+3гр. 450
17.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. 2 300
17.8.2023 ПАЦИФИКАЦИЈА Pacifiction Франција/ Германија/ Шпанија/ ПортугалијаДЦП 20ч. 5+5гр. 750
18.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. / /
18.8.2023 ГЛАСОТ НА ТИШИНАТА REBIRTH: VOICE OF SILENCE Македонија МП4 20ч. 8 1200
19.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. / /



19.8.2023 ГЛАСОТ НА ТИШИНАТА REBIRTH: VOICE OF SILENCE Македонија МП4 20ч. / /
21.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. / /
21.8.2023 ПАЦИФИКАЦИЈА Pacifiction Франција/ Германија/ Шпанија/ ПортугалијаДЦП 20ч. 7+1гр. 1050
22.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. 2 300
22.8.2023 ПАЦИФИКАЦИЈА Pacifiction Франција/ Германија/ Шпанија/ ПортугалијаДЦП 20ч. 4 600
23.8.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 18ч. 1 150
23.8.2023 ПАЦИФИКАЦИЈА Pacifiction Франција/ Германија/ Шпанија/ ПортугалијаДЦП 20ч. 3 450
24.8.2023 СИНИОТ КАФТАН The Blue Caftan Белгија/ Франција/ Мароко/ Данска ДЦП 18ч. 1 150
24.8.2023 ОПЕНХАЈМЕР Oppenheimer САД/ В. Британија ДЦП 20ч. 42+30гр. 10500
25.8.2023 СИНИОТ КАФТАН The Blue Caftan Белгија/ Франција/ Мароко/ Данска ДЦП 18ч. 4+1гр. 600
25.8.2023 ОПЕНХАЈМЕР Oppenheimer САД/ В. Британија ДЦП 20ч. 60+40гр. 14500
26.8.2023 СИНИОТ КАФТАН The Blue Caftan Белгија/ Франција/ Мароко/ Данска ДЦП 18ч. 4 600
26.8.2023 ОПЕНХАЈМЕР Oppenheimer САД/ В. Британија ДЦП 20ч. 67+10гр. 16750
29.8.2023 АДИО ЈУГО ФИЛМ, АДИО ЈУГО ФЕСТИВАЛ, АДИО ЈУГОСЛАВИЈА ... СЕ ГЛЕДАМЕ ВО СЛЕДНАТА ВОЈНАХрватска ДЦП 20ч. 50 /
30.8.2023 СТЕПЕН НА УБИСТВО Degree of murder Германија / Франција ДЦП 19ч. 3 450
30.8.2023 КАЛАБАКА: ТАЈНИТЕ НА НЕПОЗНАТАТА ЕВРОПАKalabaka: The secrets of unknown europe Германија ДЦП 21ч. 32+15гр. 4800
31.8.2023 БРИЛИЈАНТНИОТ БИОГРАФ: НАЈРАНИТЕ ПОДВИЖНИ СЛИКИ НА ЕВРОПА (1897 - 1902)The Brilliant Biograph: Erlier moving images of Europe (1897 - 1902)Германија/ Франција ДЦП 21ч. 40 /

СЕПТЕМВРИ

1.9.2023 МОСТ / СПЕЦИЈАЛНИ ВОЗОВИ / РЕЦИТАЛ / КОГА ЌЕ ТЕ ИЗБОДЕ МОЈАТА ЧАКИЈА / ШИЈЕ / МОЈОТ СТАНMost / Specijalni vlakovi / Recital / Kad te moja cakija ubode / Sije / Moj stanХрватска ДЦП 17ч. 1 150
1.9.2023 МЛАДИОТ ТЕРЛЕС Der junge Torless Германија / Франција ДЦП 19ч. 2+3гр. 300
1.9.2023 ДРУГАРСТВО Comradeship Германија / Франција ДЦП 21ч. 5 750
2.9.2023 ВЕРИНОТО ВОСПИТУВАЊЕ Angi Vera Унгарија 35мм. 17ч. / /
2.9.2023 ЛЕГЕНДАТА ЗА РИТА The Legend of Rita Унгарија ДЦП 19ч. 2гр. /
2.9.2023 КРАЛОТ ТОХУ ВАБОХУ Е ГЛАДЕН / СЛЕДНИОТ ВЕ МОЛАМ / АМАДЕУС НИКЕЛНАГЕЛ / ЗДЕЛКИТЕ НА КОНЗУЛОТ ДОРГЕН / ФАУСТ / НОКТУРНО / ЗАГРЕБ ВО СВЕТЛИНАТА ВЕЛЕГРАДОТKralj tohu Wabohu ja gladan / Sledeci, molim / Amadeus Nickelnagel / poslovi konzula Dorgena / Faust / Nocturno / Zagreb u svjetlu velegradaХрватска ДЦП 21ч. 4 600
3.9.2023 ПЕТИОТ ПЕЧАТ The fifth seal Унгарија 35мм. 17ч. / /
3.9.2023 ПРЕМИЕРА / КОНЦЕРТ ЗА МИТРАЛЕЗ / САМЕЦ / ЧОВЕК И СЕНКА / СУРОГАТ / ДОН КИХОТ / МАЛА ХРОНИКАPremijera / Koncert za masinsku pusku / Samac / Covjek I sjena / Surogat / Don Kihot / Mala kronikaХрватска ДЦП 19ч. 2гр. /
3.9.2023 НЕТРПЕЛИВОСТ Intolerance САД МП4 21ч. 1 150
4.9.2023 ПОФАЛБА НА РАКАТА / ЧЕКАЛНА / ДРУГИ / ОД 3 ДО 22 / ЛУЃЕ ОД НЕРЕТВА / ПРАВДАPohvala ruci / Cekaonica / Druge / Od 3 do 22 / Ljudi sa neretve / PravdaХрватска ДЦП 17ч. / /
4.9.2023 ЅИДОТ / МУЗИКАЛНО ПРАСЕ / МУВА / ДЕНОВИТЕ МИНУВААТ / МАСКАТА НА ЦРВЕНАТА СМРТ / МАЧКА / ПАТНИКОТ ОД ВТОРА КЛАСА / СЕТИМАНИЈАZid / Muzikalno prase / Muha / Idu dani / Maska crvene smrti / Macka / Putnik drugog razreda / SatiemaniaХрватска ДЦП 19ч. / /
4.9.2023 МЕМЕНТО Memento Македонија ДЦП 21ч. 2+7гр. 300
5.9.2023 СИНИОТ КАФТАН Blue caftan Белгија/ Франција/ Мароко/ Данска ДЦП 18ч. 1 150
5.9.2023 ПАЦИФИКАЦИЈА Pacifiction Франција / Шпанија / Германија / Португалија ДЦП 20ч. 2 300
6.9.2023 СИНИОТ КАФТАН Blue caftan Белгија/ Франција/ Мароко/ Данска ДЦП 18ч. 8 1200
6.9.2023 ЕДНО УБАВО УТРО One fine morning Шведска/ Франција ДЦП 20ч. 11 1650
7.9.2023 НОЌТА НА 12 ОКТОМВРИ The night of the 12th Франција/ Белгија ДЦП 18ч. 3 450
7.9.2023 ОПЕНХАЈМЕР Oppenheimer САД/ В. Британија ДЦП 20ч. 29 7250
8.9.2023 МЕДЕНА ЗЕМЈА Honey Land Македонија ДЦП 18ч. 14 /
8.9.2023 ИСЦЕЛИТЕЛ Secret Ingrediant Македонија ДЦП 20ч. 45 /
9.9.2023 НОЌТА НА 12 ОКТОМВРИ The night of the 12th Франција/ Белгија ДЦП 18ч. 3 450
9.9.2023 ОПЕНХАЈМЕР Oppenheimer САД/ В. Британија ДЦП 20ч. 9+5гр. 2250

11.9.2023 ЛУКА Luca Македонија МП4 18ч. / /
11.9.2023 НЕБО НАД БЕРЛИН Wings of desire Германија / Франција МП4 20ч. 67 10050
12.9.2023 ЛУКА Luca Македонија МП4 18ч. 3 300



12.9.2023 ПРИМО ДА КРУЗ Primo da Cruz Бразил/ Португалија/ Франција ДЦП 20ч. / /
13.9.2023 ЛУКА Luca Македонија МП4 18ч. 3 300
13.9.2023 ПРИМО ДА КРУЗ Primo da Cruz Бразил/ Португалија/ Франција ДЦП 20ч. / /
14.9.2023 ЛУКА Luca Македонија МП4 18ч. 5 500
14.9.2023 ПРИМО ДА КРУЗ Primo da Cruz Бразил/ Португалија/ Франција ДЦП 20ч. / /
15.9.2023 СЛЕДНАТА ВРАТА Next door Германија/ САД ДЦП 20ч. 32+15гр. 4800
16.9.2023 ФАБИЈАН Fabian: Going to the Dogs Германија ДЦП 20ч. 8+5гр, 1200
17.9.2023 ПОВЕЌЕ ОД КОГА И ДА БИЛО Мore than ever Франција/ Германија/ Луксембург/ Норвешка ДЦП 20ч. 5+7гр. 750
18.9.2023 РАЈНСКО ЗЛАТО Rheingold Германија ДЦП 20ч. 16+3гр. 2400
19.9.2023 СИНИОТ КАФТАН Blue caftan Белгија/ Франција/ Мароко/ Данска ДЦП 18ч. 2 300
19.9.2023 АЛИСА ВО ГРАДОВИТЕ Alice in the cities Германија МП4 20ч. 23+5гр. 3450
20.9.2023 КО ТО ТАМО ПЕВА Ko to tamo peva Србија ДЦП 20ч. 40+8гр. 6000
21.9.2023 ПРИМО ДА КРУЗ Primo da Cruz Бразил/ Португалија/ Франција ДЦП 18ч. / /
21.9.2023 ПАРИЗ, ТЕКСАС Paris, Texas Германија/ Франција/ САД / В. Британија МП4 20ч. 63+8гр. 9450
22.9.2023 ПРАШИНА / АШК / ПОСТ ВОЕН АЗЕРБЕЈЏАН / НАСЛЕДЕНИ ЗАНАЕТИ / ЗВУКОТ НА ЗАНАЕТЧИСТВОТО / ХАЛАDust / Ashk / Post war Azerbeijan/Inhereited craft/ The sound of the handicraft / HalaСловенија / Бугарија / САД / Бугарија / Македонија / МакедонијаМП4 20ч. 30 /
23.9.2023 ПОВРАТОК КОН ДОМОТ ОД ДЕТСТВОТО ПРЕД ПОСЛЕДНОТО ЗБОГУВАЊЕ / П.И.М / СЕЛОТО ДАВА ОТПОР / СРЕЌНИОТ ТЕЖОК ЖИВОТ НА PSYCLEAN CREWReturnto the childhood home beafore last firewall / P.I.M / The village resists / The happy hard live of the psyclean crewПортугалија / Романија / Белгија / УнгаријаМП4 20ч. 80 /
25.9.2023 ПОСЛЕДНИ ПЕСНИ ЗА БАВЕН ТАНЦ Last chants for a slow dance САД МП4 20ч. 5+5гр. 750
26.9.2023 ЅВОНО ОД ДИЈАМАНТ Bell of diamond САД МП4 20ч. 2 300
27.9.2023 СИГУРЕН УСПЕХ Sure fire САД МП4 20ч. 3+4гр. 450
28.9.2023 СИТЕ ДЕЛА НА ВЕРМЕР ОД ЊУЈОРК All the Vermeers in New York САД МП4 20ч. 5+7гр. 750
29.9.2023 КРЕВЕТОТ ВО КОЈ СПИЕШ The bed you sleep in САД МП4 20ч. 3+4гр. 450
30.9.2023 Македонски кратки филмови Македонија МП4 20ч. 10 /

ОКТОМВРИ

2.10.2023 ДЕЦАТА НА ДРУГИТЕ ЛУЃЕ Other people's children Франција ДЦП 18ч. 1 150
2.10.2023 ПРАЗНИК НА ТРУДОТ Labor day Босна и Херцеговина/ Србија/ Хрватска/ МакедонијаДЦП 20ч. 3 450
3.10.2023 ДЕЦАТА НА ДРУГИТЕ ЛУЃЕ Other people's children Франција ДЦП 18ч. 2 /
3.10.2023 ПРАЗНИК НА ТРУДОТ Labor day Босна и Херцеговина/ Србија/ Хрватска/ МакедонијаДЦП 20ч. / /
4.10.2023 ДЕЦАТА НА ДРУГИТЕ ЛУЃЕ Other people's children Франција ДЦП 18ч. / /
4.10.2023 ПРАЗНИК НА ТРУДОТ Labor day Босна и Херцеговина/ Србија/ Хрватска/ МакедонијаДЦП 20ч. / /
5.10.2023 МЛАДИОТ ТЕРЛЕС Der junge Torless Германија / Франција ДЦП 20ч. 5 750
6.10.2023 СТЕПЕН НА УБИСТВО Degree of murder Германија/ Франција ДЦП 20ч. 4 600
7.10.2023 ИВАЛУ/ ЕЖ/ ШТИПЕЊЕ/ ИРСКО ЗБОГУМ/ Данска/ САД/ Австралија/ В. Британија МП4 20ч. 3+8гр. 300
9.10.2023 ПЕТИОТ ПЕЧАТ The fifth seal Унгарија 35мм. 20ч. 7+5гр. 1050

10.10.2023 ВЕРИНОТО ВОСПИТУВАЊЕ Angi Vera Унгарија 35мм. 20ч. 7+4гр. 1050
12.10.2023 ТОРИ И ЛОКИТА Tori et Lokita Франција/ Шпанија/ Германија/ Португалија ДЦП 18ч. 2 300
12.10.2023 ТЕТОВИРАЊЕ Tattoo Македонија 35мм. 20ч. 66+18гр. 9900
14.10.2023 ПАСАЖИ - 2006 САД МП4 20ч. 5 750
15.10.2023 ДОАЃАЊЕ ДО УСЛОВИТЕ САД МП4 20ч. 4гр. /
16.10.2023 ТОРИ И ЛОКИТА Tori et Lokita Франција/ Шпанија/ Германија/ Португалија ДЦП 20ч. 3гр. /
17.10.2023 ТОРИ И ЛОКИТА Tori et Lokita Франција/ Шпанија/ Германија/ Португалија ДЦП 20ч. / /
19.10.2023 ТОРИ И ЛОКИТА Tori et Lokita Франција/ Шпанија/ Германија/ Португалија ДЦП 20ч. 5+1гр. 750
20.10.2023 ТЕ ДУА, ЖИТИ МЕНЕ Te dua I swear Македонија ДЦП 20ч. 27+15гр. 4050
21.10.2023 ТЕ ДУА, ЖИТИ МЕНЕ Te dua I swear Македонија ДЦП 20ч. 26+50гр. 3900



24.10.2023  M M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 17ч. 4гр. /
24.10.2023 ОБЛОГОТ/ АРАВАЛИ Франција/ Индија МП4 19ч. 6гр. /
24.10.2023 ПТИЦИ И РИБИ/ ВО ПАЗУВИТЕ НА ШАРА/  ШАРПЛАНИНЕЦОТ МУРГОШ/ НА, ВО И ПОД САВА/ ДОЛИНИТЕ НА ЛАНЗОВИОТ САЛАМАНДЕ/ ЗАШТИТУВАЈЌИЈА РЕКАТА КРУПА/ ШУМ/ ВРСКА СО ПРИРОДАТАМакедонија/ Македонија/ Македонија/ Словенија/ Италија/ Словенија/ Италија/ ИсландМП4 20:45ч. 6гр. /
25.10.2023  M M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 17ч. 1 150
25.10.2023 РАЗГОВОРИ: АЛПСКА ФРАНЦИЈА/ КМ 82: ГЛАСОТ НА НОСАЧИТЕ НА КАМИНИ ИНКА/ КРШЛИВ ПЕЈСАЖФранција/ САД/ Италија МП4 19ч. 6гр. /
25.10.2023 СВАДБАТА НА ШАРПЛАНИНЕЦОТ/ ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО/ АВАНЕЛ/ ПАТИШТАТА НА ХЕРОИТЕМакедонија/ Италија/ Србија МП4 20:10ч. 6гр. /
26.10.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 18ч. 3+1гр. 450
26.10.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 20ч. 11+5гр. 1650
27.10.2023 ТЕ ДУА, ЖИТИ МЕНЕ Te dua I swear Македонија ДЦП 18ч. 19 2850
27.10.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 20ч. 28 4200
28.10.2023 ТЕ ДУА, ЖИТИ МЕНЕ Te dua I swear Македонија ДЦП 18ч. 31 4650
28.10.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 20ч. 30+10гр. 4500
30.10.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 18ч. / /
30.10.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 20ч. 6 900
31.10.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 18ч. 1 150
31.10.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 20ч. 12 1800

НОЕМВРИ

1.11.2023 ЛЕНА И ВЛАДИМИР Lena and Vladimir Македонија, Србија ДЦП 21ч. 4+5гр. 600
3.11.2023 БАРАМ ЉУБОВ Love at least Јапонија ДЦП 20ч. 130 /
4.11.2023 ЛЕНА И ВЛАДИМИР Lena and Vladimir Македонија, Србија ДЦП 18ч. 14+2гр. 2100
4.11.2023 ДОЛГО ЗБОГУВАЊЕ A Long goodbue Јапонија МП4 20ч. 120 /
6.11.2023 ИСПРАВИ СЕ, ДЕЛФИНА Stand up straight, Delfina Македонија 35мм. 18ч. 32+2гр. 3200
6.11.2023 ОСАМЕНОТО УМЕ ДРВО Lone Ume tree Јапонија МП4 20ч. 113 /
7.11.2023 СРЕЌНА НОВА '49 Happy new '49 Македонија 35мм. 18ч. 13+4гр. 1300
7.11.2023 ФИЛМСКИТЕ ЛАЖГОВЦИ ОД АСАХИ - ЗА Cinematic liars of Asahi -za Јапонија МП4 20ч. 80 /
8.11.2023 ЏИПСИ МЕЏИК Jipsy Magic Македонија 35мм. 18ч. 25 2500
8.11.2023 МАКУКО Makuko Јапонија МП4 20ч. 70 /

10.11.2023 ХАЈ - ФАЈ Hi - Fi Македонија 35мм. 18ч. 12+8гр. 1200
10.11.2023 АТЛАС Atlas Швајцарија, Белгија, Италија МП4 20ч. 8гр. /
11.11.2023 ОДЛУКА ЗА ЗАМИНУВАЊЕ Decision to leave Јужна Кореја  ДЦП 16ч. 140 /
11.11.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 20ч. 22+8гр. 3300
15.11.2023 КРАВИ Cows Шпанија МП4 20ч. 70 /
16.11.2023 КАНАБИСОТ ОСЛОБОДУВА Cannabis set you free Србија, Македонија, Хрватска МП4 18ч. 25 3750
16.11.2023 МАМА ПОЛНИ 100 ГОДИНИ Mama turns 100 Шпанија МП4 20ч. 50 /
17.11.2023 КАНАБИСОТ ОСЛОБОДУВА Cannabis set you free Србија, Македонија, Хрватска МП4 18ч. 16 2400
17.11.2023 ТЕЗА ЗА ЕДНО УБИСТВО Tesis on a homicide Шпанија, Аргентина МП4 20ч. 40 /
18.11.2023 ЛЕНА И ВЛАДИМИР Lena and Vladimir Македонија, Србија ДЦП 18ч. 15 2250
18.11.2023 ЕЛ БОЛА El Bola Шпанија МП4 20ч. 70 /
19.11.2023 СЕДУМ МАСИ ЗА БИЛЈАРД My straight son Шпанија МП4 20ч. 30 /
20.11.2023 ЏИНОТ The Giant Шпанија МП4 18ч. 7 /
20.11.2023 ЕЛИЗА, ЉУБОВ МОЈА Elisa, My love Шпанија, Куба, В. Британија, Германија МП4 20ч. 20 /
21.11.2023 ЛЕКЦИИТЕ НА БЛАГА Blagas lessons Бугарија, Германија ДЦП 20ч. 60 /
22.11.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 18ч. 2 300



22.11.2023  М M Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 20ч. 2 300
24.11.2023 БАБИЧКИ НА РЕВОЛУЦИЈАТА The Grandmothers of revolution Словенија, Куба МП4 18ч. 1+8гр. 150
24.11.2023 ТЕЛО Body Словенија, Германија, Македонија ДЦП 20ч. 13+12гр. 1950
25.11.2023 СЕ ПРАШУВАМ КОГА ЌЕ ТИ НЕДОСТИГАМWonder when you will miss me Словенија, Италија ДЦП 18ч. 5гр. /
25.11.2023 МОЈОТ ПРЕВРТЕН СВЕТ My world is upside down Словенија, Македонија, Хрватска ДЦП 20ч. 6+5гр. 900
27.11.2023 ГОЛЕМИОТ ЛЕБОВСКИ The Big Lebowski САД МП4 18ч. 83 12450
27.11.2023 ДЕНОВИ НА ЛУДИЛО Days of madness Хрватска, Словенија ДЦП 20ч. 2+3гр. 300
28.11.2023 МАМА ЕВРОПА Mama europa Словенија, Македонија, Хрватска ДЦП 18ч. 15гр. /
28.11.2023 АКО НИКОЈ НЕ СВИРИ If nobodys playing Македонија МП4 20ч. 20гр. /

ДЕКЕМВРИ

1.12.2023 ТЕЛО Body Словенија, Германија, Македонија ДЦП 18ч. / /
1.12.2023 АНГЕЛИ НА ОТПАД Angels of waste Македонија 35мм. 20ч. 13гр. /
2.12.2023 ТЕЛО Body Словенија, Германија, Македонија ДЦП 18ч. 2 300
2.12.2023 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20ч. 18+17гр. 2700
4.12.2023 ТЕЛО Body Словенија, Германија, Македонија ДЦП 18ч. 4+5гр. 600
4.12.2023 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20ч. 12+5гр. 1800
5.12.2023 ТЕЛО Body Словенија, Германија, Македонија ДЦП 18ч. 3 450
5.12.2023 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20ч. 28+5+4гр. 4575
6.12.2023 ТЕЛО Body Словенија, Германија, Македонија ДЦП 18ч. 2 300
6.12.2023 ЕО EO Полска/ Италија ДЦП 20ч. 70 /
7.12.2023 ЛЕНА И ВЛАДИМИР Lena and Vladimir Македонија, Србија ДЦП 18ч. 1+6гр. 150
7.12.2023 БЕЛЕЗИ НА ИДЕНТИФИКАЦИЈА Identification marks: None Полска ДЦП 20ч. 12 /
8.12.2023 БАРИЕРА Barrier Полска ДЦП 20ч. 30 /
9.12.2023 ЛЕНА И ВЛАДИМИР Lena and Vladimir Македонија, Србија ДЦП 18ч. 11 1650
9.12.2023 ЛЕСНА ПОБЕДА Walkower Полска ДЦП 20ч. 26 /

10.12.2023 РАЦЕ ГОРЕ Hands up Полска ДЦП 20ч. 17 /
11.12.2023 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 18ч. 15 2250
11.12.2023 ЧУВАРИ НА ФОРМУЛАТА Guardians of the formula Србија/ Црна Гора/ Словенија/ МакедонијаДЦП 20ч. 46 6900
12.12.2023 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 18ч. 16 2400
12.12.2023 БЕССОНИ ВО СИЕТЛ Sleepless in Sietl САД 35мм. 20ч. 74 11100
13.12.2023 ЕСКОРТ Escort Хрватска/ Македонија/ Косово ДЦП 18ч. 5+4гр. 750
13.12.2023 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20ч. 39+7гр. 5850
15.12.2023 ЧУВАРИ НА ФОРМУЛАТА Guardians of the formula Србија/ Црна Гора/ Словенија/ МакедонијаДЦП 18ч. 22+8гр. 3300
15.12.2023 КАФЕ Café Иран ДЦП 20ч. 21+59гр. 3150
16.12.2023 ЕСКОРТ Escort Хрватска/ Македонија/ Косово ДЦП 18ч. 2гр. /
16.12.2023 ФАТАЛНА ЖЕНА Femme В. Британија ДЦП 20ч. 9 1350
18.12.2023 ЕСКОРТ Escort Хрватска/ Македонија/ Косово ДЦП 18ч. 2+2гр. 300
18.12.2023 КЛОНДАЈК Klondike Украина/ Турција ДЦП 20ч. 3+4гр. 450
19.12.2023 ЕСКОРТ Escort Хрватска/ Македонија/ Косово ДЦП 18ч. 4+1гр. 600
19.12.2023 20 000 ВИДОВИ ПЧЕЛИ 20 000 Species of bees Шпанија ДЦП 20ч. 8 1200
20.12.2023 УБИЈЦИ НА ЦВЕTНАТА МЕСЕЧИНА Killers of the flower moon САД ДЦП 20ч. 33+10гр. 4950
21.12.2023 СЕМЕЕН ПОРТРЕТ/ ДОАЃАМ/ ЧУВАРОТ/ СОНУВАН ЖИВОТ/ МАГИЧНИОТ ВИОЛЕТОВ ЗАЈАК/ СРЕЌНИ ЈАЈЦА/ ОРКА/ СЛЕПА ЉУБОВ/ АНА МОРФОЗА/ СТАКЛЕНИ ПРСТИ/ ХАРТИЕН АВИОН/ НЕПРОНАЈДЕНО/ ПОЛНОЌ/ 27Хрватска/ Финска/ Белгија/ Чиле/ Јапонија/ Полска/ Украина/ Тунис/ Португалија/ Романија/ Грузија/ Израел/ Кина/ Франција,УнгаријаМП4 20ч. 70гр. /
22.12.2023 РАДИО ПОТПОРНИЦИ/ ЛЕГЕНДАТА ЗА ЗЛАТОРОГ/ ОСВЕТЛУВАЧОТ/ ПРВИОТ ГРАДИНАР/ ЧУДОТО ОД ЗЕЛКА/ ВОЈНИЦИ/ ЛАСТОВИЧКА КОЈА ЛЕТА НА ЈУГ/ ЛАЖНИ СПОМЕНИ/ МИРАКАСАС/ СВЕТЛА/ ПРИКАЗНА ЗА МАЈМУН,МЕЧКА И ГАСЕНИЦА/ ЛАВИРИНТОТ/ КИТОТФранција/ Словенија/ Бугарија/ Германија/ Русија/ Македонија/ Франција/ Кина/ Швајцарија/ Чешка/ Естонија/ Турција/ ШвајцаријаМП4 20ч. 30 гр. /



23.12.2023 ГОДИНА НА ОПАСНО ЖИВЕЕЊЕ The year of living dengerously Австралија, САД 35мм. 20ч. 100+10гр. 15000
25.12.2023 ОСУМ ИПОЛ 8 1/2 8 1/2 Италија, Франција ДЦП 20ч. 25 3750
26.12.2023 ФАНИ И АЛЕКСАНДАР Fanny och Alexander Шведска, Франција, Западна Германија ДЦП 20ч. 35 5250
28.12.2023 НОВОПРИМЕНИ АРХИВСКИ МАТЕРИЈАЛИ 2023 МП4 20ч. 30 /

ЈАНУАРИ 2024

9.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 4гр. /
9.1.2024 БИБИ И БОБИ Македонија ДЦП 13ч. 4+7гр. 400

10.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 4гр. /
10.1.2024 БИБИ И БОБИ Македонија ДЦП 13ч. 8+8гр. 800
11.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 5гр. /
11.1.2024 НИНЏА ЖЕЛКИ Teenage mutant ninja turtles: Mutant mayhem САД ДЦП 13ч. 5+15гр. 500
12.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 2гр. /
12.1.2024 НИНЏА ЖЕЛКИ Teenage mutant ninja turtles: Mutant mayhem САД ДЦП 13ч. 6+3гр. 600
13.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 8гр. /
13.1.2024 ТИТИНА Titina Норвешка МП4 13ч. 3+5гр. 300
15.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 2гр. /
15.1.2024 ТИТИНА Titina Норвешка МП4 13ч. 2+11гр. 200
16.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 8гр. /
16.1.2024 МАЧКИ ВО МУЗЕЈОТ Koty Ermitazha Русија МП4 13ч. 8+2гр. 800
17.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 12гр. /
17.1.2024 МАЧКИ ВО МУЗЕЈОТ Koty Ermitazha Русија МП4 13ч. 6+1гр. 600
18.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 12ч. 5гр. /
18.1.2024 ЗОКИ ПОКИ Македонија МП4 13ч. 10гр. /
18.1.2024 СМРДУШКОВЦИ: ДОБРЕДОЈДОВТЕ ВО СМРДВИЛThe Ogglies: Welcome to smellville Германија , Белгија МП4 14ч. 55+2гр. 5500
20.1.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20ч. 15 2250
22.1.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20ч. 8 1200
23.1.2024 ЗАД СТОГОВИТЕ СЕНО Behind the haystacks Грција, Германија, Македонија ДЦП 18ч. 1 150
23.1.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20ч. 18 2700
24.1.2024 ЗАД СТОГОВИТЕ СЕНО Behind the haystacks Грција, Германија, Македонија ДЦП 18ч. 4+4гр. 600
24.1.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20ч. 29 4350
25.1.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 18ч. 15+3гр. 2250
25.1.2024 ЗАД СТОГОВИТЕ СЕНО Behind the haystacks Грција, Германија, Македонија ДЦП 20ч. 7+5гр. 1050
26.1.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 18ч. 33 4950
26.1.2024 ЗАД СТОГОВИТЕ СЕНО Behind the haystacks Грција, Германија, Македонија ДЦП 20ч. 3гр. /
27.1.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 18ч. 20 3000
27.1.2024 ЗАД СТОГОВИТЕ СЕНО Behind the haystacks Грција, Германија, Македонија ДЦП 20ч. 1 150
29.1.2024 ЗАД СТОГОВИТЕ СЕНО Behind the haystacks Грција, Германија, Македонија ДЦП 20ч. 1 150
30.1.2024 ЗАД СТОГОВИТЕ СЕНО Behind the haystacks Грција, Германија, Македонија ДЦП 20ч. / /
31.1.2024 ЗАД СТОГОВИТЕ СЕНО Behind the haystacks Грција, Германија, Македонија ДЦП 18ч. 4гр. /
31.1.2024 М М Македонија/ Хрватска/ Косово/ Франција/ ЛуксембургДЦП 20ч. 30+8гр. 4500

ФЕВРУАРИ

1.2.2024 НОВОПРИМЕНИ АРХИВСКИ МАТЕРИЈАЛИ 2023 МП4 20ч. 51 7650
2.2.2024 СЛОБОДА Македонија МП4 18ч. 3+8гр. 300



2.2.2024 ЗАСЕГА БЕЗ ДОБАР НАСЛОВ Za sada bez dobrog naslova Србија МП4 20ч. 3 450
3.2.2024 СЛОБОДА Македонија МП4 18ч. 15гр. /
3.2.2024 ЗАСЕГА БЕЗ ДОБАР НАСЛОВ Za sada bez dobrog naslova Србија МП4 20ч. 8 1200
5.2.2024 СЕНТ ОМЕР Saint Omer Франција МП4 18ч. 1 150
5.2.2024 ТЕ ДУА, ЖИТИ МЕНЕ Македонија МП4 20ч. 80 /
6.2.2024 СЕНТ ОМЕР Saint Omer Франција МП4 18ч. 4 600
6.2.2024 СЕНКАТА НА КАРАВАЏО Lombra di Caravaggio Италија, Франција ДЦП 20ч. 10+2 1650
7.2.2024 ПЕРСОНА Persona Шведска МП4 20ч. 72+30гр. 10800
8.2.2024 ЗАЗИ ВО МЕТРО Zazie dans le metro Франција, Италија МП4 20ч. 10+6гр. 1500
9.2.2024 МИЛО ВО МАЈ Milou en Mai Франција, Италија МП4 20ч. 7+4гр. 1050

10.2.2024 СМРДУШКОВЦИ: ДОБРЕДОЈДОВТЕ ВО СМРДВИЛThe Ogglies: Welcome to smellville Германија , Белгија МП4 18ч. 10+4гр. 1500
10.2.2024 ЖИВЕМЕ We the living Италија ДЦП 20ч. 13 1950
12.2.2024 СЕНКАТА НА КАРАВАЏО Lombra di Caravaggio Италија, Франција ДЦП 18ч. 8+3гр. 1200
12.2.2024 НАПОЛЕОН Napoleon САД, В. Британија ДЦП 20ч. 6+5гр. 900
13.2.2024 СВЕТИОТ ПАЈАК Holly Spider Германија, Данска, Шведска, Франција МП4 18ч. / /
13.2.2024 НАПОЛЕОН Napoleon САД, В. Британија ДЦП 20ч. 10 1500
14.2.2024 ПАРИЗ, ТЕКСАС Paris, Texas Германија/ Франција/ САД / В. Британија МП4 20ч. 54+4 студент+15гр. 8400
15.2.2024 СЕНКАТА НА КАРАВАЏО Lombra di Caravaggio Италија, Франција ДЦП 18ч. 4 600
15.2.2024 НАПОЛЕОН Napoleon САД, В. Британија ДЦП 20ч. 11+6 студент 2100
16.2.2024 СЕНКАТА НА КАРАВАЏО Lombra di Caravaggio Италија, Франција ДЦП 18ч. 12+1гр. 1800
16.2.2024 НАПОЛЕОН Napoleon САД, В. Британија ДЦП 20ч. 11+3гр. 1650
17.2.2024 СМРДУШКОВЦИ: ДОБРЕДОЈДОВТЕ ВО СМРДВИЛThe Ogglies: Welcome to smellville Германија , Белгија МП4 18ч. 1+6гр. 150
17.2.2024 НАПОЛЕОН Napoleon САД, В. Британија ДЦП 20ч. 23+4 студент+11гр. 3750
19.2.2024 СЕНКАТА НА КАРАВАЏО Lombra di Caravaggio Италија, Франција ДЦП 18ч. 15+3 пензи + 2гр. 2475
19.2.2024 УБИЈЦИ НА ЦВЕTНАТА МЕСЕЧИНА Killers of the flower moon САД ДЦП 20ч. 24+5 студент + 13гр. 3975
20.2.2024 СЕНКАТА НА КАРАВАЏО Lombra di Caravaggio Италија, Франција ДЦП 18ч. 19+4гр. 2850
20.2.2024 ЖИВЕМЕ We the living Италија ДЦП 20ч. 2+3 студен +2гр. 525
21.2.2024 ГОЛЕМИОТ ЛЕБОВСКИ The Big Lebowski САД МП4 20ч. 30+10гр. 4500
22.2.2024 СВЕТИОТ ПАЈАК Holly Spider Германија, Данска, Шведска, Франција МП4 18ч. 11 1650
22.2.2024 ПЕРО ЛОВШИН - ТИ МОЖЕШ Pero Lovshin - Ti lahko Словенија МП4 20ч. 21+15гр. 3150
23.2.2024 СВЕТИОТ ПАЈАК Holly Spider Германија, Данска, Шведска, Франција МП4 18ч. 16+7 студент +4 гр. 2925
23.2.2024 ПЕРО ЛОВШИН - ТИ МОЖЕШ Pero Lovshin - Ti lahko Словенија МП4 20ч. 120 гр. /
24.2.2024 ТИТИНА Titina Норвешка МП4 18ч. 11+2гр. 1650
24.2.2024 ПРОДАВНИЦА НА ГЛАВНАТА УЛИЦА Obchod na korze Чехословачка ДЦП 20ч. 13+5 студент 2325
26.2.2024 ХУРИЈА Houria Германија, Данска, Шведска, Франција МП4 18ч. 2+2 студент+3гр. 450
26.2.2024 СМРТТА СЕ ВИКА ЕНГЕЛЧЕН Smrt sa vola Engelchen Чехословачка ДЦП 20ч. 8+4 студент+5гр. 1500
27.2.2024 ХУРИЈА Houria Германија, Данска, Шведска, Франција МП4 18ч. 1+2гр. 150
27.2.2024 ОБВИНЕТ Obzalovany Чехословачка ДЦП 20ч. 3+4 студен+7гр. 750
28.2.2024 ЖЕЛБАТА НАРЕЧЕНА АНАДА Toucha zvana Anada Чехословачка ДЦП 18ч. 5гр. /
28.2.2024 ВЛЕЗИ ВО ПРАЗНИНАТА Enter the void САД 35мм. 20ч. 130гр. /
29.2.2024 ТОМИ Tommy В. Британија МП4 18ч. 5+7 студент+2гр. 1275
29.2.2024 ЗА ХРАБРИОТ КОВАЧ O statecnem kovari Чехословачка ДЦП 20ч. 1+3 студен+5гр. 375

МАРТ



1.3.2024 СЕЛАНИ The Peasants Полска, Србија, Литванија МП4 18ч. 10 1500
1.3.2024 ЕВТИНИ ПРИКАЗНИ Pulp Fiction САД 35мм. 20ч. 5+7 студент+3гр. 1275
2.3.2024 СЕЛАНИ The Peasants Полска, Србија, Литванија МП4 18ч. 15+8 студент+5гр. 2850
2.3.2024 ЕВТИНИ ПРИКАЗНИ Pulp Fiction САД 35мм. 20ч. 21+8студент+6гр. 3750
5.3.2024 ПРИКАЗНА ВО СЛИКИ Story in pictures Р. Македонија ДЦП 18ч. 40гр. /
5.3.2024 ФИЛМСКО ТВОРЕШТВО НА БРАЌАТА МАНАКИ Македонија МП4 20ч. 30гр. /
6.3.2024 НЕВЕРОЈАТНАТА СУДБИНА НА АМЕЛИ ПУЛЕНLe fabuleux destin d'Amelie Poulain Франција 35мм. 20ч. 63+22 студент+20гр. 11100
7.3.2024 ЕМБРИО Но, ЗИМСКИ ИМПРЕСИИ, СПОМЕНИК, КУТИИ, ДАЛИ СИ МАЖ, Embrio No, Winter impresions, Monument, Boxes, Are you a manМакедонија МП4 20ч. 12+7гр. 1800
8.3.2024 БЕЗ СОНЦЕ Sans Soleil Франција МП4 20ч. 7+2 студент 1200
9.3.2024 АВАНТУРИТЕ НА МАЧКАТА РУ Small cat, big adventure a cat's life Франција,Швајцарија МП4 18ч. 1 75
9.3.2024 НИВО 5 Level 5 Франција МП4 20ч. 3+7гр. 450

12.3.2024 СЕВЕРНА УТЕХА Northern Comfort Германија, Исланд, В. Британија, МП4 18ч. / /
12.3.2024 БЕЗ СОНЦЕ Sans Soleil Франција МП4 20ч. 11+1 студент 1725
13.3.2024 ДОБРИОТ ШЕФ El buen patron Шпанија МП4 18ч. 16+2 студент 2550
13.3.2024 ДОБРИОТ, ЛОШИОТИ ГРДИОТ Il buono, Il brutto, Il cattivo Италија, САД, Шпанија 35мм. 20ч. 21+17 студент+10гр.4425
14.3.2024 СЕВЕРНА УТЕХА Northern Comfort Германија, Исланд, В. Британија, МП4 18ч. 4 600
14.3.2024 ЕВТИНИ ПРИКАЗНИ Pulp Fiction САД 35мм. 20ч. 44+16 студент+10гр.7800
15.3.2024 БЛЕХ МУЗИКА Tambour Battant Швајцарија ДЦП 20ч. 130гр. /
16.3.2024 БЕСКРАЈНА ГРАДИНА Le Jardin sans fin Бугарија, Италија МП4 18ч. 70 гр. /
16.3.2024 СЛОБОДА Liberte Романија, Унгарија ДЦП 20ч. 19+30гр. 1900
18.3.2024 ДЕЛЕГАЦИЈА Delegation Албанија, Франција, Грција, Косово МП4 20ч. 3+1 студент + 10гр. 375
19.3.2024 НАЈСРЕЌНИОТ ЧОВЕК НА СВЕТОТ The Happiest man in the world С. Македонија/ Данска/ Белгија/ Словенија/ Хрватска/ Босна и ХерцеговинаДЦП 20ч. 35+12гр. 3500
20.3.2024 ЕРИН БРОКОВИЧ Erin Brokovich САД 35мм. 18ч. 6+1 гр. 900
20.3.2024 ДИВЕРТИМЕНТО Divertimento Франција МП4 20ч. 21+80гр. 2100
21.3.2024 ДОБРОНАМЕРНИТЕ Les Gentlis Белгија МП4 20ч. 8+15гр. 800
22.3.2024 ЕВТИХИЈА Eftyhia Грција ДЦП 20ч. 110 гр. /
23.3.2024 КУЧИЊА ВО ОПЕРАТА Dog at opera Русија ДЦП 18ч. 5 750
23.3.2024 ДОЈДИ КАЈ НАС СТАР ШАТЕРЛАНД/ СЛИКИ ОД СТАРИОТ СВЕТPrisiel k nam old shatterhand/ Pictures of the old world Словачка ДЦП 20ч. 14+1 студент 2175
25.3.2024 ПРОМОЦИЈА/ СЛУЧАЈОТ НА КОС БАРНАБАШPromotion/ The Barnabas Kos case Словачка ДЦП 20ч. 60 гр. /
26.3.2024 КРСТОПАТИ/ КЛУЧНИ ГОДИНИ Crossroads/ The prime of life Словачка ДЦП 20ч. 1+1 студент+10 гр. 225
27.3.2024 ЛЕОН ПРОФЕСИОНАЛЕЦОТ Leon the professional Франција, САД 35мм. 20ч. 36+28 студент+10 гр. 7500
28.3.2024 МИСТЕРИОЗНИОТ ДЕДО/ БАНДИТОТ ЈУРКОThe mysterious old man/ Brigand Jurko Словачка ДЦП 20ч. 5+2 студент+2 гр. 900
29.3.2024 ДВА ДОБРИ ПРИЈАТЕЛИ/ НОЌНИ ЈАВАЧИ Two good friends/ Night riders Словачка ДЦП 20ч. 5+3 студент+5 гр. 975
30.3.2024 КУЧИЊА ВО ОПЕРАТА Dog at opera Русија ДЦП 18ч. / /

АПРИЛ

2.4.2024 ЛОЛИТА Lolita САД, Франција 35мм. 20ч. 11+ 2 студент 1800
3.4.2024 СЕЧАШ ЛИ СЕ ДОЛИ БЕЛ Secas li se Doli Bel Југославија МП4 18ч. 12+ 1 студент + 6 гр. 1875
3.4.2024 ПАРАЗИТ Parasiite Јужна Кореја  МП4 20ч. 39 + 5 студент +3 гр. 6225
4.4.2024 21 ГРАМ 21 Grams САД 35мм. 20ч. 8 + 4 студент + 4 гр. 1500
5.4.2024 ПРАЗНИ ШИШИЊА Vratne lahve Словачка ДЦП 20ч. 45 гр. /
6.4.2024 ГОЛЕМАТА АВАНТУРА НА МАТЧКАТА РУ Small cat, big adventure a cat's life Франција,Швајцарија МП4 18ч. 9 + 1 студент 1425
6.4.2024 СТУДЕНА ВОЈНА Zimna Wojna Полска, Франција, В. Британија ДЦП 20ч. 60 гр. /
7.4.2024 ТИШИНАТА НА РИБАТА ШТО УМИРА / НЕ БИ САКАЛ ДА СУМ НЕПРИСТОЕН, НО МОРАМЕ СЕРИОЗНО ДА РАЗГОВАРАМЕThe silence of the dying fish / Not to be unplesant, but we need to have serious talkГрција ДЦП 20ч. 70 гр. /



8.4.2024 БЈУТИ / НЕВИДЛИВ Beauty / Invisible Грција ДЦП 20ч. 40 гр. /
9.4.2024 МЕМЕНТО Memento САД 35мм. 18ч. 14 студент 1050
9.4.2024 ПОГЛЕД ОД БАЛКОНОТ / ЖЕНА УБИЕЦ - ФОНИСАFrom the balcony / Murderess Грција ДЦП 20ч. 80 гр. /

10.4.2024 СЕЧАШ ЛИ СЕ ДОЛИ БЕЛ Secas li se Doli Bel Југославија МП4 18ч. 5 гр. /
10.4.2024 АМАДЕУС Amadeus САД, Франција, Италија МП4 20ч. 30 гр. /
12.4.2024 СВЕТИОТ ПАЈАК Holly Spider Германија, Данска, Шведска, Франција МП4 18ч. 5 + 3 гр. 750
12.4.2024 ИНВАЛИД Invalid Чешка ДЦП 20ч. 60 гр. /
13.4.2024 КУЧИЊА ВО ОПЕРАТА Dog at opera Русија ДЦП 18ч. 4 + 5 гр. 600
13.4.2024 ПЛОШТАД МОСКВА Moskva Ter Унгарија ДЦП 20ч. 60 гр. /
16.4.2024 ВЕСНИЦИ ВЕСНИЦИ, АПАРТМАН, ИСЧЕЗНУВАЊЕТО НА СУЗАНА АРСОВА, ОСТАНИ ИСПРАВЕН, АМБИМакедонија МП4 18ч. 5 + 1 студент 825
16.4.2024 ЦРВЕНО НЕБО Afire Германија МП4 20ч. 6 + 1 студент 975
17.4.2024 СВЕТИОТ ПАЈАК Holly Spider Германија, Данска, Шведска, Франција МП4 18ч. 6 900
17.4.2024 ТРЧАЈ ЛОЛА ТРЧАЈ Lola rennt Германија МП4 20ч. 32 + 7 студент + 8 гр.5325
18.4.2024 ЦРВЕНО НЕБО Afire Германија МП4 18ч. 5 750
18.4.2024 ЈАС КАПЕТАН Io capitano Италија, Франција, Белгија МП4 20ч. 8 + 3 студент + 3 гр. 1425
19.4.2024 ВЕСНИЦИ ВЕСНИЦИ, АПАРТМАН, ИСЧЕЗНУВАЊЕТО НА СУЗАНА АРСОВА, ОСТАНИ ИСПРАВЕН, АМБИМакедонија МП4 18ч. 3 450
19.4.2024 ТЕШКА ГОДИНА Difficult year Франција МП4 20ч. 15 2250
20.4.2024 ДУХОТ ОД КАНТЕРВИЛ The Canterville ghost В. Британија МП4 18ч. 3 гр. /
20.4.2024 ЈАС КАПЕТАН Io capitano Италија, Франција, Белгија МП4 20ч. 22 + 4 студент 3600
23.4.2024 ЈАС КАПЕТАН Io capitano Италија, Франција, Белгија МП4 18ч. / /
23.4.2024 ЦРВЕНО НЕБО Afire Германија МП4 20ч. 7 + 4 гр. 1050
25.4.2024 АНАТОМИЈА НА ПАДОТ Anatomie d'une chute Франција МП4 17ч. 11 + 1 гр. 1650
25.4.2024 ГОЛЕМАТА ВОДА The great water Македонија МП4 20ч. 12 + 3 студент + 7 гр.2025
26.4.2024 АНАТОМИЈА НА ПАДОТ Anatomie d'une chute Франција МП4 17ч. 31 4650
26.4.2024 ЦРВЕНИТЕ БУЛКИ НАД ЅИДИНИТЕ Red poppies on the wall Албанија ДЦП 20ч. 6 + 1 студент 975
27.4.2024 БАШ СУПЕР Helt super Норвешка МП4 18ч. 4 гр. /
27.4.2024 400 УДАРИ Les quatre cents coups Франција МП4 20ч. 31 + 5 студент + 7 гр. 5025
30.4.2024 СЕВЕРНА УТЕХА Northern Comfort Германија, Исланд, В. Британија, МП4 18ч. 1 150
30.4.2024 АНАТОМИЈА НА ПАДОТ Anatomie d'une chute Франција МП4 20ч. 28 + 8 студент + 5 гр.4200

МАЈ

9.5.2024 ТЕШКА ГОДИНА Difficult year Франција МП4 18ч. 6 900
9.5.2024 БУРЕ БАРТУТ Bure baruta Србија, Македонија, Франција 35мм. 20ч. 17 + 6 студентски 3000

10.5.2024 ОГАН/ АВСТРАЛИЈА АВСТРАЛИЈА Fire/ Avstralija avstralija Македонија ДЦП 20ч. 10 + 4 студентски 1800
11.5.2024 ДАЕ/ ЦРВЕНИОТ КОЊ Dae/ The red horse Македонија ДЦП 20ч. 6 + 4 студентски 1200
13.5.2024 АНАТОМИЈА НА ПАДОТ Anatomie d'une chute Франција МП4 17ч. 5 + 4 студентски 1050
13.5.2024 И УТРЕ Е ДЕН C'e ancora domani Италија ДЦП 20ч. 150 /
14.5.2024 ДУПЧАЧИ/ КОЈ Е ВИНОВЕН? / ЛИФТ ГОРЕ, ЛИФТ ДОЛУ/ РАКА / ВЛАКНАMiners/ Who is guilty? / Elevator up, elevator down / Hand / VlaknaМакедонија МП4 18ч. 4 + 1 гр. 600
14.5.2024 КОМАНДАНТ Comandante Италија, Белгија ДЦП 20ч. 70 /
15.5.2024 ТЕШКА ГОДИНА Difficult year Франција МП4 18ч. / /
15.5.2024 ГРАБНАТИОТ Rapito Италија, Франција, Германија ДЦП 20ч. 90 /
16.5.2024 ПИТЕР ФОН КАНТ Peter von Kant Франција МП4 18ч. 1 150
16.5.2024 БЛАГОДАРАМ МОМЦИ Grazie ragazzi Италија ДЦП 20ч. 100 /
17.5.2024 ВРЕМЕ НА БЕТОН Concrite time Македонија ДЦП 18ч. 20 3000



17.5.2024 НЕЛАГОДНА ЉУБОВ Stranizza d'amuri Италија ДЦП 20ч. 90 /
18.5.2024 ЛУСИ ГАНГСТЕРКАТА Lucy ist jetzt gangster Германија МП4 18ч. 3 450
18.5.2024 СТО НЕДЕЛИ Cento domeniche Италија ДЦП 20ч. 100 /
20.5.2024 АНАТОМИЈА НА ПАДОТ Anatomie d'une chute Франција МП4 17ч. 7 1050
20.5.2024 СРЕЌНА НОВА '49 Happy new '49 Македонија ДЦП 20ч. 24 + 1 студентска +4 гр.3675
21.5.2024 ВКУСОТ НА ЉУБОВТА La passion de Dodin Bouffant Франција МП4 18ч. 2 300
21.5.2024 ЏИПСИ МЕЏИК Jipsy Magic Македонија ДЦП 20ч. 9 1350
23.5.2024 ПИТЕР ФОН КАНТ Peter von Kant Франција МП4 18ч. 1 150
23.5.2024 СКОПЈЕ 63 Skopje 63 Хрватска, Македонија МП4 20ч. 10 + 2 студентски 1650
25.5.2024 ЛУСИ ГАНГСТЕРКАТА Lucy ist jetzt gangster Германија МП4 18ч. / /
25.5.2024 ДО БАЛЧАК To the tilt Македонија ДЦП 20ч. 6 + 2 студентски 1050
27.5.2024 ВРЕМЕ НА БЕТОН Concrite time Македонија ДЦП 18ч. 12 1800
27.5.2024 ВКУСОТ НА ЉУБОВТА La passion de Dodin Bouffant Франција МП4 20ч. 12 + 1 студентска 1875
28.5.2024 ВКУСОТ НА ЉУБОВТА La passion de Dodin Bouffant Франција МП4 18ч. 6 900
28.5.2024 ВРЕМЕ НА БЕТОН Concrite time Македонија ДЦП 20ч. 32 + 2 студентски 4950
29.5.2024 ТЕТОВИРАЊЕ Tatoo Македонија ДЦП 20ч. 48 + 16 студентски 8400

ЈУНИ

1.6.2024 АНАТОМИЈА НА ПАДОТ Anatomie d'une chute Франција МП4 18ч. 5+1 студентска 825
1.6.2024 ЛЕНА И ВЛАДИМИР Lena and Vladimir Македонија, Србија ДЦП 20:15ч. 20+1 студентска 3075
2.6.2024 ЛЕНА И ВЛАДИМИР Lena and Vladimir Македонија, Србија ДЦП 18ч. 7 +3 гр. 1050
2.6.2024 ПРИСИЛА Priscilla САД МП4 20:15ч. 3 450
4.6.2024 ТАЈНИОТ КОД НА КОНСТАНТИН Konstantinov tajny kod Словачка МП4 20ч. 60 /
5.6.2024 АГАДЕЗ Agadez the music and the rebellion Нигер МП4 19ч. 14 2100
5.6.2024 ЦЕЗАРИА ЕВОРА Cesaria Evora Португалија МП4 21ч. 14 2100
6.6.2024 ВКУСОТ НА ЉУБОВТА La passion de Dodin Bouffant Франција МП4 18ч. 13 1950
6.6.2024 СПОТОВИТЕ НА МИЛЧО МАНЧЕВСКИ МП4 20ч. 10 гр. /
7.6.2024 ЗАТВОРИ ГИ ОЧИТЕ Close your eyes Шпанија, Аргентина ДЦП 20:30ч. 26+ 80 гр. 3900
8.6.2024 МРЕЖИ НА ПОПЛАДНЕТО/ НА КОПНО/ СТУДИЈА НА КОРЕОГРАФИЈА ЗА КАМЕРА/ РИТУАЛ ВО ПРЕОБРАЗЕНО ВРЕМЕ/ РАЗМИСЛИ ЗА НАСИЛСТВОТО/ ПРОДОРНОТО ОКО НА НОЌТАMeshes of the afternoon/ At land/ Astudy in choreography for camera/ ritual in transfigured time/ meditation on violence/ The very eye of nightМП4 18ч. 5 гр. /
8.6.2024 НЕ ОЧЕКУВАЈ ПРЕМНОГУ ОД КРАЈОТ НА СВЕТОТDo not expect too much from the end of the worldРоманија, Луксембург, Франција, Хрватска, Швајцарија, В. БританијаДЦП 21ч. 18 2700
9.6.2024 МОНТАНЕА/ 15 МИНУТИ/ ПРОМЕНА/ МОНИСТА/ МАДЕН/ СИЛУЕТА/ НА АВТОПАТОТ НА ЕДНО СКРШЕНО СРЦЕ/ ГОЛЕМАТА ЕКСПЛОЗИЈАMontanea/ Quarter of an hour/ The shift/ The beads/ Madden/ Silhouette/ Highway of a broken heart/ Big bangМП4 18ч. 3гр. /
9.6.2024 ВО ЛУШПАТА НА ЗЛАТНИОТ КОЖУРЕЦ Inside the yellow cocoon shell Виетнам, Сингапур, Франција, Шпанија ДЦП 21ч. 15 2250

10.6.2024 ЧУЧУЕ СИ БЕШЕ ЕДНАШ/ ЛИМОНОВО ДРВО/ НИШТО ОД СЕТО ТОА/ НЕЕМИЦ И ПОДОЛГО ОД ЗАСЕКОГАШ/ ЖИМИ МАЈКА И ДА МИ УМРЕ НАЈМИЛОТО/ ТЛО/ СЕЌАВАЊЕ НА ЕДНА ПРАЗНА КУЌА/ МОЈАТА ДЕВОЈКАTsutsue the olden days/ Lemon tree/ None of that/ Nehemich forever/ Cross my heart and hope to die/ Ground/ Memories of an empty house/ My girl friendМП4 18ч. 4гр. /
10.6.2024 ПРОЗАИЧНИ СТИХОВИ Terrestrial verses Иран ДЦП 21ч. 19 2850
11.6.2024 УБАВИНАТА НА ПОРОКОТ The beauty of vice Југославија МП4 18ч. 8 1200
11.6.2024 ГРАЃАНИНОТ СВЕТЕЦ Citizen saint Грузија ДЦП 21ч. 13 1950
12.6.2024 ПЕРИФЕРИЈА/ НА ЦРВЕНАТА , БОЈАТА НА ВЖАРЕНАТА ЗЕМЈА/ МЕХАНИКА НА ФЛУИДИ/ ДЛАБОКО ВО ОКОТО И СТОМАКОТ: ДЕЛ 1Peripheria/ To the earthen red/ The mechanics of fluids/ Deep in the eye and the belly: Chapter 1МП4 18ч. 8гр. /
12.6.2024 И СЕПАК ЛОРЕНС Laurence anyways Канада, Франција ДЦП 21ч. 12 1800
13.6.2024 ЗЛАТНА ТРЕСКА The Gold rush САД МП4 20:30ч. 8+ 30 гр. 1200
14.6.2024 ПРИСИЛА Priscilla САД МП4 18ч. 3 450
14.6.2024 Д ХИП БРЕИНСТОРМ D HIP Brainstorm Македонија МП4 20:15ч. 17+ 50 гр. 2550
15.6.2024 МЛАДИОТ ВИНЕТУ И ИЗГУБЕНИТЕ БИВОЛИDer junge Hauplin Winnetou Германија МП4 18ч. 3 450
15.6.2024 ПРИСИЛА Priscilla САД МП4 20:30ч. 5 750
17.6.2024 ДА ЖИВЕЕ ЗАПАТА Viva Zapata САД 35мм. 20ч. 12 1800



18.6.2024 АНАТОМИЈА НА ПАДОТ Anatomie d'une chute Франција МП4 18ч. 17 2550
18.6.2024 ГОРИ! КВЕИМАДА - ОСТРОВОТ ВО ПЛАМЕНBurn! Queimada Италија 35мм. 20ч. 4+ 2 студентски 750
19.6.2024 ВРЕМЕ НА БЕТОН Concrite time Македонија ДЦП 20ч. 7 1050
20.6.2024 ПРИСИЛА Priscilla САД МП4 18ч. / /
22.6.2024 МЛАДИОТ ВИНЕТУ И ИЗГУБЕНИТЕ БИВОЛИDer junge Hauplin Winnetou Германија МП4 18ч. / /
22.6.2024 АПАЛУСА ЈУГОЗАПАДНО ОД СОНОРА The Appaloosa САД 35мм. 20ч. 6 900
24.6.2024 ПРИСИЛА Priscilla САД МП4 20ч. / /
25.6.2024 ЉУБОВ И КРВОПРОЛЕВАЊЕ Love lies bleeding В. Британија, САД МП4 18ч. 4 600
25.6.2024 ВРЕМЕ НА БЕТОН Concrite time Македонија ДЦП 20ч. 14+2 студентски 2250
26.6.2024 ВКУСОТ НА ЉУБОВТА La passion de Dodin Bouffant Франција МП4 18ч. 14 2100
26.6.2024 ОРУЖЈЕ И ЛУЃЕ As armas e povo Португалија ДЦП 20:15ч. 6 900
27.6.2024 ЉУБОВ И КРВОПРОЛЕВАЊЕ Love lies bleeding В. Британија, САД МП4 18ч. 1 150
27.6.2024 ТРАС ОС МОНТЕС Tras os montes Португалија ДЦП 20:15ч. 4+3 студентски 825
28.6.2024 ФЕМИНА/ ТАА Македонија МП4 20ч. 65 гр. /
29.6.2024 МАСКАРАС Mascaras Португалија ДЦП 18ч. 4 600
29.6.2024 БЕГАЛЕЦ A Fuga Португалија ДЦП 20:15ч. 4 600

ЈУЛИ

1.7.2024 КАРЛОС САНТАНА Calros Santana САД ДЦП 21ч. 30 + 50 гр. 6000
2.7.2024 АЈДЕ ДА СЕ ИЗГУБИМЕ: ЧЕТ БЕЈКЕР Let's get lost: Chet Baker САД ДЦП 20:15ч. 17 3400
2.7.2024 ЏО СТАМЕР, ИДНИНАТА Е НЕНАПИШАНА Joe Stummer, The future is unwritten В. Британија ДЦП 22:15ч. 2 + 3гр. 400
3.7.2024 ПРИЈАТЕЛИ СО 33 ВРТЕЖИ Friends on 33 Полска МП4 20:15ч. 4 + 20 гр. 800
3.7.2024 СТАНИСЛАВ СИРЕВИЧ Stanislaw Syrewicz Полска МП4 22ч. 1 + 20 гр. 200
4.7.2024 ЛУКА Македонија МП4 20:15ч. 20 гр. /
4.7.2024 ТАЛЕ ОГНЕНОВСКИ Македонија МП4 21:30ч. 20 гр. /
5.7.2024 ВОЛЧЈА НОЌ Night of the wolves Македонија МП4 20:30ч. 7+3 студентски 1275
6.7.2024 ЦРНО СЕМЕ Black seed Македонија ДЦП 20:30ч. 8+1 студентска 1275
9.7.2024 ЖЕД Thirst Македонија ДЦП 20:30ч. 6 900

10.7.2024 НАЈДОЛГИОТ ПАТ The Longest road Македонија ДЦП 20:30ч. 3 + 1 гр. 450
12.7.2024 СЕМЕТО НА ТАЈНАТА СМОКВА The seed of the secred fig Иран, Франција, Германија ДЦП 21:30ч. 24 4800
13.7.2024 СОБА 666, ИСТИОТ ИГРАЧ ПОВТОРНО ШУТИРА, СРЕБРЕНИОТ ГРАД Е ПОВТОРНО ПОСЕТЕН, ОБРАТЕН АГОЛ: ПИСМО ОД ЊУ ЈОРКChambre 666, Same player shoot again, Silver city revisited, Reverse angle: Ein brief aus New YorkСАД, Франција, Западна Германија ДЦП 20ч. 11 2200
13.7.2024 БРАНДО СО СТАКЛЕНО ОКО Brando with glass eye Грција,Австралија ДЦП 21:30ч. 8 + 6 гр. 1600
14.7.2024 КОЗАРА Kozara Југославија МП4 20ч. 2 гр. /
14.7.2024 ДОБРО ЕВРЕЈСКО МОМЧЕ A nice jewish boy Франција ДЦП 21:30ч. 5 + 2 гр. 1000
15.7.2024 БИТКА НА НЕРЕТВА The Battle of Neretva Југославија, Италија, З. Германија, САД, ФанцијаМП4 20ч. 7 1400
15.7.2024 СУПСТАНЦА The Substance В. Британија, САД ДЦП 21:30ч. 37 7400
16.7.2024 СКОПЈЕ 63 Skopje 63 Хрватска, Македонија МП4 20ч. 10 2000
16.7.2024 ДУХОТ НА ЕКСАЗАТА Spirit of Ecstasy Франција ДЦП 21:30ч. 10 2000
18.7.2024 РУГАЊЕ СО ХРИСТА Mocking of Christ Македонија, Грција, Франција ДЦП 20:30ч. 60 гр. /
19.7.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20:30ч. 21 + 1 гр. 3150
20.7.2024 ДОМАЌИНСТВО ЗА ПОЧЕТНИЦИ Housekeeping for biginners Макенонија/ Хрватска/ Косово/ Полска ДЦП 20:30ч. 21 3150
23.7.2024 БАЛ - КАН - КАН Bal - kan - kan Македонија,Италија, В. Британија 35 мм. 20:30ч. 24 + 7 студентски 3975
24.7.2024 ИСЦЕЛИТЕЛ  Secret ingrediant Македонија, Грција ДЦП 20:30ч. 10 1500
25.7.2024 СКОПЈЕ РЕМИКС Skopje remix Македонија, Србија ДЦП 20:30ч. 11 + 1 студентска 1725



26.7.2024 ШКОЛИТЕ И УНИВЕРЗИТЕТИТЕ ВО СКОПСКАТА КАТАСТРОФА, ПИСМО ОД СКОПЈЕ, ПРОШТЕВАЊЕ, СКОПЈЕ 26.07.1963, КАТАСТРОФА,СТРАДАЊА, НАДЕЖИМакедонија МП4 20:30ч. 25 гр. /
27.7.2024 МАКЕДОНИУМ: ДРАМАТУРГИЈА НА НЕЗАВРШЕНОТОMacedonium: Dramaturgy of unfinished Македонија МП4 20:30ч. 7 гр. /
30.7.2024 МЕДЕНА НОЌ Honey night Македонија ДЦП 20:30ч. 10 + 2 студентски 1650
31.7.2024 МЕДЕНА НОЌ Honey night Македонија ДЦП 20:30ч. 16 + 5 студентски 2775

АВГУСТ

8.8.2024 Scroll_Alice, Love he said, Just a guy, Juice, Anthropocene, Anemone temple, The master of the swamps, I have problems, Two gracious uncles … , Internet gaga, Ding, Birds whose legs break off, Coucou tchoutchouМП4 20:30ч. 100 /
9.8.2024 Lack, Cx- 14072K1, Alt 30, And then I met your mother, When the snow will fall, Harves case, Wormwood - 25, Bear speculation, The music of the summer night, Family portrait of the black earth, Penumbra, Regular, Jean - Paul groove - trash club, Fat knotz - mowgzМП4 17ч. 7 /
9.8.2024 De imperio, Orchestra, Zarko you will spoil the child!, Echoes, Kharms, Percebes, Swimming with wings, Adama, Another day in Lisbon, Windows from the south, Swifts, Papa, МП4 20:30ч. 60 /

10.8.2024 Movement, The garden of heart, Catlands, In a time warp, Dodo, Imposible maladies, Out of sin's way, Jan, The bitter desert, Bright souls, Taking the bus to mount olympus, StarМП4 17ч. 3 /
10.8.2024 Bye bear, Cat with glasses, Three birds, Not for me, O/S, It shouldn't rain tomorrow, The waiting, Diaphony, Maro's red cheeks, Madeline's house, Melk, I wanna be a statue, Let's play, GazeМП4 20:30ч. 40 /
11.8.2024 Vegan mayo, The last bar, Baigal nuur - Lake baikal, Interns, Glitter for girls, Giltar 213, The analogy of space, The shadow of dawn, Vera's 21st man, Muscule man in: Metal mayhem, Stabat mater, Us the sea and the sad end, Zen tan, MedusaМП4 17ч. 5 /
11.8.2024 Spring, Sweet like lemons, Her dress for the final, The mole, 27, Rosaria's marriage, Is this now the time I should let you go?, tete - machine, Hooked on illusions, In loving memories, Migration, Bunnyhood, The last man on earth, AgainМП4 20:30ч. 50 /

СЕПТЕМВРИ

2.9.2024 НАЈТЕШКОТО НЕШТО Aci Kiraz Турција, Македонија ДЦП 20ч. 4+5 студентски 975
3.9.2024 МАЛИОТ ЧОВЕК Mali covek Југославија МП4 20ч. 5 750
5.9.2024 ЖИВИ И ЗДРАВИ Forever hold your peace Црна Гора, Србија, Македонија, Чешка, Хрватска, Словенија ДЦП 20ч. 24 + 2 студентски 3750
6.9.2024 НАЈТЕШКОТО НЕШТО Aci Kiraz Турција, Македонија ДЦП 20ч. 3 + 2 гр. 450
7.9.2024 НАЈТЕШКОТО НЕШТО Aci Kiraz Турција, Македонија ДЦП 20ч. 2 300

10.9.2024 АНДАЛУЗИСКИ ПЕС Un chien andalou Франција МП4 20ч. 70 гр. /
10.9.2024 ДИСКРЕТНИОТ ШАРМ НА БУРЖОАЗИЈАТАLe charme discret de la bourgeoisie Италија, Шпанија МП4 20ч. 70 гр. /
11.9.2024 АЛИСА ВО ЗЕМЈАТА НА ЧУДАТА Alice in wonderland САД МП4 20ч. 25 /
12.9.2024 РАСКАЖУВАЊЕ Erzahlen Германија ДЦП 20ч. 3 /
12.9.2024 ЖАН МАРИ ШТРАУБ И ДАНИЕЛ ХУЈЕ РАБОТАТ НА ФИЛМ ЗАСНОВАН НА ФРАГМЕНТОТ ОД РОМАНОТ НА ФРАНЦ КАФКА "АМЕРИКА"Jean-Marie Straub und Danièle Huillet bei der Arbeit an einem Film nach Franz Kafkas Romanfragment “AmerikaГерманија МП4 20ч. 3 /
12.9.2024 ИЗРАЗОТ НА РАЦЕТЕ The expression of the hands Германија МП4 20ч. 3 /
13.9.2024 ВРЕМЕТО ПРОАЃА НИЗ ГРАДОТ Time walk through the city Литванија ДЦП 20ч. 50 гр. /
13.9.2024 УБАВИЦАТА The beauty  Литванија ДЦП 20ч. 50 гр. /
14.9.2024 КАКО ДА СЕ ЖИВЕЕ ВО ФРГ Leben BRD Германија ДЦП 18ч. / /
14.9.2024 ИНТЕРВЈУ Die bewerbung Германија ДЦП 18ч. / /
14.9.2024 ПРИСТАНИШТЕ Uostas Литванија ДЦП 20ч. 10 /
14.9.2024 МАРШ! МАРШ! ТРА - ТА - ТА! March! March! Tra - ta - ta! Литванија ДЦП 20ч. 10 /
15.9.2024 ПИСМО The Letter Македонија, Холандија ДЦП 19ч. 3 /
15.9.2024 КОГА БЕВ ДЕТЕ When I was a child Литванија ДЦП 20ч. 7 /
16.9.2024 ДЕВОЈКАТА И ЕХОТО The girl and the echo Литванија ДЦП 18ч. / /
16.9.2024 УЦЕНА Blackmail Англија ДЦП 20ч. / /
17.9.2024 БАНДИТЕ НА ЊУЈОРК Gang of New York САД 35 мм. 20ч. 5 750
18.9.2024 КАРАУЛА Karaula Хрватска, Македонија, Србија 35 мм. 20ч. 6 + 2 студ. + 15 гр. 1050
20.9.2024 ЕФТЕРКЛАНГ - БЕНДОТ МАКЕДОНИУМ Efterklang - The makedonium band Македонија, Данска МП4 20ч. 5 + 2 гр. 750
21.9.2024 ШТРК Stork Црна Гора, Македонија, Косово, Албанија ДЦП 20ч. 3 + 8 гр. 450
23.9.2024 ВИДЕО РЕСТАРТ Video restart Србија МП4 20ч. / /
23.9.2024 ЖИВИ И ЗДРАВИ Forever hold your peace Црна Гора, Србија, Македонија, Чешка, Хрватска, Словенија ДЦП 20:30ч. 8 + 2 студентски 1350
24.9.2024 ЕФТЕРКЛАНГ - БЕНДОТ МАКЕДОНИУМ Efterklang - The makedonium band Македонија, Данска МП4 20ч. 2 + 2 студентски 450
25.9.2024 ЖИВИ И ЗДРАВИ Forever hold your peace Црна Гора, Србија, Македонија, Чешка, Хрватска, Словенија ДЦП 20ч. 10 1500
26.9.2024 ШТРК Stork Црна Гора, Македонија, Косово, Албанија ДЦП 20ч. 4 + 3 студентски 825



27.9.2024 ЕФТЕРКЛАНГ - БЕНДОТ МАКЕДОНИУМ Efterklang - The makedonium band Македонија, Данска МП4 20ч. 5 750
28.9.2024 НАЈТЕШКОТО НЕШТО Aci Kiraz Турција, Македонија ДЦП 20ч. 12 + 1 студентска 1875

ОКТОМВРИ

1.10.2024 БЕСКРАЈНА НЕДЕЛА An endlles Sunday Италија ДЦП 18ч. 1 + 1 студентска + 2 гратис225
1.10.2024 МЕГАЛОПОЛИС Megalopolis САД ДЦП 20ч. 27 + 2 студентски 4200
2.10.2024 БЕСКРАЈНА НЕДЕЛА An endlles Sunday Италија ДЦП 18ч. 1 + 1 студентска 225
2.10.2024 МЕГАЛОПОЛИС Megalopolis САД ДЦП 20ч. 33 + 6 студентски 5400
3.10.2024 ВЕНСАН МОРА ДА УМРЕ Vincent must die Франција/ Белгија МП4 18ч. 2 300
3.10.2024 ЖЕД Thirst Македонија ДЦП 20ч. / /
4.10.2024 ШАРАДА Charada САД МП4 20ч. 14 + 1 студентска + 2 гр.2175
5.10.2024 КОФА СО КРВ A bucket of blood САД МП4 20ч. 12 гратиси /
7.10.2024 ВЕНСАН МОРА ДА УМРЕ Vincent must die Франција/ Белгија МП4 18ч. 3 450
7.10.2024 БИЗНИСОТ НА ЗАДОВОЛСТВОТО A busines of pleasure Македонија ДЦП 20ч. 15+6 студент + 6 гр. 2700
8.10.2024 БИЗНИСОТ НА ЗАДОВОЛСТВОТО A busines of pleasure Македонија ДЦП 18ч. 8+2 студент + 3гр. 1350
8.10.2024 ЗБОГУМ ПРИЈАТЕЛЕ Ferwell, friend Франција/ Италија 35 мм. 20ч. 6 + 3 студент + 2 гр. 1125
9.10.2024 БИЗНИСОТ НА ЗАДОВОЛСТВОТО A busines of pleasure Македонија ДЦП 18ч. 3 + 4 студент + 4 гр. 750
9.10.2024 ГОСПОДИНОТ КЛЕЈН Mr. Klein Франција/ Италија МП4 20ч. 15+ 1 студент + 6 гр. 2325

10.10.2024 ЕЛАХА Elaha Германија МП4 18ч. 1 + 1 гр. 150
10.10.2024 ГАНГСТЕР Le gang Франција/ Италија 35 мм. 20ч. 5 + 1 студент + 2 гр. 825
12.10.2024 ПОСЕБЕН ДЕН A Special day Италија/ Канада 35 мм. 20ч. 12 + 2 студент 1950
14.10.2024 ДЕТЕ ОД ВОЈНА Warboy Романија МП4 20ч. 50 гр. /
15.10.2024 ЉУБОВ И КРВОПРОЛЕВАЊЕ Love lies bleeding В. Британија, САД МП4 18ч. 3 450
15.10.2024 МЕЃУ РЕВОЛУЦИИТЕ Between revolutions Романија ДЦП 20ч. 11 +1 студент 1650
16.10.2024 ЉУБОВ И КРВОПРОЛЕВАЊЕ Love lies bleeding В. Британија, САД МП4 18ч. / /
16.10.2024 МАМАЛИА Mammalia Романија/ Полска/ Германија ДЦП 20ч. 6 гр. /
17.10.2024 ЕЛАХА Elaha Германија МП4 18ч. 14 2100
17.10.2024 АРСЕНИЕ, НЕВЕРОЈАТНИОТ ЗАДГРОБЕН ЖИВОТArsenie, an amazing afterlife Романија ДЦП 20ч. 7 1050
18.10.2024 ЕЛАХА Elaha Германија МП4 18ч. 1 150
18.10.2024 НЕ ОЧЕКУВАЈ ПРЕМНОГУ ОД КРАЈОТ НА СВЕТОТDo not expect too much from the end of the worldРоманија/ Хрватска/ Франција/ Луксембург ДЦП 20ч. 7 1050
19.10.2024 ПОМЕЃУ БРАНОВИ/ ЕДНОСТАВНО ПРЕКРАСНО/ ДОМ САД / Чешка / В. Британија МП4 18ч. 140 гр. /
19.10.2024 РАЈ Франција МП4 21:15ч. 60 гр. /
19.10.2024 ОСТРОВ / BOSTRICO / Врвовите на Балканот - Аватнура во добро расположение Франција МП4 18ч. 5 гр. /
19.10.2024 ТРЧАЊЕ ВО КАРАКОРУМ Полска МП4 19ч. 3гр. /
19.10.2024 ЖАНОТ / ПИБЛОКТО Франција / Русија МП4 21:15ч. 2гр. /
20.10.2024 ТЕОРИЈАТА ЗА ГОЛЕМАТА ВОДА Франција МП4 18ч. 30 гр. /
20.10.2024 ПАТУВАЊЕ НА ЖИВОТОТ Франција МП4 19ч. 50гр. /
20.10.2024 ГОЛЕМИОТ БЕЛ КИТ Австралија МП4 21:15ч. 40гр. /
20.10.2024 ОАЗА / ФРЕЈА / ЕЛЕМЕНТИ НА НЕВРЕМЕ / КАЧУВАЧКИТЕ СЕРИИ - Адам Раџа / КАЧУВАЧКИТЕ СЕРИИ - Мораг Скелтон / РЕД РОК / КАЧУВАЧКИ СЕРИИ - Хемиш Фрост / ИанСАД / В. Британија / Канада / В. Британија / В. Британија/ САД / САД / АвстралијаМП4 18ч. 3гр. /
21.10.2024 ГОРЕ НА ВРВОТ / ГРАНИЦА / ЕКСПЕРИМЕНТАЛНИОТ ПЕРИОД Италија / Италија / Италија МП4 18ч. 40 гр. /
21.10.2024 ПАТОТ НА ТОНИ Италија МП4 21:15ч. 60 гр. /
21.10.2024 ПЛАНИНСКО ВОЗЕЊЕ Швајцарија МП4 18ч. 3 гр. /
22.10.2024 ГОЛЕМИОТ КАЊОН / ДВА ЗАПИРКА ЧЕТИРИ / КАФЕАВИТЕ МЕЧКИ ОД КАРГИЛ Словачка / В. Британија / Индија МП4 18ч. 30гр. /
22.10.2024 ПОДАРОК ОД КЕИ ТАНАГУЧИ Јапонија МП4 21:15ч. 40 гр. /



22.10.2024 МИРНИТЕ ВОДИ НЕ ПРАВАТ БРАНОВИ Франција МП4 18ч. 4гр. /
22.10.2024 ТРСКИ, ВРТЕЊА И РЕАЛНОСТА НА СОЧА / ДЕВЕТТИОТ КОНТИНЕНТ / УДАВЕНИ РИБИ / АДА / КАПКА ПО КАПКА / ДРОНОТ - ПТИЦА / МАЛПЕЛОСловенија / Иран / Египет / Турција / Турција / Австралија / САДМП4 19ч. 2гр. /
22.10.2024 ДРЖЕЈЌИ ГО НЕБОТО Белгија МП4 21:15ч. 2гр. /
23.10.2024 ПОСЛЕДНИТЕ НАБЉУДУВАЧИ / ЕКСПЕДИЦИЈАТА НА ЕТВЕШ Шведска / Унгарија МП4 18ч. 45 гр. /
23.10.2024 ЕХОТО ОД ЗИМАТА Италија МП4 19ч. 100 гр. /
23.10.2024 ТИВКОТО БЕГСТВО / МЕТА, ЖЕНИТЕ ПИОНЕРИ ВО АЛПИНИЗМОТ / ТЕЛО НА ЛИНИЈА Полска / Германија / САД МП4 21:30ч. 101 гр. /
23.10.2024 ПОМЕЃУ ВОЛЦИТЕ Франција МП4 21:30ч. 3гр. /
24.10.2024 ТОБИЈ: ПЕЈЗАЖ ОД СОНИШТАТА / РЕФЛЕКСИЈА / СОУЛ ФЛАЈЕРС / ЗАД ИЗЛЕЗОТ САД / Австрија / Франција / Франција МП4 18ч. 30 гр. /
24.10.2024 ХРОНОЦЕПЦИЈА / ВЕЧНИОТ ПЛАМЕН / ПРИФАЌАЊЕ НА СИВИЛОТО Франција / Франција / В. Британија МП4 21:15ч. 70гр. /
24.10.2024 ПИОНЕР ВО РУДНИЦИТЕ / НОЌНАТА СМЕНА / СМЕШНИ ВИДОВИ Италија / Бугарија / Франција МП4 18ч. 1гр. /
25.10.2024 КРУГ НА ЛУДИЛОТО / АЛЕК НА ЛЕНИН Австрија / Македонија МП4 19ч. 110 гр. /
25.10.2024 МАРМОЛАДА МАЈКАТА НА КАРПИТЕ Италија МП4 21ч. 111 гр. /
26.10.2024 65 АКК - ПРВ ДАВАМ КАМЧЕ, ЦРВЕНИ РОЗИ, 32 - от Хрватски фестивал на едноминутни филмови ПожегаМакедонија МП4 20ч. 50гр. /
28.10.2024 ДАЕ / ОГАН / ПИСМО Македонија ДЦП 20ч. / /
29.10.2024 ПОД ИСТО НЕБО Македонија МП4 20ч. 8 гр. /
30.10.2024 НЕЛИ ТИ РЕКОВ Македонија 35 мм. 20ч. 11 гр. /
31.10.2024 ПРЕД ДОЖДОТ Македонија / В. Британија / Франција ДЦП 20ч. 23 гр. /

НОЕМВРИ

1.11.2024 БОЖЈИ ПЛАМЕНИ САД, Франција, Македонија МП4 18ч. 20 /
1.11.2024 ГАН ЖИ -  ДА ЧУВСТВУВАШ, ДА ЗНАЕШ Кина МП4 19ч. 20 /
1.11.2024 АРБОРИ, БИЛКИ И ЛИСТОВИ ОД БАНАНИ Кина МП4 19:15ч. 20 /
1.11.2024 ТОГОЛЕНДСКИ ПРОЕКЦИИ Франција, Германија, Того МП4 20ч. 20 /
2.11.2024 ЧИКАРА - СИНОТ НА СУМО БОРАЧОТ Јапонија, Данска МП4 18ч. 40 /
2.11.2024 СОНУВАЈЌИ ГО МУРАКАМИ Данска МП4 18:30ч. 40 /
2.11.2024 СОЗДАВАЊЕ НА ЕДЕН ЈАПОНЕЦ Јапонија, САД, Финска, Франција МП4 19:30ч. 40 /
2.11.2024 ПАТОТ НА ПРЕСТАПНИКОТ Македонија МП4 21:30ч. 40 /
2.11.2024 ХЕМБОЈ Македонија МП4 22ч. 40 /
4.11.2024 ВЕТЕНА ЗЕМЈА Bastarden Данска, Германија, Шведска ДЦП 20ч. 20 + 4 студентски 3300
5.11.2024 ВЕТЕНА ЗЕМЈА Bastarden Данска, Германија, Шведска ДЦП 20ч. 12 + 14 студентски 2850
6.11.2024 МАЛА АНГЛИЈА Little England Грција ДЦП 19ч. 150 /
7.11.2024 ИСПОВЕД НА ОПАСНИОТ УМ Confession of a dangerous mind САД 35 мм. 20ч. 6 + 12 студентски 1800
8.11.2024 МЕГАЛОПОЛИС Megalopolis САД ДЦП 20ч. 29 + 12 студентски 5250
9.11.2024 СОНИШТАТА НА ЕДЕН РОБОТ Robot dream Франција, Шпанија ДЦП 18ч. 10 + 4 гратис 1500
9.11.2024 КРАДЦИ НА ВЕЛОСИПЕДИ Ladri di biciclette Италија МП4 20ч. 18 + 2 студент + 5 гр.2850

11.11.2024 СУПСТАНЦА The Substance В. Британија, САД ДЦП 20ч. 77 + 21 студент + 4 гр.13125
12.11.2024 НУЛА КАЛОРИИ Club Zero Франција, Германија, Австрија, Данска, В. БританијаМП4 18ч. / /
12.11.2024 УБИЈ ГИ ПРВО ДЕЦАТА Kill the Children first Македонија ДЦП 20ч. 88 + 10 гр 13200
13.11.2024 НУЛА КАЛОРИИ Club Zero Франција, Германија, Австрија, Данска, В. БританијаМП4 18ч. 3 + 3 студент 675
13.11.2024 УБИЈ ГИ ПРВО ДЕЦАТА Kill the Children first Македонија ДЦП 20ч. 66 + 17 студент + 30 гр11175
14.11.2024 ПОМЕЃУ БОГОВИТЕ: ДВА СВЕТА Along with the Gods: The two worlds Јужна Кореја  ДЦП 17ч. 70 гр. /
14.11.2024 ОДЛУКА ЗА ЗАМИНУВАЊЕ Decision to leave Јужна Кореја  ДЦП 19ч. 60 гр. /
16.11.2024 СОНИШТАТА НА ЕДЕН РОБОТ Robot dream Франција, Шпанија ДЦП 18ч. 16 2400
16.11.2024 ЉУБОВНАТА СОБА Love room Македонија МП4 20ч. 100 гр. /



18.11.2024 ЗМИЈА В ПАЗУВИ Cria! Шпанија МП4 20ч. 50 гр. /
19.11.2024 ЛИЗА, ЉУБОВ МОЈА Elisa, My love Шпанија, Куба, В. Британија, Германија МП4 20ч. 30 гр. /
20.11.2024 ВНАТРЕШНО МОРЕ Mar adentro Шпанија МП4 20ч. 50 гр. /
21.11.2024 МАКЕДОНЕЦОТ The Macedonian Полска МП4 17ч. 35 гр. /
21.11.2024 СМРТТА НА ВЕЛОСИПЕДИСТОТ Death of a ciclist Шпанија МП4 20ч. 40 гр. /
23.11.2024 СОНИШТАТА НА ЕДЕН РОБОТ Robot dream Франција, Шпанија ДЦП 18ч. 43 6450
23.11.2024 ФЕРПЕКТНО ЗЛОСТОРСТВО Crimen ferpecto Шпанија МП4 20ч. 30 гр. /
25.11.2024 ВРАЌАЊЕТО НА ДАИМАЏИН The return of Majin Јапонија ДЦП 19ч. 70 /
26.11.2024 УБИЈ ГИ ПРВО ДЕЦАТА Kill the Children first Македонија ДЦП 18ч. 17 + 1 студент 2625
26.11.2024 ТРЕИН БРЕИН ЕКСПРЕС Train brain express Јапонија ДЦП 20ч. 35 гр. /
27.11.2024 УБИЈ ГИ ПРВО ДЕЦАТА Kill the Children first Македонија ДЦП 18ч. 27 + 4 студент + 15 гр. 4350
27.11.2024 УШТЕ НЕ СОСЕМА МРТОВ Not quite dead yet Јапонија ДЦП 20ч. 60 гр. /
28.11.2024 ТРЕИН БРЕИН ЕКСПРЕС Train brain express Јапонија ДЦП 20ч. 50 гр. /
29.11.2024 БИЗНИСОТ НА ЗАДОВОЛСТВОТО The business of pleasure Македонија ДЦП 18ч. 12 + 13 гр. 1800
29.11.2024 СТО ЛАГИ We Make Antiques Јапонија ДЦП 20ч. 30 гр. /
30.11.2024 БИЗНИСОТ НА ЗАДОВОЛСТВОТО The business of pleasure Македонија ДЦП 18ч. 16 + 6 гр. 2400
30.11.2024 АНДАЛУЗИСКИ ПЕС Un chien andalou Франција МП4 20ч. 5 + 8 студент + 3 гр. 1350
30.11.2024 ЗЛАТНО ДОБА L'age d'oro Франција МП4 20:15ч.
30.11.2024 КРВТА НА ПОЕТОТ Le sang d'un Poete Франција МП4 21:15ч.

ДЕКЕМВРИ

2.12.2024 НА СЕ ДОАЃА КРАЈ Svemu dodje kraj Хрватска ДЦП 20ч. 22 + 13 студентски + 14 гратис4275
3.12.2024 КАКО ПРОПАДНА РОКЕНРОЛОТ Kako je propao rokenrol Србија МП4 20ч. 14 2100
5.12.2024 КАКО ПРОПАДНА РОКЕНРОЛОТ Kako je propao rokenrol Србија МП4 20ч. 7 + 6 студентски 1500
6.12.2024 КАРИРАН НИНЏА 2 Checkered ninja 2 Данска ДЦП 12ч. / /
6.12.2024 БОЖИЌНО ТАНГО The Christmas tango Грција МП4 19ч. 120 гр. /
7.12.2024 ПРАЗНИ МРЕЖИ Empty nets Германија, Иран МП4 18ч. 2 студентски 150
7.12.2024 КАКО УБИВ СВЕТЕЦ How I killed a saint Македонија, Франција 35 мм. 20ч. 12 + 5 студентски 2175

10.12.2024 ГОЛЕМАТА ВОДА Great water Македонија МП4 20ч. 3 + 2 студентски 600
11.12.2024 СОЗЕРЦАНИЕ Sozercanie Македонија 35 мм. 18ч. / /
11.12.2024 ИЛУЗИЈА Mirage Македонија 35 мм. 20ч. 7 + 5 студентски 1425
12.12.2024 ПОБЕДНИЦИ Sieger sein Германија МП4 16ч. / /
13.12.2024 ПОБЕДНИЦИ Sieger sein Германија МП4 16ч. / /
13.12.2024 БУБАЧКИ Bugs Македонија ДЦП 19:30ч. 20 гр. /
13.12.2024 ДО БАЛЧАК To the tilt Македонија ДЦП 20:30ч. 13 + 2 студентски 2100
14.12.2024 БРОД ТРГНАТ КОН НЕМЕРЛИВОТО Македонија МП4 18ч. 2 гр. /
16.12.2024 СПИСОКОТ НА ТОНИ МАНЏА Македонија МП4 19ч. 10 гр. /
16.12.2024 БАЛ - КАН - КАН Bal - kan - kan Македонија, Италија 35 мм. 20ч. 24 + 6 студентски + 5 гр.4050
17.12.2024 СУПСТАНЦА The Substance В. Британија, САД, Франција ДЦП 20ч. 45 + 15 студентски 7875
18.12.2024 АНОРА Anora В. Британија, САД, Франција ДЦП 20ч. 71 + 16 студентски 11850
19.12.2024 КАКО ПРОПАДНА РОКЕНРОЛОТ Kako je propao rokenrol Србија МП4 18ч. / /
19.12.2024 ПАРИЗ, ТЕКСАС Paris, Texas Германија, Франција МП4 20ч. 40 + 24 студентски 7800
20.12.2024 МИС СТОН Miss Ston Македонија ДЦП 20ч. 25 гр. /
21.12.2024 ДА СЕ БИДЕ ЏОН МАЛКОВИЧ Being John Malkovich САД 35 мм. 20ч. 5 + 5 студентски 1125



23.12.2024 ЗЕМЈА ЗА НАС Zemlja za nas Хрватска ДЦП 20ч. 70 гр. /
24.12.2024 ЗЛАТНА ПЕТОРКА The Golden five Македонија ДЦП 18ч. 1 100
24.12.2024 УСТАВ НА РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА The Constitution Хрватска, Чешка, Словениа, Македонија, В. БританијаДЦП 20ч. 1 100
25.12.2024 ДЕЦА НА СОНЦЕТО Children of the sun Македонија, Србија ДЦП 20ч. 2 200
26.12.2024 КИНО ЉУБОВ Cinema love Македонија ДЦП 20ч. / /


